
Zadávací dokumentace VZ
ZD SVAZEK 2, příloha č. 1 CENOVÁ REKAPITULACE ČÁSTEČNÉHO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VZ

Zadávací řízení

Zakázka zadaná v otevřeném řízení dle § 56 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen “zákon“.

Názec veřejné zakázky

„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“ 

Část zadávací dokumentace Název části zadávací dokumentace

Příloha č. 1 

Zadavatel veřejné zakázky

  Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

  statutární orgán: ředitel, Mgr. David Rezničenko, MHA

  adresa sídla: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod

  IČ: 00179540

  DIČ: CZ00179540

  bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod

  číslo účtu: 17938-521/0100

  telefon: 569 472 202

  e-mail: nemocnice@onhb.cz

*Poznánka:

Součástí je i PLÁNEK NEMOCNICE.

http://www.onhb.cz/Article.asp?nDepartmentID=401&nArticleID=963&nLanguageID=1

CENOVÁ REKAPITULACE ČÁSTEČNÉHO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VZ

http://www.onhb.cz/Article.asp?nDepartmentID=401&nArticleID=963&nLanguageID=1


ODDĚLENÍ: ARO - BUDOVA Č. 5

nadzemní podlaží II. - lůžková část

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 roky 

(bez DPH)

2.06e čistící místnost 11,65 3x(7xPo-Ne) 957 Kč                 45 955 Kč             

2.06d šatna 5,88 5x Po-Pá 111 Kč                 5 334 Kč               

2.01a sklad 13,99 5x Po-Pá 264 Kč                 12 692 Kč             

2.01b umývárna 3,45 7x Po-Ne 95 Kč                   4 536 Kč               

2.02a IP lékaři  21,28 7x Po-Ne 583 Kč                 27 981 Kč             

2.02b WC 1,51 7x Po-Ne 41 Kč                   1 985 Kč               

2.06b konzultační místnost 10,09 5x Po-Pá 191 Kč                 9 154 Kč               

2.06c pracovna vrchní sestry 13,27 5x Po-Pá 251 Kč                 12 039 Kč             

2.03 předsíň 3,58 7x Po-Ne 98 Kč                   4 707 Kč               

2.04 WC    1,12 7x Po-Ne 31 Kč                   1 473 Kč               

2.05 sprcha 1,70 7x Po-Ne 47 Kč                   2 235 Kč               

2.06 lékař 13,14 7x Po-Ne 360 Kč                 17 278 Kč             

2.07 koupelna 13,50 7x Po-Ne 370 Kč                 17 751 Kč             

2.08 WC    4,62 7x Po-Ne 127 Kč                 6 075 Kč               

2.09 čištění přístrojů 14,52 3x(7xPo-Ne) 1 193 Kč              57 276 Kč             

2.10 sklad přístrojů 16,63 3x(7xPo-Ne) 1 367 Kč              65 599 Kč             

2.11 zákrokový sál 29,96 3x(7xPo-Ne) 2 462 Kč              118 181 Kč           

2.12 staniční sestra 12,81 7x Po-Ne 351 Kč                 16 844 Kč             

2.16 čekárna anesteziologické ambulance 9,17 5x Po-Pá 173 Kč                 8 319 Kč               

2.17 administrativní pracovnice 7,67 5x Po-Pá 145 Kč                 6 958 Kč               

2.18 sklad infuzních roztoků 7,67 5x Po-Pá 145 Kč                 6 958 Kč               

2.19 filtr 6,67 3x(7xPo-Ne) 548 Kč                 26 311 Kč             

2.20 chodba (bez anest.ambul.) 90,53 3x(7xPo-Ne) 7 440 Kč              357 108 Kč           

2.21 předsíň 10,97 7x Po-Ne 301 Kč                 14 424 Kč             

2.22 sestra ARO 20,31 7x Po-Ne 556 Kč                 26 705 Kč             

2.23 WC    1,35 7x Po-Ne 37 Kč                   1 775 Kč               

2.24 sprcha 1,90 7x Po-Ne 52 Kč                   2 498 Kč               

2.25 IP lékaři  22,20 7x Po-Ne 608 Kč                 29 190 Kč             

2.26 sklad   4,35 1x týdně 17 Kč                   817 Kč                  

2.27 předsíň 3,96 7x Po-Ne 108 Kč                 5 207 Kč               

2.28 šatna 21,21 7x Po-Ne 581 Kč                 27 889 Kč             

2.29 předsíň 2,28 7x Po-Ne 62 Kč                   2 998 Kč               

2.30 sprcha personál 1,85 7x Po-Ne 51 Kč                   2 433 Kč               

2.31 WC personál 1,71 7x Po-Ne 47 Kč                   2 248 Kč               

2.32 filtr 8,82 3x(7xPo-Ne) 725 Kč                 34 792 Kč             

2.33 box č. 1 21,21 3x(7xPo-Ne) 1 743 Kč              83 666 Kč             

2.34 box č. 3 21,21 3x(7xPo-Ne) 1 743 Kč              83 666 Kč             

2.35 IP sester 73,37 3x(7xPo-Ne) 6 030 Kč              289 418 Kč           

2.36 box č. 4 32,07 3x(7xPo-Ne) 2 636 Kč              126 504 Kč           

2.37 lodžie 8,71 2x týdně 68 Kč                   3 272 Kč               

2.38 box č. 5 43,35 3x(7xPo-Ne) 3 562 Kč              171 000 Kč           

2.39 dospávací pokoj 42,58 2x(7xPo-Ne) 2 333 Kč              111 975 Kč           

2.40 sklad 6,84 7x Po-Ne 187 Kč                 8 994 Kč               

2.41 úklidová komora 4,06 3x(7xPo-Ne) 334 Kč                 16 015 Kč             

2.42 box č. 2 21,21 3x(7xPo-Ne) 1 743 Kč              83 666 Kč             

2.43 anesteziologická ambulance 19,20 2x(5x Po-Pá) 726 Kč                 34 836 Kč             

CELKEM: 709,13

nadzemní podlaží II. - inspekční pokoje

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

2.01 pracovna primáře  21,64 5x Po-Pá 409 Kč                 19 632 Kč             

2.04 IP lékařky 11,86 5x Po-Pá 224 Kč                 10 759 Kč             

2.05 IP lékařky 12,04 5x Po-Pá 228 Kč                 10 923 Kč             

2.06 WC    1,88 5x Po-Pá 36 Kč                   1 706 Kč               

2.07 předsíň, kuchyňka 8,90 5x Po-Pá 168 Kč                 8 074 Kč               

2.08 sprcha 1,90 5x Po-Pá 36 Kč                   1 724 Kč               

2.09 chodba 37,32 5x Po-Pá 705 Kč                 33 857 Kč             

2.10 chodba 10,20 5x Po-Pá 193 Kč                 9 253 Kč               

2.11 chodba 4,02 5x Po-Pá 76 Kč                   3 647 Kč               

CELKEM: 109,76

CELKEM ARO: 818,89



ODDĚLENÍ: DĚTSKÉ - BUDOVA Č. 2

nadzemní podlaží  V. - JIP

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

5.57 pokoj 33,23 3x(7xPo-Ne) 2 731 Kč      131 080 Kč 

5.59 IP sester 16,47 3x(7xPo-Ne) 1 354 Kč      64 968 Kč   

5.60 pokoj 25,86 3x(7xPo-Ne) 2 125 Kč      102 008 Kč 

CELKEM: 75,56

nadzemní podlaží  V. - lůžková část – kojenci

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

5.01 chodba 78,43 3x(7xPo-Ne) 6 445 Kč      309 378 Kč 

5.02 sanitáři 11,00 5xPo-Pá 208 Kč         9 979 Kč     

5.03 sklad 10,81 5xPo-Pá 204 Kč         9 807 Kč     

5.04 sklad 13,10 5xPo-Pá 248 Kč         11 884 Kč   

5.05 vrchní sestra 12,96 5xPo-Pá 245 Kč         11 757 Kč   

5.10 vyšetřovna, ambulance 22,50 3x(7xPo-Ne) 1 849 Kč      88 754 Kč   

5.11 poradna pro kojící matky, příjem 15,22 3x(7xPo-Ne) 1 251 Kč      60 037 Kč   

5.12 rehabilitace, tělocvična 16,07 5xPo-Pá 304 Kč         14 579 Kč   

5.46 pokoj 19,01 3x(7xPo-Ne) 1 562 Kč      74 988 Kč   

5.47 pokoj 18,67 3x(7xPo-Ne) 1 534 Kč      73 646 Kč   

5.48 IP sester 16,35 3x(7xPo-Ne) 1 344 Kč      64 495 Kč   

5.49 pokoj 19,09 3x(7xPo-Ne) 1 569 Kč      75 303 Kč   

5.50 pokoj 35,96 3x(7xPo-Ne) 2 955 Kč      141 849 Kč 

5.51 pokoj 36,72 3x(7xPo-Ne) 3 018 Kč      144 847 Kč 

5.52 WC předsíň 3,02 3x(7xPo-Ne) 248 Kč         11 913 Kč   

5.53 WC  1,27 3x(7xPo-Ne) 104 Kč         5 010 Kč     

5.54 umývárna 2,48 3x(7xPo-Ne) 204 Kč         9 783 Kč     

5.55 pokoj 17,01 3x(7xPo-Ne) 1 398 Kč      67 098 Kč   

5.56 lodžie 5,83 1x týdně 23 Kč           1 095 Kč     

5.61 WC + sprcha 10,49 7xPo-Ne 287 Kč         13 793 Kč   

5.62 chodba 5,07 3x(7xPo-Ne) 417 Kč         19 999 Kč   

5.63 WC předsíň 1,35 3x(7xPo-Ne) 111 Kč         5 325 Kč     

5.64 WC pacienti 1,22 3x(7xPo-Ne) 100 Kč         4 812 Kč     

5.65 umývárna 4,14 3x(7xPo-Ne) 340 Kč         16 331 Kč   

5.66 WC pacienti  1,66 3x(7xPo-Ne) 136 Kč         6 548 Kč     

5.67 chodba 54,24 3x(7xPo-Ne) 4 457 Kč      213 957 Kč 

5.68 sklad 3,69 7xPo-Ne 101 Kč         4 852 Kč     

5.69 umývárna 4,36 3x(7xPo-Ne) 358 Kč         17 199 Kč   

5.70 kuchyňka 5,53 3x(7xPo-Ne) 454 Kč         21 814 Kč   

5.71 pokoj 24,82 3x(7xPo-Ne) 2 040 Kč      97 906 Kč   

5.72 sklad 14,22 7xPo-Ne 390 Kč         18 698 Kč   

5.73 úklidová komora 4,67 7xPo-Ne 128 Kč         6 140 Kč     

5.74 WC předsíň personál 1,94 7xPo-Ne 53 Kč           2 551 Kč     

5.75 WC personál 1,70 7xPo-Ne 47 Kč           2 235 Kč     

5.76 herna kojenci 18,93 3x(7xPo-Ne) 1 556 Kč      74 672 Kč   

5.77 lodžie 10,83 1x týdně 42 Kč           2 034 Kč     

CELKEM: 524,36

nadzemní podlaží  V. - lůžková část – větší děti

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

5.06 sklad 16,48 5xPo-Pá 311 Kč         14 951 Kč   

5.07 denní místnost 11,38 7xPo-Ne 312 Kč         14 963 Kč   

5.12 chodba 65,50 3x(7xPo-Ne) 5 383 Kč      258 374 Kč 

5.13 WC předsíň 1,91 3x(7xPo-Ne) 157 Kč         7 534 Kč     

5.14 WC  1,52 3x(7xPo-Ne) 125 Kč         5 996 Kč     

5.15 denní místnost 4,49 7xPo-Ne 123 Kč         5 904 Kč     

5.16 dospávací pokoj 27,38 3x(7xPo-Ne) 2 250 Kč      108 004 Kč 

5.17 kuchyňka 12,99 3x(7xPo-Ne) 1 068 Kč      51 241 Kč   

5.18 úklidová komora 1,79 7xPo-Ne 49 Kč           2 354 Kč     

5.19 WC  předsíň dívky 5,28 3x(7xPo-Ne) 434 Kč         20 828 Kč   

5.20 WC dívky 1,02 3x(7xPo-Ne) 84 Kč           4 024 Kč     

5.21 WC dívky 1,04 3x(7xPo-Ne) 85 Kč           4 102 Kč     

5.22 umývárna dívky 2,99 3x(7xPo-Ne) 246 Kč         11 794 Kč   

5.23 WC  předsíň chlapci 4,63 3x(7xPo-Ne) 380 Kč         18 264 Kč   



5.24 WC chlapci 1,19 3x(7xPo-Ne) 98 Kč           4 694 Kč     

5.25 umývárna  chlapci 3,02 3x(7xPo-Ne) 248 Kč         11 913 Kč   

5.26 sklad 10,47 7xPo-Ne 287 Kč         13 767 Kč   

5.27 předsíň č.23 2,20 3x(7xPo-Ne) 181 Kč         8 678 Kč     

5.28 WC + umývárna č.23 1,90 3x(7xPo-Ne) 156 Kč         7 495 Kč     

5.29 pokoj č.23 9,00 3x(7xPo-Ne) 740 Kč         35 502 Kč   

5.30 předsíň č.22 1,64 3x(7xPo-Ne) 135 Kč         6 469 Kč     

5.31 WC + umývárna č.22 1,90 3x(7xPo-Ne) 156 Kč         7 495 Kč     

5.32 pokoj č.22 7,82 3x(7xPo-Ne) 643 Kč         30 847 Kč   

5.33 herna + jídelna 35,56 2x(7xPo-Ne) 1 948 Kč      93 514 Kč   

5.34 předsíň 2,94 3x(7xPo-Ne) 242 Kč         11 597 Kč   

5.35 WC  1,23 3x(7xPo-Ne) 101 Kč         4 852 Kč     

5.36 umývárna 2,88 3x(7xPo-Ne) 237 Kč         11 361 Kč   

5.37 pokoj 17,08 3x(7xPo-Ne) 1 404 Kč      67 374 Kč   

5.38 lodžie 5,83 1x týdně 23 Kč           1 095 Kč     

5.39 pokoj 18,27 3x(7xPo-Ne) 1 501 Kč      72 068 Kč   

5.40 pokoj 18,09 3x(7xPo-Ne) 1 487 Kč      71 358 Kč   

5.41 pokoj 18,15 3x(7xPo-Ne) 1 492 Kč      71 595 Kč   

5.42 IP sester 17,67 3x(7xPo-Ne) 1 452 Kč      69 702 Kč   

5.43 pokoj 17,80 3x(7xPo-Ne) 1 463 Kč      70 215 Kč   

5.44 pokoj 17,91 3x(7xPo-Ne) 1 472 Kč      70 648 Kč   

5.45 pokoj 17,19 3x(7xPo-Ne) 1 413 Kč      67 808 Kč   

nadzemní podlaží  V. - spojovací travé

5.01 sklad  – spoj. travé 2,38 5xPo-Pá 45 Kč           2 159 Kč     

5.02 sklad  – spoj. travé 4,28 5xPo-Pá 81 Kč           3 883 Kč     

5.09 WC předsíň + 5.11  – spoj. travé 5,40 7xPo-Ne 148 Kč         7 100 Kč     

5.10 WC + 5.12 – spoj. travé 4,77 7xPo-Ne 131 Kč         6 272 Kč     

CELKEM: 404,97

nadzemní podlaží  V. - neonatologie

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

5.01 denní místnost 10,35 3x(7xPo-Ne) 851 Kč         40 827 Kč   

5.02 kuchyňka pesonál 7,80 3x(7xPo-Ne) 641 Kč         30 768 Kč   

5.03 balkon 15,36 3xtýdně 180 Kč         8 655 Kč     

5.04 chodba 45,90 3x(7xPo-Ne) 3 772 Kč      181 059 Kč 

5.05 návštěvní místnost 13,18 3x(7xPo-Ne) 1 083 Kč      51 990 Kč   

5.06a WC  1,38 3x(7xPo-Ne) 113 Kč         5 444 Kč     

5.06b předsíň WC 1,12 3x(7xPo-Ne) 92 Kč           4 418 Kč     

5.08 úklidová komora 3,06 3x(7xPo-Ne) 251 Kč         12 071 Kč   

5.09 WC personálu 1,62 3x(7xPo-Ne) 133 Kč         6 390 Kč     

5.10 předsíň WC 1,80 3x(7xPo-Ne) 148 Kč         7 100 Kč     

5.11 sklad 4,86 5xPo-Pá 92 Kč           4 409 Kč     

5.28a pokoj 22,90 3x(7xPo-Ne) 1 882 Kč      90 332 Kč   

5.28b pokoj 19,12 3x(7xPo-Ne) 1 571 Kč      75 421 Kč   

5.28c pokoj-izolace 3,48 3x(7xPo-Ne) 286 Kč         13 727 Kč   

5.29 IP sestry 19,00 3x(7xPo-Ne) 1 561 Kč      74 948 Kč   

5.30 pokoj 13,01 3x(7xPo-Ne) 1 069 Kč      51 320 Kč   

5.31 předsíň 6,25 3x(7xPo-Ne) 514 Kč         24 654 Kč   

5.32 pokoj 13,21 3x(7xPo-Ne) 1 086 Kč      52 109 Kč   

5.34 WC  1,20 3x(7xPo-Ne) 99 Kč           4 734 Kč     

5.35a sprcha 1,69 3x(7xPo-Ne) 139 Kč         6 666 Kč     

5.35b sprcha 1,69 3x(7xPo-Ne) 139 Kč         6 666 Kč     

5.36 WC  1,55 3x(7xPo-Ne) 127 Kč         6 114 Kč     

5.37 předsíň 6,27 3x(7xPo-Ne) 515 Kč         24 733 Kč   

5.38 pokoj 13,21 3x(7xPo-Ne) 1 086 Kč      52 109 Kč   

5.40 chodba 32,63 3x(7xPo-Ne) 2 682 Kč      128 713 Kč 

5.41 čajová kuchyňka 2,70 3x(7xPo-Ne) 222 Kč         10 651 Kč   

5.43 pokoj 17,87 3x(7xPo-Ne) 1 469 Kč      70 491 Kč   

CELKEM: 282,21

nadzemní podlaží  IV. - porodnice

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

4.01 mléčná kuchyňka 7,94 7xPo-Ne 218 Kč         10 440 Kč   

4.02 edukační místnost 10,87 2x(7xPo-Ne) 596 Kč         28 585 Kč   

4.03 výdej 6,11 7xPo-Ne 167 Kč         8 034 Kč     

4.04 umývárna lahví 4,05 7xPo-Ne 111 Kč         5 325 Kč     

4.07 úklidová místnost 5,12 1x týdně 20 Kč           962 Kč        



4.20 dětská sestra 16,97 3x(7xPo-Ne) 1 395 Kč      66 940 Kč   

4.21 observační box 12,26 3x(7xPo-Ne) 1 008 Kč      48 361 Kč   

CELKEM: 63,32

nadzemní podlaží  I. - ambulance

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1.18 ambulance 17,33 2x(5xPo-Pá) 655 Kč         31 444 Kč   

1.19 čekárna 31,05 2x(5xPo-Pá) 1 174 Kč      56 337 Kč   

1.20 WC předsíň 1,03 2x(5xPo-Pá) 39 Kč           1 869 Kč     

1.21 WC  1,45 2x(5xPo-Pá) 55 Kč           2 631 Kč     

1.22 ambulance 15,97 2x(5xPo-Pá) 604 Kč         28 976 Kč   

1.23 ambulance 16,73 2x(5xPo-Pá) 632 Kč         30 355 Kč   

nadzemní podlaží  I. - ambulance LPS - u diabetologie

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1.08 služební místnost sestra 10,67 7xPo-Ne 292 Kč         14 030 Kč   

1.08a ambulance LPS 13,10 7xPo-Ne 359 Kč         17 225 Kč   

CELKEM: 107,33

nadzemní podlaží  VI. - šatny, inspekční pokoje

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

6.01 chodba 68,13 5xPo-Pá 1 288 Kč      61 808 Kč   

6.04 kancelář 11,46 5xPo-Pá 217 Kč         10 397 Kč   

6.05 IP lékařů 11,78 5xPo-Pá 223 Kč         10 687 Kč   

6.06 předsíň 3,62 5xPo-Pá 68 Kč           3 284 Kč     

6.07 hygienické zařízení 3,93 5xPo-Pá 74 Kč           3 565 Kč     

6.56 lodžie 10,53 1x týdně 41 Kč           1 978 Kč     

6.11 IP lékařů 11,90 5xPo-Pá 225 Kč         10 796 Kč   

6.12 hygienické zařízení 3,71 5xPo-Pá 70 Kč           3 366 Kč     

6.13 IP lékařů 11,90 5xPo-Pá 225 Kč         10 796 Kč   

6.27 terasa 73,84 1x týdně 289 Kč         13 870 Kč   

6.35 chodba 70,46 5xPo-Pá 1 332 Kč      63 921 Kč   

6.36 šatna 30,28 5xPo-Pá 572 Kč         27 470 Kč   

6.37 umývárna 13,72 5xPo-Pá 259 Kč         12 447 Kč   

6.38 šatna 29,93 5xPo-Pá 566 Kč         27 152 Kč   

6.39 staniční sestry 4,51 1x týdně 18 Kč           847 Kč        

6.40 šatna vrchní sestry 4,07 1x týdně 16 Kč           764 Kč        

6.46 předsíň 3,69 5xPo-Pá 70 Kč           3 348 Kč     

6.47 hygienické zařízení 2,61 5xPo-Pá 49 Kč           2 368 Kč     

6.48 IP lékařů 15,54 5xPo-Pá 294 Kč         14 098 Kč   

6.49 IP – primář dětské odd. 23,44 5xPo-Pá 443 Kč         21 265 Kč   

6.50 předsíň 1,80 5xPo-Pá 34 Kč           1 633 Kč     

6.51 hygienické zařízení 2,61 5xPo-Pá 49 Kč           2 368 Kč     

nadzemní podlaží  VI. - spojovací travé

6.01 úklidová místnost 2,38 1x týdně 9 Kč             447 Kč        

CELKEM: 415,84

CELKEM dětské oddělení: 1873,59



ODDĚLENÍ: DIALÝZA - BUDOVA Č. 2

nadzemní podlaží  I.

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

1.33 ambulance – nefrologická 17,18 5x Po-Pá 325 Kč         15 586 Kč   

1.34 dialýza – zákrokový sálek 15,90 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 1 150 Kč     55 220 Kč   

1.35a dialýza – sál 51,93 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 3 757 Kč     180 349 Kč 

1.35b dialýza – sál 56,79 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 4 109 Kč     197 228 Kč 

1.36 pracovna sester 15,61 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 1 129 Kč     54 213 Kč   

1.37 únikové schodiště 18,32 5x Po-Pá 346 Kč         16 620 Kč   

1.38 šatna pacienti 12,12 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 877 Kč         42 092 Kč   

1.39 úklidová komora 3,23 7x Po-Ne 88 Kč           4 247 Kč     

1.40 WC pacienti 2,29 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 166 Kč         7 953 Kč     

1.41 WC imobilní 3,10 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 224 Kč         10 766 Kč   

1.42 WC 1,32 7x Po-Ne 36 Kč           1 736 Kč     

1.43 WC předsíň 1,53 7x Po-Ne 42 Kč           2 012 Kč     

1.44 denní místnost 16,84 7x Po-Ne 461 Kč         22 143 Kč   

1.45 sklad techniky 5,75 7x Po-Ne 158 Kč         7 561 Kč     

1.46a umývárna pacienti 2,80 7x Po-Ne 77 Kč           3 682 Kč     

1.46b pracovna vrchní sestry 11,24 5x Po-Pá 212 Kč         10 197 Kč   

1.47 chodba 46,48 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 3 363 Kč     161 422 Kč 

1.48 chodba 14,23 7x Po-Ne 390 Kč         18 711 Kč   

1.49 pracovna lékaře 11,09 5x Po-Pá 210 Kč         10 061 Kč   

1.50 pracovna primáře 12,19 5x Po-Pá 230 Kč         11 059 Kč   

1.08b sklad roztoků - na chodbě 4,32 1xtýdně 17 Kč           811 Kč         

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

0.50 šatna 13,33 5x Po-Pá 252 Kč         12 093 Kč   

0.51 chodba 5,70 5x Po-Pá 108 Kč         5 171 Kč     

0.52 únikové schodiště 18,02 5x Po-Pá 341 Kč         16 348 Kč   

CELKEM: 361,31

podzemní podlaží  I. - osteocentrum (diagnostické centrum)

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

0.22 vyšetřovna-osteocentrum 23,20 5x Po-Pá 438 Kč         21 047 Kč   

0.23 čekárna 18,94 5x Po-Pá 358 Kč         17 182 Kč   

0.24 vyšetřovna 16,41 5x Po-Pá 310 Kč         14 887 Kč   

CELKEM: 58,55

podzemní podlaží  II. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

sklad 17,64 1x měsíčně 16 Kč           762 Kč         

sklad 9,75 1x měsíčně 9 Kč             421 Kč         

CELKEM: 27,39

CELKEM za dialýzu: 447,25

podzemní podlaží  I.



ODDĚLENÍ: GYNEKOLOGIE - BUDOVA Č. 3

nadzemní podlaží  I. - ambulance

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc (bez 

DPH)

cena v Kč/4 roky 

(bez DPH)

1.10 čekárna 18,84 5x Po-Pá 356 Kč              17 092 Kč            

1.22 chodba - před zákrokovým sálkem 25,20 7x Po-Ne 690 Kč              33 135 Kč            

1.23 pokoj dospávací 38,17 2x(5x Po-Pá) 1 443 Kč           69 256 Kč            

1.24 WC imobilní 2,25 5x Po-Pá 43 Kč                2 041 Kč              

1.25 WC pacienti 2,12 7x Po-Ne 58 Kč                2 788 Kč              

1.26 WC předsíň pacienti 2,10 7x Po-Ne 58 Kč                2 761 Kč              

1.27 umývárna lékařů 7,50 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 342 Kč              16 426 Kč            

1.28 šatna 9,31 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 425 Kč              20 390 Kč            

1.29 zákrokový sál 27,41 10x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 5 395 Kč           258 961 Kč          

1.30 dekontaminace 6,40 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 292 Kč              14 016 Kč            

1.31 sterilizace 6,85 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 313 Kč              15 002 Kč            

1.35 WC předsíň personál 3,51 5x Po-Pá 66 Kč                3 184 Kč              

1.36 WC personál 1,08 5x Po-Pá 20 Kč                980 Kč                 

1.37 sprcha personál 1,99 5x Po-Pá 38 Kč                1 805 Kč              

1.38 ultrazvuk, echo 20,36 3x( Po-Pá) 1 154 Kč           55 412 Kč            

1.43 ambulance-příjem 24,86 3x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 1 604 Kč           76 998 Kč            

1.44 úklidová komora 4,16 5x Po-Pá 79 Kč                3 774 Kč              

1.45 ambulance 21,88 3x( Po-Pá) 1 241 Kč           59 549 Kč            

1.34a chodba - čekárna 10,68 7x Po-Ne 293 Kč              14 043 Kč            

1.34b kabinka 1,79 5x Po-Pá 34 Kč                1 624 Kč              

1.50 chodba 31,01 7x Po-Ne 849 Kč              40 774 Kč            

CELKEM: 267,47

nadzemní podlaží  III. - lůžková část – gynekologie

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

3.01 lázeň,WC imobil. 14,70 7x Po-Ne 403 Kč              19 329 Kč            

3.02 klysma 7,12 7x Po-Ne 195 Kč              9 362 Kč              

3.03 sprcha personál 2,03 7x Po-Ne 56 Kč                2 669 Kč              

3.04 předsíň 2,46 7x Po-Ne 67 Kč                3 235 Kč              

3.05 WC personál 1,58 7x Po-Ne 43 Kč                2 078 Kč              

3.07 archiv 5,12 1x měsíčně 5 Kč                  221 Kč                 

3.11 čajová kuchyňka 14,24 2x(7x Po-Ne) 780 Kč              37 448 Kč            

3.12 IP lékařů 13,50 7x Po-Ne 370 Kč              17 751 Kč            

3.13 sprcha 1,44 7x Po-Ne 39 Kč                1 893 Kč              

3.14 WC 1,17 7x Po-Ne 32 Kč                1 538 Kč              

3.15 předsíň 3,30 7x Po-Ne 90 Kč                4 339 Kč              

3.16 sestra 20,54 3x(7x Po-Ne) 1 688 Kč           81 023 Kč            

3.17 dekontaminace 9,83 7x Po-Ne 269 Kč              12 925 Kč            

3.18 sterilizace 7,24 7x Po-Ne 198 Kč              9 520 Kč              

3.19 vyšetřovna 22,40 3x(7x Po-Ne) 1 841 Kč           88 360 Kč            

3.20 lékař-pokoj 19,97 7x Po-Ne 547 Kč              26 258 Kč            

3.21 sklad materiálu 12,26 1x týdně 48 Kč                2 303 Kč              

3.22 sklad čistého prádla 15,40 7x Po-Ne 422 Kč              20 249 Kč            

3.23 sklad špin. prádla 12,56 7x Po-Ne 344 Kč              16 515 Kč            

3.24 balkon 15,36 1x týdně 60 Kč                2 885 Kč              

3.25 chodba 114,00 2x(7x Po-Ne) 6 246 Kč           299 792 Kč          

3.26 sprcha 1,65 2x(7x Po-Ne) 90 Kč                4 339 Kč              

3.27 WC 1,45 2x(7x Po-Ne) 79 Kč                3 813 Kč              

3.28 předsíň 5,20 7x Po-Ne 142 Kč              6 837 Kč              

3.29 pokoj č.12 20,90 2x(7x Po-Ne) 1 145 Kč           54 962 Kč            

3.30 sklad 3,45 1x týdně 14 Kč                648 Kč                 

2x 3.31 sprcha,WC 7,60 2x(7x Po-Ne) 416 Kč              19 986 Kč            

2x 3.32 předsíň 8,52 7x Po-Ne 233 Kč              11 203 Kč            

2x 3.33 pokoje č. 11, 10 25,68 2x(7x Po-Ne) 1 407 Kč           67 532 Kč            

3.34 sprcha 1,70 2x(7x Po-Ne) 93 Kč                4 471 Kč              

3.35 WC 1,42 2x(7x Po-Ne) 78 Kč                3 734 Kč              

3.36 předsíň 5,29 7x Po-Ne 145 Kč              6 956 Kč              

3.37 pokoj č. 9 21,99 2x(7x Po-Ne) 1 205 Kč           57 828 Kč            

2x 3.38 pokoje č. 8, 7 40,82 2x(7x Po-Ne) 2 236 Kč           107 347 Kč          

2x 3.39 lodžie 6,22 7x Po-Ne 170 Kč              8 179 Kč              

4x 3.40 WC 5,60 2x(7x Po-Ne) 307 Kč              14 727 Kč            

3.41 umývárna 6,29 2x(7x Po-Ne) 345 Kč              16 541 Kč            

4x 3.42 sprcha 6,80 2x(7x Po-Ne) 373 Kč              17 882 Kč            

3.43 pokoj č. 6 25,68 2x(7x Po-Ne) 1 407 Kč           67 532 Kč            

3x 3.44 umývárna 18,87 2x(7x Po-Ne) 1 034 Kč           49 624 Kč            



3.45 pokoj č.5 25,83 2x(7x Po-Ne) 1 415 Kč           67 927 Kč            

3.46 pokoj č.4 25,83 2x(7x Po-Ne) 1 415 Kč           67 927 Kč            

3.47 pokoj č.3 25,58 2x(7x Po-Ne) 1 401 Kč           67 269 Kč            

3.48 pokoj č.2 51,51 2x(7x Po-Ne) 2 822 Kč           135 459 Kč          

3.50 pokoj č.1 48,05 2x(7x Po-Ne) 2 632 Kč           126 360 Kč          

CELKEM: 708,15

nadzemní podlaží IV. - lůžková část – porodnice

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

4.05 WC personál 2,18 7x Po-Ne 60 Kč                2 866 Kč              

4.06 předsíň 3,18 7x Po-Ne 87 Kč                4 181 Kč              

4.07 úklidová komora vyjmut na dět.odd -  Kč               -  Kč                  

4.09 chodba, schodiště do 3. NP 38,02 7x Po-Ne 1 041 Kč           49 992 Kč            

4.11 čajová kuchyňka 14,24 2x(7x Po-Ne) 780 Kč              37 448 Kč            

4.12 pokoj nadstandardní č.1 13,50 3x(7x Po-Ne) 1 109 Kč           53 253 Kč            

4.13 sprcha 1,44 7x Po-Ne 39 Kč                1 893 Kč              

4.14 WC 1,17 7x Po-Ne 32 Kč                1 538 Kč              

4.15 předsíň 3,45 3x(7x Po-Ne) 284 Kč              13 609 Kč            

4.16 IP sester 20,54 3x(7x Po-Ne) 1 688 Kč           81 023 Kč            

4.17 dokumentační pracovnice 9,83 7x Po-Ne 269 Kč              12 925 Kč            

4.18 denní místnost 7,24 7x Po-Ne 198 Kč              9 520 Kč              

4.19 vyšetřovna 21,97 3x(7x Po-Ne) 1 805 Kč           86 664 Kč            

4.20 dětská sestra vyjmut na dět.odd -  Kč               -  Kč                  

4.21 observační box vyjmut na dět.odd -  Kč               -  Kč                  

4.22 sklad prádla 15,41 7x Po-Ne 422 Kč              20 262 Kč            

4.23 úklidová místnost 13,38 7x Po-Ne 367 Kč              17 593 Kč            

4.24 balkon 15,36 1xtýdně 60 Kč                2 885 Kč              

4.25 chodba 106,10 3x(7x Po-Ne) 8 719 Kč           418 526 Kč          

4.26 předsíň 15,56 3x(7x Po-Ne) 1 279 Kč           61 379 Kč            

3x 4.27 WC 4,50 7x Po-Ne 123 Kč              5 917 Kč              

4x 4.28 sprcha 7,00 7x Po-Ne 192 Kč              9 204 Kč              

4.29 pokoj č. 7A 20,13 3x(7x Po-Ne) 1 654 Kč           79 406 Kč            

2x 4.30 pokoj č. 7B, 6A 42,60 3x(7x Po-Ne) 3 501 Kč           168 041 Kč          

4.31 předsíň 14,18 3x(7x Po-Ne) 1 165 Kč           55 935 Kč            

4.32 WC 1,50 7x Po-Ne 41 Kč                1 972 Kč              

4.33 sprcha 3,50 7x Po-Ne 96 Kč                4 602 Kč              

4.34 pokoj č. 6B 20,90 3x(7x Po-Ne) 1 718 Kč           82 443 Kč            

4.35 předsíň 6,06 3x(7x Po-Ne) 498 Kč              23 904 Kč            

4.36 sprcha 1,63 7x Po-Ne 45 Kč                2 143 Kč              

4.37 pokoj č. 5 16,81 3x(7x Po-Ne) 1 381 Kč           66 309 Kč            

4.38 pokoj č. 4A 16,22 3x(7x Po-Ne) 1 333 Kč           63 982 Kč            

2x 4.39 lodžie 8,52 7x Po-Ne 233 Kč              11 203 Kč            

3x 4.40 předsíň 47,67 3x(7x Po-Ne) 3 918 Kč           188 041 Kč          

4.41 pokoj č. 4B 21,49 3x(7x Po-Ne) 1 766 Kč           84 770 Kč            

2x 4.42 pokoj 3A, 3B 43,28 3x(7x Po-Ne) 3 557 Kč           170 724 Kč          

2x 4.43 pokoj 2A, 2B 42,92 3x(7x Po-Ne) 3 527 Kč           169 304 Kč          

2x 4.44 WC 3,00 7x Po-Ne 82 Kč                3 945 Kč              

4.45 předsíň + WC primář 7,68 5x Po-Pá 145 Kč              6 967 Kč              

4.46 IP primář 22,37 5x Po-Pá 423 Kč              20 294 Kč            

CELKEM: 654,53

nadzemní podlaží VI. -porodní sály

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

6.09 dekontaminace 13,73 7x Po-Ne 376 Kč              18 053 Kč            

6.10a kuchyňka 17,05 7x Po-Ne 467 Kč              22 419 Kč            

6.10b sprcha+WC 3,10 7x Po-Ne 85 Kč                4 076 Kč              

6.11 pokoj lékaře 13,32 7x Po-Ne 365 Kč              17 514 Kč            

6.12 sprcha 1,44 7x Po-Ne 39 Kč                1 893 Kč              

6.13 WC 1,17 7x Po-Ne 32 Kč                1 538 Kč              

6.14 předsíň 3,55 7x Po-Ne 97 Kč                4 668 Kč              

6.15 pracovna vrchní sestry 17,58 5x Po-Pá 332 Kč              15 949 Kč            

6.16 pokoj 1.doba porodní č.4 34,21 5x(7x Po-Ne) 4 686 Kč           224 910 Kč          

6.17 sprcha+WC 4,29 2x(7x Po-Ne) 235 Kč              11 282 Kč            

6.18 sklad materiálu 12,24 1xtýdně 48 Kč                2 299 Kč              

6.19 sklad prádla 15,40 7x Po-Ne 422 Kč              20 249 Kč            

6.20 čistící místnost 12,63 7x Po-Ne 346 Kč              16 607 Kč            

6.21a chodba-část gynekologie 79,41 2x(7x Po-Ne) 4 351 Kč           208 829 Kč          

6.29b úprava novorozenců 17,50 5x(7x Po-Ne) 2 397 Kč           115 052 Kč          

6.30a pokoj 1.doba porodní č.3 19,17 5x(7x Po-Ne) 2 626 Kč           126 031 Kč          

6.30b sprcha 2,54 2x(7x Po-Ne) 139 Kč              6 680 Kč              

6.30c WC 1,76 2x(7x Po-Ne) 96 Kč                4 628 Kč              



6.31 porodní box 23,78 5x(7x Po-Ne) 3 257 Kč           156 339 Kč          

6.32 WC, sprcha personál 2,81 2x(7x Po-Ne) 154 Kč              7 390 Kč              

6.33 předsíň 7,31 2x(7x Po-Ne) 400 Kč              19 224 Kč            

6.34 sestra 20,40 3x(7x Po-Ne) 1 676 Kč           80 471 Kč            

6.35 pokoj 1.doba porodní č.2 26,72 5x(7x Po-Ne) 3 660 Kč           175 668 Kč          

6.36 WC 1,50 2x(7x Po-Ne) 82 Kč                3 945 Kč              

6.37 sprcha 2,36 2x(7x Po-Ne) 129 Kč              6 206 Kč              

6.38 WC 1,50 2x(7x Po-Ne) 82 Kč                3 945 Kč              

6.39 sprcha 2,29 2x(7x Po-Ne) 125 Kč              6 022 Kč              

6.40 pokoj 1.doba porodní č.1 27,13 5x(7x Po-Ne) 3 716 Kč           178 363 Kč          

6.41 WC, sprcha 2,95 2x(7x Po-Ne) 162 Kč              7 758 Kč              

6.42 příprava rodiček 10,04 2x(7x Po-Ne) 550 Kč              26 403 Kč            

6.43a vyšetřovna 2 22,34 2x(7x Po-Ne) 1 224 Kč           58 749 Kč            

6.43b převlékací kabina 1,31 2x(7x Po-Ne) 72 Kč                3 445 Kč              

6.44 šatna 6,36 2x(7x Po-Ne) 348 Kč              16 725 Kč            

6.45 vyšetřovna 1 20,89 2x(7x Po-Ne) 1 144 Kč           54 936 Kč            

CELKEM: 449,78

podzemní podlaží I. -  centrální šatny

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

0.34 archiv 18,14 1x měsíčně 16 Kč                784 Kč                 

CELKEM: 18,14

CELKEM gynekologie: 2098,07



ODDĚLENÍ: CHIRURGICKÉ AMBULANCE - BUDOVA Č. 5

nadzemní podlaží I. - ambulance

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

1.18 kartotéka (vestibul-1/3) 7,14 5x Po-Pá 135 Kč        6 477 Kč     

1.17 kartotéka - zázemí (vestibul) 13,10 2x týdně 103 Kč        4 921 Kč     

1.01 IP sester pohotovost 20,62 7x Po-Ne 565 Kč        27 113 Kč   

1.02 jednací místnost - knihovna 20,91 5x Po-Pá 395 Kč        18 970 Kč   

1.03 čekárna odborné ambulance 19,20 3x(7xPo-Ne) 1 578 Kč     75 737 Kč   

1.04 vyšetřovna odborná 20,88 3x(7xPo-Ne) 1 716 Kč     82 364 Kč   

1.05 sterilizace 9,48 3x(7xPo-Ne) . + po výkonu 779 Kč        37 395 Kč   

1.06 umývárna lékařů 10,00 3x(7xPo-Ne) . + po výkonu 822 Kč        39 446 Kč   

1.07 septický sál 39,31 3x(7xPo-Ne) . + po výkonu 3 230 Kč     155 064 Kč 

1.08 úklidová místnost 7,20 7x Po-Ne 197 Kč        9 467 Kč     

1.14 chodba  31,51 3x(7xPo-Ne) 2 589 Kč     124 295 Kč 

1.15 chodba  32,77 3x(7xPo-Ne) 2 693 Kč     129 266 Kč 

1.18 WC předsíň personál 2,58 7x Po-Ne 71 Kč          3 392 Kč     

1.19 WC personál 1,48 7x Po-Ne 41 Kč          1 946 Kč     

1.20 sprcha personál 1,75 7x Po-Ne 48 Kč          2 301 Kč     

1.21 čekárna II. amb. 25,47 3x(7xPo-Ne) 2 093 Kč     100 470 Kč 

1.22 ambulance chir.+přístavba k emerg. 23,31 3x(7xPo-Ne) 1 916 Kč     91 949 Kč   

1.23 ambulance příjmová 20,38 3x(7xPo-Ne) 1 675 Kč     80 392 Kč   

1.24 WC předsíň 3,44 3x(7xPo-Ne) 283 Kč        13 570 Kč   

1.25 WC muži pacienti 1,35 3x(7xPo-Ne) 111 Kč        5 325 Kč     

1.26 WC muži pacienti 2,77 3x(7xPo-Ne) 228 Kč        10 927 Kč   

1.27 čekárna I. amb 10,67 3x(7xPo-Ne) 877 Kč        42 089 Kč   

1.28 ambulance I. 31,02 3x(7xPo-Ne) 2 549 Kč     122 363 Kč 

1.29 kabinka 1 5,51 3x(7xPo-Ne) 453 Kč        21 735 Kč   

1.30 kabinka 2 5,52 3x(7xPo-Ne) 454 Kč        21 774 Kč   

1.31 denní místnost 20,74 7x Po-Ne 568 Kč        27 271 Kč   

1.32 filtr 6,61 5x(Po-Pá)+3x(So-Ne) . + po výkonu 780 Kč        37 432 Kč   

1.33 zákrokový sál 34,31 5x(Po-Pá)+3x(So-Ne) . + po výkonu 4 048 Kč     194 298 Kč 

1.34 umývárna lékařů 6,31 5x(Po-Pá)+3x(So-Ne) . + po výkonu 744 Kč        35 734 Kč   

1.35 sklad 9,71 1x týdně 38 Kč          1 824 Kč     

1.32 sanitáři (u gynekologie 1.NP) 13,43 5xtýdně 254 Kč        12 184 Kč   

1.33 sanitáři (u gynekologie 1.NP) 12,56 5xtýdně 237 Kč        11 394 Kč   

CELKEM: 471,04

nadzemní podlaží I. - ortopedická ambulance 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1.58 ambulance ortopedie 25,08 5x Po-Pá 474 Kč        22 753 Kč   

1.59 kabinka 1,80 5x Po-Pá 34 Kč          1 633 Kč     

1.60 kabinka 1,80 5x Po-Pá 34 Kč          1 633 Kč     

1.61 ambulance ortopedie 19,83 5x Po-Pá 375 Kč        17 990 Kč   

1.62 kabinka 1,80 5x Po-Pá 34 Kč          1 633 Kč     

1.63 kabinka 1,80 5x Po-Pá 34 Kč          1 633 Kč     

1.67 WC personál 2,00 5x Po-Pá 38 Kč          1 814 Kč     

1.74 kartotéka ortopedie 18,9 5x Po-Pá 357 Kč        17 146 Kč   

1.92 chodba + čekárna 30,57 5x Po-Pá 578 Kč        27 733 Kč   

CELKEM: 103,58

nadzemní podlaží I. - emergency

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1.17 zádveří - příjem 20,51 3x(7xPo-Ne) 1 686 Kč     80 904 Kč   

1.18 emergency 39,30 3x(7xPo-Ne) 3 230 Kč     155 024 Kč 

1.19 ambulance traumatologie+sádrovna 60,48 3x(7xPo-Ne) 4 970 Kč     238 572 Kč 

CELKEM: 120,29

nadzemní podlaží  I. - přízemí interny

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1.04 pracovna vrchní sestry CHRO 10,88 3xtýdně 128 Kč        6 131 Kč     

CELKEM: 10,88

podzemní podlaží I. - centrální šatny

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka



0.47 sklad - ortopedická ambulance 2,34 1x měsíčně 2 Kč            101 Kč        

CELKEM: 2,34

CELKEM úrazová ambulance: 708,13



ODDĚLENÍ: CHIRURGIE - BUDOVA Č. 5

nadzemní podlaží  III. - JIP

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez DPH)

3.01a denní místnost 13,74 7x Po-Ne 376 Kč         18 066 Kč        

3.01b umývárna - personál 4,25 7x Po-Ne 116 Kč         5 588 Kč          

3.02a sekretářky 20,41 5x Po-Pá 386 Kč         18 516 Kč        

3.02b WC personál 1,51 7x Po-Ne 41 Kč           1 985 Kč          

3.06b filtr 15,5 3x(7xPo-Ne) 1 274 Kč      61 142 Kč        

3.06d pracovna vrchní sestry chirurgie 14,08 5x Po-Pá 266 Kč         12 773 Kč        

3.06e sklad 5,85 1xtýdně 23 Kč           1 099 Kč          

3.06f čistící místnost 11,96 7x Po-Ne 328 Kč         15 726 Kč        

3.03 předsíň 3,58 5x Po-Pá 68 Kč           3 248 Kč          

3.04 WC 1,12 5x Po-Pá 21 Kč           1 016 Kč          

3.05 sprcha 1,70 5x Po-Pá 32 Kč           1 542 Kč          

3.06 lékař 13,38 7x Po-Pá 253 Kč         12 138 Kč        

3.07 koupelna 13,38 7x Po-Ne 367 Kč         17 593 Kč        

3.08 mycí místnost 4,62 3x(7xPo-Ne) 380 Kč         18 224 Kč        

3.09 sklad 17,48 7x Po-Ne 479 Kč         22 984 Kč        

3.10 vyšetřovna 19,72 3x(7xPo-Ne) 1 621 Kč      77 788 Kč        

3.11 WC personál 1,12 7x Po-Ne 31 Kč           1 473 Kč          

3.12 sprcha personál 1,70 7x Po-Ne 47 Kč           2 235 Kč          

3.13 pracovna staniční sestry 13,87 5x Po-Pá 262 Kč         12 583 Kč        

3.14 čajová kuchyňka 12,81 3x(7xPo-Ne) 1 053 Kč      50 531 Kč        

3.18 filtr 9,27 7x Po-Ne 254 Kč         12 189 Kč        

3.19 šatna 1 9,40 7x Po-Ne 257 Kč         12 360 Kč        

3.20 šatna 2 9,40 7x Po-Ne 257 Kč         12 360 Kč        

3.21 filtr 6,67 3x(7xPo-Ne) 548 Kč         26 311 Kč        

3.22 chodba 19,50 3x(7xPo-Ne) 1 603 Kč      76 920 Kč        

3.23 balkón 15,24 1x týdně 60 Kč           2 863 Kč          

3.24 předsíň 5,98 5x Po-Pá 113 Kč         5 425 Kč          

3.25 pracovna primáře 20,31 5x Po-Pá 384 Kč         18 425 Kč        

3.26 sprcha 1,75 5x Po-Pá 33 Kč           1 588 Kč          

3.27 WC 1,50 5x Po-Pá 28 Kč           1 361 Kč          

3.28 sklad - infuzní roztoky 10,28 7x Po-Ne 282 Kč         13 517 Kč        

3.29 box č. 7 43,81 3x(7xPo-Ne) 3 600 Kč      172 814 Kč      

3.30 box č. 5 21,21 3x(7xPo-Ne) 1 743 Kč      83 666 Kč        

3.31 box č. 4 27,53 3x(7xPo-Ne) 2 262 Kč      108 596 Kč      

3.32 zasklená lodžie 8,71 1x týdně 34 Kč           1 636 Kč          

3.33 WC (k boxu č. 5) 3,22 3x(7xPo-Ne) 265 Kč         12 702 Kč        

3.34 sestra, chodba 187,75 3x(7xPo-Ne) 15 429 Kč    740 605 Kč      

3.35 box č. 3 21,28 3x(7xPo-Ne) 1 749 Kč      83 942 Kč        

3.36 box č. 2 21,21 3x(7xPo-Ne) 1 743 Kč      83 666 Kč        

3.37 box č. 1 42,24 3x(7xPo-Ne) 3 471 Kč      166 621 Kč      

3.38 WC imobilní 6,48 3x(7xPo-Ne) 533 Kč         25 561 Kč        

3.39 úklidová komora 4,06 7x Po-Ne 111 Kč         5 338 Kč          

3.40 box č. 6 43,35 3x(7xPo-Ne) 3 562 Kč      171 000 Kč      

CELKEM: 731,93

nadzemní podlaží IV. - lůžková část – muži

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

4.01 čistící místnost 14,30 2x(7x Po-Ne) 783 Kč         37 606 Kč        

4.02 sklad 13,74 3x týdně 161 Kč         7 743 Kč          

4.03 pracovna staniční sestry 11,70 3x týdně 137 Kč         6 593 Kč          

4.04 vyšetřovna 21,06 2x(7x Po-Ne) 1 154 Kč      55 383 Kč        

4.05 dekontaminace 9,28 7x Po-Ne 254 Kč         12 202 Kč        

4.06 sterilizace 6,96 7x Po-Ne 191 Kč         9 152 Kč          

4.07 IP sester 22,33 2x(7x Po-Ne) 1 223 Kč      58 722 Kč        

4.08 koupelna 8,10 2x(7x Po-Ne) 444 Kč         21 301 Kč        

4.09 klysma, WC imob. 8,06 2x(7x Po-Ne) 442 Kč         21 196 Kč        

4.10 předsíň, sprcha 2,85 7x Po-Ne 78 Kč           3 747 Kč          

4.11 WC personál 1,14 7x Po-Ne 31 Kč           1 499 Kč          

4.12 čajová kuchyňka 12,81 2x(7x Po-Ne) 702 Kč         33 687 Kč        

4.22 chodba 74,17 2x(7x Po-Ne) 4 064 Kč      195 049 Kč      

4.24 pokoj č. 1 20,31 2x(7x Po-Ne) 1 113 Kč      53 410 Kč        

4.23 předsíň 6,09 2x(7x Po-Ne) 334 Kč         16 015 Kč        

4.25 WC 1,65 2x(7x Po-Ne) 90 Kč           4 339 Kč          

4.26 sprcha 1,75 2x(7x Po-Ne) 96 Kč           4 602 Kč          



4.28 pokoj č. 2 22,20 2x(7x Po-Ne) 1 216 Kč      58 381 Kč        

4.27 předsíň 4,82 2x(7x Po-Ne) 264 Kč         12 675 Kč        

4.29 WC 1,35 2x(7x Po-Ne) 74 Kč           3 550 Kč          

4.30 sprcha 1,75 2x(7x Po-Ne) 96 Kč           4 602 Kč          

3x 4.31 pokoj č. 3, 4, 5 80,28 2x(7x Po-Ne) 4 398 Kč      211 117 Kč      

4.32 pokoj č. 6 26,76 2x(7x Po-Ne) 1 466 Kč      70 372 Kč        

2x 4.33 umývárna 12,94 2x(7x Po-Ne) 709 Kč         34 029 Kč        

2x 4.34 sprcha 3,40 2x(7x Po-Ne) 186 Kč         8 941 Kč          

2x 4.35 WC 2,80 2x(7x Po-Ne) 153 Kč         7 363 Kč          

4.36 pokoj č.7 21,24 2x(7x Po-Ne) 1 164 Kč      55 856 Kč        

4.38 pokoj č.8 22,29 2x(7x Po-Ne) 1 221 Kč      58 617 Kč        

2x 4.37 lodžie zasklená 8,50 1x týdně 33 Kč           1 597 Kč          

4.39 umývárna 6,47 2x(7x Po-Ne) 354 Kč         17 015 Kč        

4.34 sprcha 1,70 2x(7x Po-Ne) 93 Kč           4 471 Kč          

4.35 WC 1,40 2x(7x Po-Ne) 77 Kč           3 682 Kč          

4.40 předsíň 3,33 5x Po-Pá 63 Kč           3 021 Kč          

4.41 denní místnost sestry 18,27 7x Po-Ne 500 Kč         24 023 Kč        

4.42 WC, sprcha 2,61 5x Po-Pá 49 Kč           2 368 Kč          

CELKEM: 478,41

nadzemní podlaží IV. - intramediární péče

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

4.16 úklidová komora 4,83 7x Po-Ne 132 Kč         6 351 Kč          

4.17 pracovna staniční sestry 4,83 3x týdně 57 Kč           2 722 Kč          

4.18 pokoj 38,18 3x (7xPo-Ne) 3 138 Kč      150 606 Kč      

4.19 umývárna,sprcha 5,80 3x (7xPo-Ne) 477 Kč         22 879 Kč        

4.20 sklad prádla 3,87 3x týdně 45 Kč           2 181 Kč          

4.21 WC 1,50 3x (7xPo-Ne) 123 Kč         5 917 Kč          

4.43 chodba 14,21 3x (7xPo-Ne) 1 168 Kč      56 053 Kč        

4.44 pokoj 25,20 3x (7xPo-Ne) 2 071 Kč      99 405 Kč        

4.45-6 sprcha,WC 7,27 3x (7xPo-Ne) 597 Kč         28 677 Kč        

4.47 IP sester 20,16 3x (7xPo-Ne) 1 657 Kč      79 524 Kč        

4.48 čajová kuchyňka 8,74 3x (7xPo-Ne) 718 Kč         34 476 Kč        

4.49 pokoj 27,25 3x (7xPo-Ne) 2 239 Kč      107 491 Kč      

4.50 balkon 15,24 1x týdně 60 Kč           2 863 Kč          

CELKEM: 177,08

nadzemní podlaží V. - lůžková část – ženy

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

5.01 sklad špin. prádla 16,34 2x(7x Po-Ne) 895 Kč         42 970 Kč        

5.02 společenská místnost 11,70 7x Po-Ne 321 Kč         15 384 Kč        

5.03 pracovna staniční sestry 11,70 3x týdně 137 Kč         6 593 Kč          

5.04 vyšetřovna 21,06 2x(7x Po-Ne) 1 154 Kč      55 383 Kč        

5.05 dekontaminace 9,28 7x Po-Ne 254 Kč         12 202 Kč        

5.06 přípravna 6,96 7x Po-Ne 191 Kč         9 152 Kč          

5.07 inspekční pokoj sestry 20,22 2x(7x Po-Ne) 1 108 Kč      53 174 Kč        

5.08 předsíň 3,26 5x Po-Pá 62 Kč           2 957 Kč          

5.09 WC 1,12 5x Po-Pá 21 Kč           1 016 Kč          

5.10 sprcha 1,85 5x Po-Pá 35 Kč           1 678 Kč          

5.11 IP lékař 13,32 5x Po-Pá 252 Kč         12 084 Kč        

5.12 předsíň 4,06 5x Po-Pá 77 Kč           3 683 Kč          

5.13 WC, sprcha 4,06 5x Po-Pá 77 Kč           3 683 Kč          

5.14 IP lékař 9,28 5x Po-Pá 175 Kč         8 419 Kč          

5.15 čajová kuchyňka 12,57 2x(7x Po-Ne) 689 Kč         33 056 Kč        

5.20 sklad 4,83 1x týdně 19 Kč           907 Kč             

5.21 sprcha personál 2,60 7x Po-Ne 71 Kč           3 419 Kč          

5.22 WC personál 5,88 7x Po-Ne 161 Kč         7 731 Kč          

5.23 koupelna 18,34 2x(7x Po-Ne) 1 005 Kč      48 230 Kč        

5.24 klysma 7,81 2x(7x Po-Ne) 428 Kč         20 538 Kč        

5.25 chodba 99,36 2x(7x Po-Ne) 5 444 Kč      261 293 Kč      

5.26 balkón 15,24 1x týdně 60 Kč           2 863 Kč          

5.27 pokoj č. 1 23,34 2x(7x Po-Ne) 1 279 Kč      61 379 Kč        

3x 5.28 umývárna 19,41 2x(7x Po-Ne) 1 063 Kč      51 044 Kč        

5x 5.29 sprcha 8,50 2x(7x Po-Ne) 466 Kč         22 353 Kč        

5x 5.30 WC 7,00 2x(7x Po-Ne) 384 Kč         18 408 Kč        

4x 5.31 pokoj č. 2, 3, 4, 5 109,44 2x(7x Po-Ne) 5 996 Kč      287 801 Kč      

5.32 pokoj č.6 26,88 2x(7x Po-Ne) 1 473 Kč      70 688 Kč        

2x 5.33 umývárna 12,94 2x(7x Po-Ne) 709 Kč         34 029 Kč        

5.34 pokoj č. 7 21,36 2x(7x Po-Ne) 1 170 Kč      56 172 Kč        



2x 5.35 lodžie zasklená 8,50 1x týdně 33 Kč           1 597 Kč          

5.36 pokoj č. 8 22,44 2x(7x Po-Ne) 1 229 Kč      59 012 Kč        

5.37 předsíň 1,80 2x(7x Po-Ne) 99 Kč           4 734 Kč          

5.38 WC personál 1,30 2x(7x Po-Ne) 71 Kč           3 419 Kč          

5.39 předsíň 4,42 2x(7x Po-Ne) 242 Kč         11 624 Kč        

5.40 WC, sprcha 3,82 2x(7x Po-Ne) 209 Kč         10 046 Kč        

5.41 pokoj č. 9 13,96 2x(7x Po-Ne) 765 Kč         36 711 Kč        

5.42 předsíň 4,24 2x(7x Po-Ne) 232 Kč         11 150 Kč        

5.43 WC, sprcha 4,02 2x(7x Po-Ne) 220 Kč         10 572 Kč        

5.44 pokoj č.10 13,45 2x(7x Po-Ne) 737 Kč         35 370 Kč        

5.45 pokoj č.11 (samost. WC+ sprcha) 27,37 2x(7x Po-Ne) 1 500 Kč      71 976 Kč        

5.46 pokoj č.11 (samost. WC+ sprcha) 25,37 2x(7x Po-Ne) 1 390 Kč      66 717 Kč        

CELKEM: 660,40

nadzemní podlaží II. - za ARO

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

2.02 pokoj lékař 18,87 5x Po-Pá 357 Kč         17 119 Kč        

2.03 pokoj lékař 15,42 5x Po-Pá 291 Kč         13 989 Kč        

2.01-2 WC, sprcha 3,00 5x Po-Pá 57 Kč           2 722 Kč          

2.03 předsíň 3,58 5x Po-Pá 68 Kč           3 248 Kč          

2.03 WC, sprcha 1,25 5x Po-Pá 24 Kč           1 134 Kč          

nadzemní podlaží II. – za urologií

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

2.55 pokoj lékaři - za urologií 29,48 5x Po-Pá 557 Kč         26 744 Kč        

CELKEM: 71,60

CELKEM chirurgie: 2119,42



ODDĚLENÍ: INFEKČNÍ ODDĚLENÍ - BUDOVA Č. 8

podzemní podlaží  -I. - infekční oddělení

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez DPH)

0.03 sklad špinavého prádla 14,54 1x týdně 57 Kč          2 731 Kč         

0.04 sociální zařízení 3,38 1x týdně 13 Kč          635 Kč            

0.05 sklad špinavého prádla 33,97 1x týdně 133 Kč        6 381 Kč         

CELKEM: 51,89

nadzemní podlaží  I. - infekční oddělení

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1.01 zádveří 4,55 7xPo-Ne 125 Kč        5 983 Kč         

1.04 šatna 10,6 7xPo-Ne 290 Kč        13 938 Kč       

1.05 šatna 13,41 7xPo-Ne 367 Kč        17 633 Kč       

1.06 WC+sprcha 2,56 7xPo-Ne 70 Kč          3 366 Kč         

1.07 pracoviště sestry 49,92 2x(7xPo-Ne) 2 735 Kč     131 277 Kč     

1.08 pokoj č. 1 18,74 2x(7xPo-Ne) 1 027 Kč     49 282 Kč       

1.09 WC+sprcha 2,32 2x(7xPo-Ne) 127 Kč        6 101 Kč         

1.10 kuchyňka 9,36 2x(7xPo-Ne) 513 Kč        24 615 Kč       

1.11 umývárna + WC 6,08 2x(7xPo-Ne) 333 Kč        15 989 Kč       

1.12 čekárna 13,68 2x(7xPo-Ne) 749 Kč        35 975 Kč       

1.13 příjmová vyšetřovna 16,77 2x(7xPo-Ne) 919 Kč        44 101 Kč       

1.14 pokoj č. 2 17,74 2x(7xPo-Ne) 972 Kč        46 652 Kč       

1.15 WC+sprcha 2,07 2x(7xPo-Ne) 113 Kč        5 444 Kč         

1.16 chodba 52,47 2x(7xPo-Ne) 2 875 Kč     137 983 Kč     

1.17 zádveří 8,44 2x(7xPo-Ne) 462 Kč        22 195 Kč       

1.18 pokoj č. 3 14,37 2x(7xPo-Ne) 787 Kč        37 790 Kč       

1.19 WC+sprcha 2,43 2x(7xPo-Ne) 133 Kč        6 390 Kč         

1.20 pokoj č. 4 14,96 2x(7xPo-Ne) 820 Kč        39 341 Kč       

1.21 WC+sprcha 2,43 2x(7xPo-Ne) 133 Kč        6 390 Kč         

1.22 pokoj č. 5 16,53 2x(7xPo-Ne) 906 Kč        43 470 Kč       

1.23 WC+sprcha 2,43 2x(7xPo-Ne) 133 Kč        6 390 Kč         

1.24 úklidová komora 4,62 7xPo-Ne 127 Kč        6 075 Kč         

1.25 pokoj č. 6 18,53 2x(7xPo-Ne) 1 015 Kč     48 729 Kč       

1.26 WC+sprcha 2,43 2x(7xPo-Ne) 133 Kč        6 390 Kč         

1.27 pokoj č. 7 17,14 2x(7xPo-Ne) 939 Kč        45 074 Kč       

1.28 WC+sprcha 2,43 2x(7xPo-Ne) 133 Kč        6 390 Kč         

1.29 chodba 40,69 2x(7xPo-Ne) 2 229 Kč     107 005 Kč     

1.30 zádveří 8,8 2x(7xPo-Ne) 482 Kč        23 142 Kč       

1.31 pokoj č. 8 15,77 2x(7xPo-Ne) 864 Kč        41 471 Kč       

1.32 WC+sprcha 2,43 2x(7xPo-Ne) 133 Kč        6 390 Kč         

1.33 úklidová komora 4,62 7xPo-Ne 127 Kč        6 075 Kč         

1.34 pokoj č. 9 19,08 2x(7xPo-Ne) 1 045 Kč     50 176 Kč       

1.35 WC+sprcha 2,43 2x(7xPo-Ne) 133 Kč        6 390 Kč         

1.36 pokoj č.10 14,99 2x(7xPo-Ne) 821 Kč        39 420 Kč       

1.37 WC+sprcha 2,43 2x(7xPo-Ne) 133 Kč        6 390 Kč         

1.38 pokoj č.11 15,52 2x(7xPo-Ne) 850 Kč        40 814 Kč       

1.39 WC+sprcha 2,43 2x(7xPo-Ne) 133 Kč        6 390 Kč         

1.40 ambulance 18,6 2x(7xPo-Ne) 1 019 Kč     48 913 Kč       

1.41 čekárna 10,07 2x(7xPo-Ne) 552 Kč        26 482 Kč       

1.42 WC-pacienti 2,9 2x(7xPo-Ne) 159 Kč        7 626 Kč         

1.43 sklad 2,37 1x týdně 9 Kč            445 Kč            

1.44 denní místnost 10,47 2x(7xPo-Ne) 574 Kč        27 534 Kč       

1.45 pokoj č. 12 18,63 2x(7xPo-Ne) 1 021 Kč     48 992 Kč       

1.46 WC+sprcha 2,32 2x(7xPo-Ne) 127 Kč        6 101 Kč         

CELKEM: 521,56 3xdenně mytí nádobí

nadzemní podlaží  III. - hepatální ambulance

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

3.02 WC pacienti 1,17 5xPo-Pá 22 Kč          1 061 Kč         

3.03 WC pacienti-předsíň 1,55 5xPo-Pá 29 Kč          1 406 Kč         

3.04 výtah 6,5 5xPo-Pá 123 Kč        5 897 Kč         

3.05 čekárna 15,87 5xPo-Pá 300 Kč        14 397 Kč       

3.06 ambulance 26,23 5xPo-Pá 496 Kč        23 796 Kč       

CELKEM: 51,32



nadzemní podlaží  IV. - inspekční pokoje

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

4.01 schodišťová hala 26,52 5xPo-Pá 501 Kč        24 059 Kč       

4.03 chodba 37,63 2x týdně 295 Kč        14 136 Kč       

4.04 inspekční pokoj lékaře 14,32 2x týdně 112 Kč        5 380 Kč         

4.05 WC+sprcha 2,12 2x týdně 17 Kč          796 Kč            

4.06 inspekční pokoj VS 12,68 2x týdně 99 Kč          4 763 Kč         

4.07 WC+sprcha 2,12 2x týdně 17 Kč          796 Kč            

4.08 inspekční pokoj lékaře 14 2x týdně 110 Kč        5 259 Kč         

4.09 WC+sprcha 3,07 2x týdně 24 Kč          1 153 Kč         

4.10 inspekční pokoj lékaře 7,82 2x týdně 61 Kč          2 938 Kč         

4.11 inspekční pokoj primáře 53,25 2x týdně 417 Kč        20 004 Kč       

4.12 WC+sprcha 3,07 2x týdně 24 Kč          1 153 Kč         

4.13 sklad 35,36 1x měsíčně 32 Kč          1 528 Kč         

CELKEM: 211,96

CELKEM infekce: 836,73



ODDĚLENÍ: INTERNA - BUDOVA Č. 2

nadzemní podlaží  I. - ambulance

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez DPH)

1.05 endokrinologická ambulance 21,01 5x Po-Pá 397 Kč        19 060 Kč       

1.30 ambulance interna - EKG + LPS 16,54 2x(Po-Pá)+1x(SO,Ne) 755 Kč        36 224 Kč       

1.31 ambulance interna - ultrazvuk + LPS 26,84 2x(Po-Pá)+1x(SO,Ne) 1 225 Kč     58 781 Kč       

1.32 šatna zřízenci  10,35 7x Po-Ne 284 Kč        13 609 Kč       

1.10 ambulance diabetologická 1 23,01 5x Po-Pá 435 Kč        20 875 Kč       

1.11 ambulance diabetologická 2 16,53 5x Po-Pá 312 Kč        14 996 Kč       

CELKEM: 114,28

nadzemní podlaží  I. - emergency

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1.06 ambulance 21,22 2x(Po-Pá)+1x(SO,Ne) 968 Kč        46 473 Kč       

1.07 vyšetřovna 21,26 2x(Po-Pá)+1x(SO,Ne) 970 Kč        46 561 Kč       

1.08 vyšetřovna 17,77 2x(Po-Pá)+1x(SO,Ne) 811 Kč        38 917 Kč       

1.09 sesterna 14,73 7x Po-Ne 404 Kč        19 368 Kč       

CELKEM: 74,98

nadzemní podlaží  II. - JIP

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

2.01 chodba 65,72 7x Po-Ne 1 800 Kč     86 414 Kč       

2.02 výtah 6,66 7x Po-Ne 182 Kč        8 757 Kč         

2.03 výtah 1,87 7x Po-Ne 51 Kč          2 459 Kč         

2.04 WC předsíň personál 2,08 7x Po-Ne 57 Kč          2 735 Kč         

2.05 WC personál 1,41 7x Po-Ne 39 Kč          1 854 Kč         

2.06 WC personál 1,66 7x Po-Ne 45 Kč          2 183 Kč         

2.07 úklidová komora 2,56 7x Po-Ne 70 Kč          3 366 Kč         

2.08 hygienický filtr 8,57 7x Po-Ne 235 Kč        11 269 Kč       

2.09 umývárna 3,64 7x Po-Ne 100 Kč        4 786 Kč         

2.10 WC 1,53 7x Po-Ne 42 Kč          2 012 Kč         

2.11 očista pacienta 12,28 7x Po-Ne 336 Kč        16 147 Kč       

2.12 příjem - vyšetřovna 26,64 3x(7x Po-Ne) 2 189 Kč     105 085 Kč     

2.13 sklad 5,65 7x Po-Ne 155 Kč        7 429 Kč         

2.14 chodba 87,73 7x Po-Ne 2 403 Kč     115 354 Kč     

2.14a chodba 9,41 7x Po-Ne 258 Kč        12 373 Kč       

2.15 box č. 1 53,56 3x(7x Po-Ne) 4 402 Kč     211 275 Kč     

2.16 box č. 2 33,76 3x(7x Po-Ne) 2 774 Kč     133 171 Kč     

2.17 box č. 3 19,00 3x(7x Po-Ne) 1 561 Kč     74 948 Kč       

2.18 box č. 4 19,04 3x(7x Po-Ne) 1 565 Kč     75 106 Kč       

2.19 box č. 5 17,17 3x(7x Po-Ne) 1 411 Kč     67 729 Kč       

2.20 box č. 6 17,17 3x(7x Po-Ne) 1 411 Kč     67 729 Kč       

2.21 box č. 7 31,70 3x(7x Po-Ne) 2 605 Kč     125 045 Kč     

2.22 box č. 8 32,85 3x(7x Po-Ne) 2 700 Kč     129 581 Kč     

2.23 únikové schodiště 18,25 5x Po-Pá 345 Kč        16 556 Kč       

2.24 denní místnost 11,06 7x Po-Ne 303 Kč        14 543 Kč       

2.25 sklad čistého prádla + léčiv 7,29 7x Po-Ne 200 Kč        9 585 Kč         

2.26 pracovna lékaře 10,13 5x Po-Pá 191 Kč        9 190 Kč         

2.27 WC předsíň pacienti 2,72 7x Po-Ne 75 Kč          3 576 Kč         

2.28 WC pacienti 1,54 7x Po-Ne 42 Kč          2 025 Kč         

2.29 WC předsíň personál 2,62 7x Po-Ne 72 Kč          3 445 Kč         

2.30 WC personál 1,44 7x Po-Ne 39 Kč          1 893 Kč         

2.31 očista pacienta 10,19 7x Po-Ne 279 Kč        13 399 Kč       

2.32 staniční sestra 10,80 5x Po-Pá 204 Kč        9 798 Kč         

2.33 centrální stanoviště 28,23 3x(7x Po-Ne) 2 320 Kč     111 357 Kč     

2.34 čajová kuchyňka 3,16 3x(7x Po-Ne) 260 Kč        12 465 Kč       

2.35 čistící místnost + špinavé prádlo 12,18 7x Po-Ne 334 Kč        16 015 Kč       

2.36 chodbička + kuchyňka IP 5,67 7x Po-Ne 155 Kč        7 455 Kč         

2.37 IP lékařů 21,74 7x Po-Ne 596 Kč        28 585 Kč       

2.38 umývárna + WC 4,73 7x Po-Ne 130 Kč        6 219 Kč         

CELKEM: 613,41

nadzemní podlaží  II. - ambulance

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

2.42 vyšetřovna ECHO 19,37 5x Po-Pá 366 Kč        17 572 Kč       

2.43 šatna 1,44 5x Po-Pá 27 Kč          1 306 Kč         



2.44 šatna 1,44 5x Po-Pá 27 Kč          1 306 Kč         

2.45 sestra kardiologie 10,87 5x Po-Pá 205 Kč        9 861 Kč         

2.50 kancelář administrativní pracovnice 10,69 5x Po-Pá 202 Kč        9 698 Kč         

2.54 kardiologie 1 16,97 5x Po-Pá 321 Kč        15 395 Kč       

2.55 kardiologie 2 15,02 5x Po-Pá 284 Kč        13 626 Kč       

CELKEM: 75,80

nadzemní podlaží  III. (západ) – lůžková část ženy J

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

3.01 chodba 134,00 2x(7xPo-Ne) 7 341 Kč     352 387 Kč     

3.07 WC předsíň personál 1,87 2x(7xPo-Ne) 102 Kč        4 918 Kč         

3.08 sprcha personál 1,38 2x(7xPo-Ne) 76 Kč          3 629 Kč         

3.09 WC personál 1,83 2x(7xPo-Ne) 100 Kč        4 812 Kč         

3.10 úklidová komora 2,28 2x(7xPo-Ne) 125 Kč        5 996 Kč         

3.11 čistící místnost 7,22 7x Po-Ne 198 Kč        9 493 Kč         

3.12 čajová kuchyňka+denní místnost 7,65 7x Po-Ne 210 Kč        10 059 Kč       

3.13 IP lékařů 3,06 7x Po-Ne 84 Kč          4 024 Kč         

3.14 IP lékařů 7,01 7x Po-Ne 192 Kč        9 217 Kč         

3.15 vyšetřovna 11,62 7x Po-Ne 318 Kč        15 279 Kč       

3.16 umývárna 10,06 7x Po-Ne 276 Kč        13 228 Kč       

3.17 skládek 1,48 5x Po-Ne 28 Kč          1 343 Kč         

3.18 WC imobilní 2,72 2x(7xPo-Ne) 149 Kč        7 153 Kč         

3.19 pokoj č. 7 30,40 7x Po-Ne 833 Kč        39 972 Kč       

3.20 umývárna 4,18 3x(7xPo-Ne) 344 Kč        16 489 Kč       

3.21 WC 1,48 3x(7xPo-Ne) 122 Kč        5 838 Kč         

3.22 pokoj č. 6 29,97 7x Po-Ne 821 Kč        39 407 Kč       

3.23 umývárna 4,69 3x(7xPo-Ne) 385 Kč        18 500 Kč       

3.24 WC 1,44 3x(7xPo-Ne) 118 Kč        5 680 Kč         

3.25 pokoj č. 5 27,35 7x Po-Ne 749 Kč        35 962 Kč       

3.26 pokoj č. 4 29,31 7x Po-Ne 803 Kč        38 539 Kč       

3.27 umývárna 4,89 3x(7xPo-Ne) 402 Kč        19 289 Kč       

3.28 WC 1,35 3x(7xPo-Ne) 111 Kč        5 325 Kč         

3.29 pokoj č. 3 14,98 7x Po-Ne 410 Kč        19 697 Kč       

3.30 IP sester 17,77 2x(7xPo-Ne) 974 Kč        46 731 Kč       

3.31 pracovna staniční sestry(+prádlo) 18,17 7x Po-Ne 498 Kč        23 891 Kč       

3.32 pokoj č. 2 29,06 7x Po-Ne 796 Kč        38 210 Kč       

3.33 umývárna 4,89 3x(7xPo-Ne) 402 Kč        19 289 Kč       

3.34 WC 1,35 3x(7xPo-Ne) 111 Kč        5 325 Kč         

3.35 pokoj č. 1 32,77 7x Po-Ne 898 Kč        43 089 Kč       

CELKEM: 446,23

 nadzemní podlaží IV. (východ) – lůžková část ženy, muži K

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

4.01 chodba 304,76 2x(7xPo-Ne) 16 697 Kč   801 445 Kč     

4.02 IP lékařů 22,57 7x Po-Ne 618 Kč        29 677 Kč       

4.03 chodbička + kuchyňka IP 5,04 7x Po-Ne 138 Kč        6 627 Kč         

4.04 umývárna + WC 5,07 7x Po-Ne 139 Kč        6 666 Kč         

4.07 čajová kuchyňka 3,63 7x Po-Ne 99 Kč          4 773 Kč         

4.08 denní místnost 9,50 7x Po-Ne 260 Kč        12 491 Kč       

4.09 vrchní sestra 17,52 5x Po-Pá 331 Kč        15 894 Kč       

4.10 primář 35,84 5x Po-Pá 677 Kč        32 514 Kč       

4.11 WC předsíň personál 2,05 7x Po-Ne 56 Kč          2 696 Kč         

4.12 sprcha personál 1,38 7x Po-Ne 38 Kč          1 815 Kč         

4.13 WC personál 1,67 7x Po-Ne 46 Kč          2 196 Kč         

4.14 úklidová komora 2,28 7x Po-Ne 62 Kč          2 998 Kč         

4.40 pokoj č. 7 30,44 7x Po-Ne 834 Kč        40 025 Kč       

4.41 umývárna 4,89 3x(7xPo-Ne) 402 Kč        19 289 Kč       

4.42 WC 1,35 3x(7xPo-Ne) 111 Kč        5 325 Kč         

4.43 pokoj č. 6 30,03 7x Po-Ne 823 Kč        39 486 Kč       

4.44 pokoj č. 5 18,02 7x Po-Ne 494 Kč        23 694 Kč       

4.45 pokoj č. 4 18,52 7x Po-Ne 507 Kč        24 352 Kč       

4.46 pokoj č. 3 21,43 7x Po-Ne 587 Kč        28 178 Kč       

4.47 lodžie 5,83 1x měsíčně 5 Kč            252 Kč            

4.48 umývárna 4,65 3x(7xPo-Ne) 382 Kč        18 343 Kč       

4.49 WC 1,44 3x(7xPo-Ne) 118 Kč        5 680 Kč         

4.50 pokoj č. 2 31,66 7x Po-Ne 867 Kč        41 629 Kč       



4.52 pokoj č. 1 32,11 7x Po-Ne 880 Kč        42 221 Kč       

4.53 umývárna 4,01 3x(7xPo-Ne) 330 Kč        15 818 Kč       

4.54 WC 1,35 3x(7xPo-Ne) 111 Kč        5 325 Kč         

4.55 sklad 5,06 5x Po-Pá 96 Kč          4 590 Kč         

4.56 umývárna 9,04 2x(7xPo-Ne) 495 Kč        23 773 Kč       

4.57 IP sester 12,20 2x(7xPo-Ne) 668 Kč        32 083 Kč       

4.58 IP lékařů 10,15 5x Po-Pá 192 Kč        9 208 Kč         

4.59 čistící místnost + špinavé prádlo 11,08 7x Po-Ne 304 Kč        14 569 Kč       

4.60 WC  imobil 3,01 2x(7xPo-Ne) 165 Kč        7 916 Kč         

CELKEM: 667,58

 nadzemní podlaží IV. (západ) – lůžková část muži L

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

4.15 čistící místnost 7,39 7x Po-Ne 202 Kč        9 717 Kč         

4.16 staniční sestra 7,60 5x Po-Pá 144 Kč        6 895 Kč         

4.17 vyšetřovna 10,50 5x Po-Pá 198 Kč        9 526 Kč         

4.18 IP lékařů 11,86 5x Po-Pá 224 Kč        10 759 Kč       

4.19 umývárna 10,72 7x Po-Ne 294 Kč        14 095 Kč       

4.20 sklad 1,62 5x Po-Pá 31 Kč          1 470 Kč         

4.21 WC  imobilní 2,97 2x(7xPo-Ne) 163 Kč        7 810 Kč         

4.22 pokoj č. 15 32,31 7x Po-Ne 885 Kč        42 484 Kč       

4.23 umývárna 4,18 3x(7xPo-Ne) 344 Kč        16 489 Kč       

4.24 WC 1,48 3x(7xPo-Ne) 122 Kč        5 838 Kč         

4.25 pokoj č. 14 31,79 7x Po-Ne 871 Kč        41 800 Kč       

4.26 umývárna 4,67 3x(7xPo-Ne) 384 Kč        18 421 Kč       

4.27 WC 1,44 3x(7xPo-Ne) 118 Kč        5 680 Kč         

4.28 pokoj č. 13 21,57 7x Po-Ne 591 Kč        28 362 Kč       

4.29 lodžie 5,83 1x měsíčně 5 Kč            252 Kč            

4.30 pokoj č. 12 30,23 7x Po-Ne 828 Kč        39 749 Kč       

4.31 umývárna 4,89 3x(7xPo-Ne) 402 Kč        19 289 Kč       

4.32 WC 1,35 3x(7xPo-Ne) 111 Kč        5 325 Kč         

4.33 pokoj č. 11 15,06 7x Po-Ne 413 Kč        19 802 Kč       

4.34 IP sester 18,25 2x(7xPo-Ne) 1 000 Kč     47 993 Kč       

4.35 pokoj č. 10 18,02 7x Po-Ne 494 Kč        23 694 Kč       

4.36 pokoj č.  9 30,61 7x Po-Ne 839 Kč        40 248 Kč       

4.37 umývárna 4,89 3x(7xPo-Ne) 402 Kč        19 289 Kč       

4.38 WC 1,35 3x(7xPo-Ne) 111 Kč        5 325 Kč         

4.39 pokoj č.  8 33,55 7x Po-Ne 919 Kč        44 114 Kč       

CELKEM: 314,13

 nadzemní podlaží IV. - spojovací travé

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

4.15 úklidová komora 2,38 3x týdně 28 Kč          1 341 Kč         

CELKEM: 2,38

 nadzemní podlaží VI. (západ) – endoskopické sálky

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

6.15b WC personál + sprcha 3,30 5x Po-Pá 62 Kč          2 994 Kč         

6.16 vyšetřovna 11,00 5x Po-Pá 208 Kč        9 979 Kč         

6.17b chodba – čekárna 28,20 2x(5x Po-Pá) 1 066 Kč     51 166 Kč       

6.18 IP sester 12,92 5x Po-Ne 244 Kč        11 721 Kč       

6.20 gastroskopický sálek 19,85 3x(5x Po-Pá) 1 125 Kč     54 024 Kč       

6.21 čistící místnost 21,75 3x(5x Po-Pá) 1 233 Kč     59 195 Kč       

6.22 kolonoskopický sálek 16,22 3x(5x Po-Pá) 920 Kč        44 144 Kč       

6.23 dospávací pokoj 22,21 3x(5x Po-Pá) 1 259 Kč     60 447 Kč       

CELKEM: 135,45

CELKEM za internu: 2444,24



ODDĚLENÍ: NEUROLOGIE - BUDOVA Č. 2

nadzemní podlaží II. - ambulance (západ)

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez DPH)

2.39 chodba se schodištěm 129,72 5x Po-Pá 2 452 Kč     117 682 Kč      

2.40 kartotéka 1,90 5x Po-Pá 36 Kč           1 724 Kč          

2.41 ambulance EMG 13,63 5x Po-Pá 258 Kč         12 365 Kč        

2.46 WC předsíň personál 6,50 5x Po-Pá 123 Kč         5 897 Kč          

2.47 WC  0,96 5x Po-Pá 18 Kč           871 Kč             

2.48 WC  0,96 5x Po-Pá 18 Kč           871 Kč             

2.49 ambulance 18,92 5x Po-Pá 358 Kč         17 164 Kč        

2.52 laboratoř EEG 23,51 5x Po-Pá 444 Kč         21 328 Kč        

2.53 primář 28,05 2xtýdně 220 Kč         10 537 Kč        

2.56 vyšetřovna 18,00 5x Po-Pá 340 Kč         16 330 Kč        

2.57 vyšetřovna 18,02 5x Po-Pá 341 Kč         16 348 Kč        

2.58 ambulantní léčba 33,51 5x Po-Pá 633 Kč         30 400 Kč        

CELKEM: 293,68

nadzemní podlaží  III. - lůžková část (východ)

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

3.02 IP lékařů 21,38 7x Po-Ne 586 Kč         28 112 Kč        

3.03 sklad 4,97 1x týdně 19 Kč           934 Kč             

3.04 umývárna + WC 4,71 7x Po-Ne 129 Kč         6 193 Kč          

3.36 pokoj č. 8 29,47 7x Po-Ne 807 Kč         38 749 Kč        

3.37 umývárna 4,89 2x(7x Po-Ne) 268 Kč         12 860 Kč        

3.38 WC 1,35 2x(7x Po-Ne) 74 Kč           3 550 Kč          

3.39 pokoj č. 7 30,10 7x Po-Ne 825 Kč         39 578 Kč        

3.40 pokoj č. 5 33,02 7x Po-Ne 905 Kč         43 417 Kč        

3.41 pokoj č. 4 27,28 7x Po-Ne 747 Kč         35 870 Kč        

3.42 umývárna 4,65 2x(7x Po-Ne) 255 Kč         12 228 Kč        

3.43 WC 1,44 2x(7x Po-Ne) 79 Kč           3 787 Kč          

3.44 pokoj č. 3 29,87 7x Po-Ne 818 Kč         39 275 Kč        

3.46 chodba 113,17 2x(7x Po-Ne) 6 200 Kč     297 610 Kč      

3.47 pokoj č. 2 + tělocvična 30,97 7x Po-Ne 848 Kč         40 722 Kč        

3.48 umývárna 3,94 2x(7x Po-Ne) 216 Kč         10 361 Kč        

3.49 WC 1,35 2x(7x Po-Ne) 74 Kč           3 550 Kč          

3.50 sklad 4,64 3x týdně 54 Kč           2 615 Kč          

3.51 umývárna 9,96 7x Po-Ne 273 Kč         13 096 Kč        

3.52 IP sester 11,54 2x(7x Po-Ne) 632 Kč         30 347 Kč        

3.53 vyšetřovna 9,92 2x(7x Po-Ne) 543 Kč         26 087 Kč        

3.54 čistící místnost + špinavé prádlo 11,04 2x(7x Po-Ne) 605 Kč         29 033 Kč        

3.55 WC imobil 2,95 2x(7x Po-Ne) 162 Kč         7 758 Kč          

3.56 WC předsíň personál 1,37 2x(7x Po-Ne) 75 Kč           3 603 Kč          

3.57 WC personál 1,59 2x(7x Po-Ne) 87 Kč           4 181 Kč          

3.58 čajová kuchyňka 4,18 7x Po-Ne 115 Kč         5 496 Kč          

3.59 pokoj č. 9 nadstandard 14,72 7x Po-Ne 403 Kč         19 355 Kč        

3.60 umývárna 3,31 2x(7x Po-Ne) 181 Kč         8 704 Kč          

3.61 WC 1,44 2x(7x Po-Ne) 79 Kč           3 787 Kč          

3.62 vyšetřovna 12,01 5x Po-Pá 227 Kč         10 895 Kč        

3.63 vrchní sestra 14,21 5x Po-Pá 269 Kč         12 891 Kč        

CELKEM: 445,44

CELKEM za neurologii: 739,12



ODDĚLENÍ:OČNÍ + ORL - BUDOVA Č. 3

nadzemní podlaží V. - lůžková část

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc (bez 

DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

5.14 čajová kuchyňka 14,36 2x(7x Po-Ne) 787 Kč            37 763 Kč       

5.15 pokoj č. … 11,88 2x(7x Po-Ne) 651 Kč            31 242 Kč       

5.16 sprcha, WC č. … 3,24 7x Po-Ne 89 Kč              4 260 Kč         

5.17 předsíň č. … 4,38 2x(7x Po-Ne) 240 Kč            11 518 Kč       

5.18 vyšetřovna ORL 20,72 2x(7x Po-Ne) 1 135 Kč         54 489 Kč       

5.19 vrchní sestra 9,83 5xPo-Pá 186 Kč            8 918 Kč         

5.20 kapárna 7,23 2x(7x Po-Ne) 396 Kč            19 013 Kč       

5.21 sestra IP 17,80 2x(7x Po-Ne) 975 Kč            46 810 Kč       

5.22 pokoj č. .. 21,06 2x(7x Po-Ne) 1 154 Kč         55 383 Kč       

5.23 WC, sprcha č. … 4,01 7x Po-Ne 110 Kč            5 273 Kč         

5.24 WC + sprcha personál 6,20 7x Po-Ne 170 Kč            8 152 Kč         

5.25 sklad čistý - roztoky 17,05 7x Po-Ne 467 Kč            22 419 Kč       

5.26 sklad použ. prádla+úklidovka 10,52 7x Po-Ne 288 Kč            13 833 Kč       

5.26a úklidová místnost 2,04 7x Po-Ne 56 Kč              2 682 Kč         

5.27a chodba 66,54 7x Po-Ne 1 823 Kč         87 492 Kč       

5.27b chodba 16,38 7x Po-Ne 449 Kč            21 538 Kč       

5.44 pokoj č. 4 30,72 2x(7x Po-Ne) 1 683 Kč         80 786 Kč       

5.39 sprcha+WC č.4 7,58 7x Po-Ne 208 Kč            9 967 Kč         

5.49a pokoj č.3 25,67 2x(7x Po-Ne) 1 406 Kč         67 506 Kč       

5.48a WC č. 3 1,70 7x Po-Ne 47 Kč              2 235 Kč         

5.47c sprcha č. 3 3,19 7x Po-Ne 87 Kč              4 194 Kč         

5.49b pokoj č. 2 25,67 2x(7x Po-Ne) 1 406 Kč         67 506 Kč       

5.46b WC č. 2 6,38 7x Po-Ne 175 Kč            8 389 Kč         

5.47b sprcha č. 2 1,70 7x Po-Ne 47 Kč              2 235 Kč         

5.51 pokoj č. 1 27,61 2x(7x Po-Ne) 1 513 Kč         72 608 Kč       

5.48b WC č. 1 1,70 7x Po-Ne 47 Kč              2 235 Kč         

5.47d sprcha č. 1 3,02 7x Po-Ne 83 Kč              3 971 Kč         

přistavěno do vestibulu

5.07 vyšetřovna oční 39,90 2x(7x Po-Ne) 2 186 Kč         104 927 Kč     

5.17 odpadová místnost 6,24 7x Po-Ne 171 Kč            8 205 Kč         

5.18 sklad malý 6,24 1x týdně 24 Kč              1 172 Kč         

5.19 dokumentace 6,24 1x týdně 24 Kč              1 172 Kč         

CELKEM: 426,80

nadzemní podlaží I. - ambulance ORL (za chir. ambulancí)

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1.13 čekárna 19,01 5xPo-Pá 359 Kč            17 246 Kč       

1.16 chodba 35,30 5xPo-Pá 667 Kč            32 024 Kč       

1.36 ambulance 24,44 5xPo-Pá 462 Kč            22 172 Kč       

1.38 WC předsíň personál 2,63 5xPo-Pá 50 Kč              2 386 Kč         

1.39 WC personál 1,47 5xPo-Pá 28 Kč              1 334 Kč         

1.40 WC předsíň pacienti 3,26 5xPo-Pá 62 Kč              2 957 Kč         

1.41 WC pacienti 2,03 5xPo-Pá 38 Kč              1 842 Kč         

1.42 ambulance 35,32 5xPo-Pá 668 Kč            32 042 Kč       

1.43 ambulance 19,83 5xPo-Pá 375 Kč            17 990 Kč       

1.44 sprcha 2,65 5xPo-Pá 50 Kč              2 404 Kč         

CELKEM: 145,94

nadzemní podlaží II. - Emergency - ambulance oční

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

2.03 vyšetřovna 16,97 5x Po-Pá 321 Kč            15 395 Kč       

2.04 IP lékařů oční 17,40 5x Po-Pá 329 Kč            15 785 Kč       

2.05 pracovna sester 19,72 5x Po-Pá 373 Kč            17 890 Kč       

2.06 ambulance I. 20,88 5x Po-Pá 395 Kč            18 942 Kč       

2.07 ambulance II. 20,80 5x Po-Pá 393 Kč            18 870 Kč       

2.08 perimetr 18,35 5x Po-Pá 347 Kč            16 647 Kč       

2.09 laser 14,44 5x Po-Pá 273 Kč            13 100 Kč       

2.10 úklidová komora 2,94 OLMAN -  Kč            -  Kč            

2.11 WC předsíň personál 2,80 5x Po-Pá 53 Kč              2 540 Kč         

2.12 WC personál 1,90 5x Po-Pá 36 Kč              1 724 Kč         

2.13 WC předsíň muži 4,94 5x Po-Pá 93 Kč              4 482 Kč         

2.14 WC muži 1,40 5x Po-Pá 26 Kč              1 270 Kč         



2.15 WC muži 1,47 5x Po-Pá 28 Kč              1 334 Kč         

2.16 WC ženy + WC imobilní 3,98 5x Po-Pá 75 Kč              3 611 Kč         

CELKEM: 147,99

nadzemní podlaží VI. „M“ 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

6.41 hygienické zařízení 3,60 5xPo-Pá 68 Kč              3 266 Kč         

6.42 předsíň 3,24 5xPo-Pá 61 Kč              2 939 Kč         

6.43 pracovna primáře ORL 12,74 5xPo-Pá 241 Kč            11 558 Kč       

6.55 pracovna primáře ORL-balkon 10,05 1x týdně 39 Kč              1 888 Kč         

nadzemní podlaží II. - za urologií

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

2.54 pracovna primáře oční 16,69 5xPo-Pá 315 Kč            15 141 Kč       

2.56 IP lékaři ORL 20,08 5xPo-Pá 380 Kč            18 217 Kč       

CELKEM: 66,40

CELKEM Oční + ORL: 787,13



ODDĚLENÍ: ONPaR - BUDOVA Č. 9

nadzemní podlaží  III. - oddělení B - nad rehabilitací

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

3.01 chodba - přední část 46,79 2x(7x Po-Ne) 2 563 Kč  123 046 Kč  

3.02 sprcha a WC pro imobilní pacienty 9,86 2x(7x Po-Ne) 540 Kč     25 929 Kč   

3.03 čistící místnost 5,41 7x Po-Ne 148 Kč     7 113 Kč     

3.04 pokoj č. 5 22,54 2x(7x Po-Ne) 1 235 Kč  59 275 Kč   

3.05 předsíň se sprchou 3,07 7x Po-Ne 84 Kč      4 037 Kč     

3.06 WC 1,91 2x(7x Po-Ne) 105 Kč     5 023 Kč     

3.07 pokoj č. 6 24,65 2x(7x Po-Ne) 1 350 Kč  64 824 Kč   

3.08 pokoj č. 7 15,91 2x(7x Po-Ne) 872 Kč     41 839 Kč   

3.09 předsíň se sprchou 1,35 7x Po-Ne 37 Kč      1 775 Kč     

3.10 WC 1,30 2x(7x Po-Ne) 71 Kč      3 419 Kč     

3.11 pokoj č. 8 15,91 2x(7x Po-Ne) 872 Kč     41 839 Kč   

3.12 předsíň se sprchou 1,35 7x Po-Ne 37 Kč      1 775 Kč     

3.13 WC 1,30 2x(7x Po-Ne) 71 Kč      3 419 Kč     

3.14 pracovna staniční sestry 15,49 5x Po-Pá 293 Kč     14 053 Kč   

3.15 pokoj č. 9 22,54 2x(7x Po-Ne) 1 235 Kč  59 275 Kč   

3.16 předsíň se sprchou 3,07 7x Po-Ne 84 Kč      4 037 Kč     

3.17 WC 1,92 2x(7x Po-Ne) 105 Kč     5 049 Kč     

3.18 pokoj č. 10 26,12 2x(7x Po-Ne) 1 431 Kč  68 689 Kč   

3.19 vyšetřovna 18,58 7x Po-Ne 509 Kč     24 430 Kč   

3.20 schodiště lůžkové části 19,24 7x Po-Ne 527 Kč     25 298 Kč   

3.21 sklad prádla 2,54 5x Po-Pá 48 Kč      2 304 Kč     

3.22 úklidová komora 1,58 7x Po-Ne 43 Kč      2 078 Kč     

3.23 kuchyňka 14,15 2x(7x Po-Ne) 775 Kč     37 211 Kč   

3.24 pokoj č. 1 24,50 2x(7x Po-Ne) 1 342 Kč  64 429 Kč   

3.25 předsíň se sprchou 3,36 7x Po-Ne 92 Kč      4 418 Kč     

3.26 WC 1,97 2x(7x Po-Ne) 108 Kč     5 181 Kč     

3.27 pokoj č.2 21,65 2x(7x Po-Ne) 1 186 Kč  56 934 Kč   

3.28 sesterna 17,72 2x(7x Po-Ne) 971 Kč     46 599 Kč   

3.29 šatna 14,65 7x Po-Ne 401 Kč     19 263 Kč   

3.30 předsíň se sprchou 1,27 5x Po-Pá 24 Kč      1 152 Kč     

3.31 WC 1,20 5x Po-Pá 23 Kč      1 089 Kč     

3.32 pracovna lékaře 13,57 5x Po-Pá 256 Kč     12 311 Kč   

3.33 předsíň se sprchou 1,27 5x Po-Pá 24 Kč      1 152 Kč     

3.34 WC 1,20 5x Po-Pá 23 Kč      1 089 Kč     

3.35 pokoj č. 3 26,47 2x(7x Po-Ne) 1 450 Kč  69 610 Kč   

3.36 předsíň 3,07 7x Po-Ne 84 Kč      4 037 Kč     

3.37 WC 1,91 2x(7x Po-Ne) 105 Kč     5 023 Kč     

3.38 pokoj č. 4 21,76 2x(7x Po-Ne) 1 192 Kč  57 224 Kč   

3.39 sklad čistého prádla 9,81 5x Po-Pá 185 Kč     8 900 Kč     

3.40 WC personál 1,89 7x Po-Ne 52 Kč      2 485 Kč     

3.41 předsíň 1,26 7x Po-Ne 35 Kč      1 657 Kč     

3.42 chodba - zadní část 36,96 2x(7x Po-Ne) 2 025 Kč  97 196 Kč   

CELKEM: 482,07

CELKEM ONPaR/B: 482,07



ODDĚLENÍ: ONKOLOGIE - BUDOVA Č. 12

nadzemní podlaží  I. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

0 vstup - venkovní schodiště 11 3xtýdně 129 Kč        6 199 Kč     

1 vstup – schodiště 16,50 5x Po-Pá 312 Kč        14 969 Kč    

2 vstupní hala 23,16 5x Po-Pá 438 Kč        21 011 Kč    

3 chodba – čekárna 51,75 5x Po-Pá 978 Kč        46 948 Kč    

4 WC invalidní 5,73 2x(5x Po-Pá) 217 Kč        10 397 Kč    

5 příprava cytostatik 11,57 5x Po-Pá 219 Kč        10 496 Kč    

6 ambulance 22,03 5x Po-Pá 416 Kč        19 986 Kč    

7 ambulance 29,14 5x Po-Pá 551 Kč        26 436 Kč    

8 pracovna sestry 21,32 5x Po-Pá 403 Kč        19 342 Kč    

9 WC předsíň pacienti 1,92 2x(5x Po-Pá) 73 Kč          3 484 Kč     

10 WC pacienti 1,24 2x(5x Po-Pá) 47 Kč          2 250 Kč     

11 WC chodba 5,65 2x(5x Po-Pá) 214 Kč        10 251 Kč    

12 WC předsíň muži 2,7 2x(5x Po-Pá) 102 Kč        4 899 Kč     

13 WC muži 1,32 2x(5x Po-Pá) 50 Kč          2 395 Kč     

14 WC muži 1,32 2x(5x Po-Pá) 50 Kč          2 395 Kč     

15 WC předsíň ženy 2,33 2x(5x Po-Pá) 88 Kč          4 228 Kč     

16 WC ženy 1,32 2x(5x Po-Pá) 50 Kč          2 395 Kč     

17 WC ženy 1,32 2x(5x Po-Pá) 50 Kč          2 395 Kč     

19 sklad 14,32 1xměsíčně 13 Kč          619 Kč        

20 schodiště 16,20 5x Po-Pá 306 Kč        14 697 Kč    

21 sklad 5,29 5x Po-Pá 100 Kč        4 799 Kč     

22 WC – předsíň 1,95 2x(5x Po-Pá) 74 Kč          3 538 Kč     

23 WC 1,65 2x(5x Po-Pá) 62 Kč          2 994 Kč     

24 úklidová komora 3,38 5x Po-Pá 64 Kč          3 066 Kč     

25 výtah zadní 3,78 1xtýdně 15 Kč          710 Kč        

26 sklad 11,63 1xtýdně 46 Kč          2 185 Kč     

27 čekárna 38,35 5x Po-Pá 725 Kč        34 791 Kč    

28 přípravna pomůcek 17,94 5x Po-Pá 339 Kč        16 275 Kč    

29 pracovna fyzika 26,20 5x Po-Pá 495 Kč        23 769 Kč    

30 plánovací místnost 27,24 5x Po-Pá 515 Kč        24 712 Kč    

31 svlékací box 2,32 5x Po-Pá 44 Kč          2 105 Kč     

32 simulátor 30,23 5x Po-Pá 571 Kč        27 425 Kč    

33 WC 2,25 2x(5x Po-Pá) 85 Kč          4 082 Kč     

34 vzduchotechnika -  Kč         -  Kč         

35 ovladovna ozařovačů 16,99 5x Po-Pá 321 Kč        15 413 Kč    

36 ovladovna ozařovačů 7,99 5x Po-Pá 151 Kč        7 249 Kč     

37 svlékací box 3,24 5x Po-Pá 61 Kč          2 939 Kč     

38 ozařovna 23,30 5x Po-Pá 440 Kč        21 138 Kč    

39 venkovní terasa 4x ročně -  Kč         -  Kč         

40 výtah 8,62 5x Po-Pá 163 Kč        7 820 Kč     

41 chodba 11,22 5x Po-Pá 212 Kč        10 179 Kč    

42 chodba 28,44 5x Po-Pá 538 Kč        25 801 Kč    

44 ambulance dětské urologie 12,35 1x týdně 48 Kč          2 320 Kč     

45 ambulance dětské urologie 12,19 1x týdně 48 Kč          2 290 Kč     

46 chodba - zádveří (u rampy) 11,87 5x Po-Pá 224 Kč        10 768 Kč    

50 sklad odpadu 11,60 1xtýdně 45 Kč          2 179 Kč     

52 rampa venkovní 5,80 3xtýdně 68 Kč          3 268 Kč     

CELKEM: 567,66

nadzemní podlaží  II. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

2.19 schodiště 21,78 5x Po-Pá 412 Kč        19 759 Kč    

2.20 IP sester 17,10 2x(5x Po-Pá) 646 Kč        31 026 Kč    

2.21 chodba 64,20 5x Po-Pá 1 213 Kč     58 242 Kč    

2.22 příprava léčiv 15,01 5x Po-Pá 284 Kč        13 617 Kč    

2.23 aplikační místnost 2 39,22 5x Po-Pá 741 Kč        35 580 Kč    



2.25 WC pacienti 1,44 2x(5x Po-Pá) 54 Kč          2 613 Kč     

2.26 WC předsíň pacienti 2,41 2x(5x Po-Pá) 91 Kč          4 373 Kč     

2.31 schodiště zadní 28,58 1xtýdně 112 Kč        5 368 Kč     

2.32 pracovna sester 17,32 5x Po-Pá 327 Kč        15 713 Kč    

2.33 WC 1,08 2x(5x Po-Pá) 41 Kč          1 960 Kč     

2.34 předsíň ambulance 2,77 5x Po-Pá 52 Kč          2 513 Kč     

2.35 WC pacienti 0,95 2x(5x Po-Pá) 36 Kč          1 724 Kč     

2.36 sprcha pacienti 1,65 5x Po-Pá 31 Kč          1 497 Kč     

2.37 WC pacienti předsíň  2,71 2x(5x Po-Pá) 102 Kč        4 917 Kč     

2.38 ambulance - lékař 18,85 5x Po-Pá 356 Kč        17 101 Kč    

2.39 aplikační místnost 1 31,84 5x Po-Pá 602 Kč        28 885 Kč    

2.41 kuchyňka 9,31 5x Po-Pá 176 Kč        8 446 Kč     

2.42 úklidová komora 2,29 5x Po-Pá 43 Kč          2 077 Kč     

2.43 chodba+zimní zahrada 61,58 5x Po-Pá 1 164 Kč     55 865 Kč    

2.46 chodba k zadnímu schodišti 17,75 5x Po-Pá 335 Kč        16 103 Kč    

2.47 umývárna 3,08 5x Po-Pá 58 Kč          2 794 Kč     

2.48 WC, sprcha 2,88 2x(5x Po-Pá) 109 Kč        5 225 Kč     

2.49 chodbička k zadnímu schodišti 1,44 1xtýdně 6 Kč            270 Kč        

CELKEM: 365,24

nadzemní podlaží  III. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

3.01 IP lékaře 20,93 3x týdně 246 Kč        11 794 Kč    

3.02 chodba, kuchyňka 22,93 3x týdně 269 Kč        12 921 Kč    

3.03 pracovna primáře 15,99 3x týdně 188 Kč        9 010 Kč     

3.04 pracovna vrchní sestry 16,43 3x týdně 193 Kč        9 258 Kč     

3.05 WC personální 2,36 3x týdně 28 Kč          1 330 Kč     

3.06 koupelna personální 3,23 3x týdně 38 Kč          1 820 Kč     

3.07 schodiště 21,95 3x týdně 258 Kč        12 369 Kč    

CELKEM: 103,82

podzemní podlaží I.

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

001 chodba 36,19 5x Po-Pá 684 Kč        32 832 Kč    

002 WC personál předsíň 2,32 5x Po-Pá 44 Kč          2 105 Kč     

003 WC personál  37,60 5x Po-Pá 711 Kč        34 111 Kč    

004 WC personál ženy 11,30 5x Po-Pá 214 Kč        10 251 Kč    

005 umývárna 4,00 5x Po-Pá 76 Kč          3 629 Kč     

006 šatna 36,20 5x Po-Pá 684 Kč        32 841 Kč    

007 šatna 12,4 5x Po-Pá 234 Kč        11 249 Kč    

008 sprcha 1,5 5x Po-Pá 28 Kč          1 361 Kč     

009 WC personál předsíň 2,25 5x Po-Pá 43 Kč          2 041 Kč     

010 WC personál   1,5 5x Po-Pá 28 Kč          1 361 Kč     

011 úklidová komora 3,6 5x Po-Pá 68 Kč          3 266 Kč     

012 sklad 17,96 1x měsíčně 16 Kč          776 Kč        

013 sklad 7,27 1x měsíčně 7 Kč            314 Kč        

015 schodiště 14,96 5x Po-Pá 283 Kč        13 572 Kč    

017 chodba 12,00 5x Po-Pá 227 Kč        10 886 Kč    

019 výtah 8,62 5x Po-Pá 163 Kč        7 820 Kč     

021 chodba čekárna 27,09 5x Po-Pá 512 Kč        24 576 Kč    

022 schodiště zadní 32,68 5x Po-Pá 618 Kč        29 647 Kč    

024 sklad (37,60) xxx xxx -  Kč         -  Kč         

025 ovladovna 21,54 5x Po-Pá 407 Kč        19 541 Kč    

026 svlékací box muži 1,80 5x Po-Pá 34 Kč          1 633 Kč     

027 svlékací box ženy 1,80 5x Po-Pá 34 Kč          1 633 Kč     

028 ozařovna 47,50 5x Po-Pá 898 Kč        43 092 Kč    

029 WC pacienti ženy 1,80 5x Po-Pá 34 Kč          1 633 Kč     

030 WC pacienti ženy předsíň 2,43 5x Po-Pá 46 Kč          2 204 Kč     

031 WC pacienti muži předsíň 2,56 5x Po-Pá 48 Kč          2 322 Kč     

032 WC pacienti muži 1,90 5x Po-Pá 36 Kč          1 724 Kč     

CELKEM: 350,77

CELKEM onkologie: 1387,49



ODDĚLENÍ: ONM - BUDOVA Č. 3

podzemní podlaží  I.

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez DPH)

0.01 chodba s čekárnami 79,33 2x(5xPo-Pá) 2 999 Kč     143 936 Kč      

0.02 sklad špinavého prádla 12,72 5xPo-Pá 240 Kč         11 540 Kč        

0.03 popisovna 15,50 5xPo-Pá 293 Kč         14 062 Kč        

0.04 ovladovna 12,59 5xPo-Pá 238 Kč         11 422 Kč        

0.05 kabinka 2,14 5xPo-Pá 40 Kč           1 941 Kč          

0.06 vyšetřovna 4 47,28 5xPo-Pá 894 Kč         42 892 Kč        

0.07 vyšetřovna 3 27,33 5xPo-Pá 517 Kč         24 794 Kč        

0.08 hygienická smyčka 7,32 5xPo-Pá 138 Kč         6 641 Kč          

0.12 šatna ženy 9,85 5xPo-Pá 186 Kč         8 936 Kč          

0.13 umývárna 1,84 5xPo-Pá 35 Kč           1 669 Kč          

0.14 úklidová komora 2,02 5xPo-Pá 38 Kč           1 833 Kč          

0.15 fyzikální pomůcky 10,41 5xPo-Pá 197 Kč         9 444 Kč          

0.16 pracovna vrchní sestry 10,41 5xPo-Pá 197 Kč         9 444 Kč          

0.17 chodba  39,50 5xPo-Pá 747 Kč         35 834 Kč        

0.18 předsíň 5,76 5xPo-Pá 109 Kč         5 225 Kč          

0.19 umývárna 1,66 5xPo-Pá 31 Kč           1 506 Kč          

0.20 WC  1,26 5xPo-Pá 24 Kč           1 143 Kč          

0.21 pracovna přednosty 15,11 5xPo-Pá 286 Kč         13 708 Kč        

0.22 denní místnost 26,38 5xPo-Pá 499 Kč         23 932 Kč        

0.23 popisovna 25,54 5xPo-Pá 483 Kč         23 170 Kč        

0.24 odpad RI 10,42 5xPo-Pá 197 Kč         9 453 Kč          

0.25 pracovna VŠ 16,17 5xPo-Pá 306 Kč         14 669 Kč        

0.26 přípravna 20,65 5xPo-Pá 390 Kč         18 734 Kč        

0.27 sklad  4,56 5xPo-Pá 86 Kč           4 137 Kč          

0.30 aplikační místnost 26,56 2x(5xPo-Pá) 1 004 Kč     48 190 Kč        

0.31 vyšetřovna 2 26,56 5xPo-Pá 502 Kč         24 095 Kč        

0.32 vyšetřovna 1 20,51 5xPo-Pá 388 Kč         18 607 Kč        

0.33 WC imobilní 5,44 2x(5xPo-Pá) 206 Kč         9 870 Kč          

0.34 kancelář 15,56 5xPo-Pá 294 Kč         14 116 Kč        

0.35 kancelář 17,25 5xPo-Pá 326 Kč         15 649 Kč        

0.36 přijímací kancelář 5,06 5xPo-Pá 96 Kč           4 590 Kč          

0.37 WC předsíň 2,52 2x(5xPo-Pá) 95 Kč           4 572 Kč          

0.38 WC pacienti muži 1,98 2x(5xPo-Pá) 75 Kč           3 593 Kč          

0.39 WC předsíň 2,67 2x(5xPo-Pá) 101 Kč         4 844 Kč          

0.40 WC pacienti ženy 2,04 2x(5xPo-Pá) 77 Kč           3 701 Kč          

0.41 WC předsíň 2,58 2x(5xPo-Pá) 98 Kč           4 681 Kč          

0.42 WC personál 2,06 2x(5xPo-Pá) 78 Kč           3 738 Kč          

0.43 chodba  48,83 5xPo-Pá 923 Kč         44 299 Kč        

CELKEM: 585,37

podzemní podlaží I.

025 sklad (17,55) -  Kč         -  Kč              

040 sklad (11,25) -  Kč         -  Kč              

CELKEM: 0,00

CELKEM za ONM: 585,37



ODDĚLENÍ: ORTOPEDIE - BUDOVA Č. 5

nadzemní podlaží VI. - lůžková část

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez DPH)

6.06e úklidová místnost+špinavý sklad 17,05 2x(7xPo-Ne) 934 Kč         44 837 Kč        

6.06b pracovna vrchní sestry 9,84 3x týdně 116 Kč         5 545 Kč          

6.06c pracovna rehab. pracovníků 14,1 7xPo-Ne 386 Kč         18 540 Kč        

6.06d filtr 13,95 2x(7xPo-Ne) 764 Kč         36 685 Kč        

6.01 sklad 13,99 2x(7xPo-Ne) 766 Kč         36 790 Kč        

6.03 pokoj č. 14 17,95 2x(7xPo-Ne) 983 Kč         47 204 Kč        

6.02a sprcha  č. 14 3,37 3x(7xPo-Ne) 277 Kč         13 293 Kč        

6.02b WC  č. 14  1,53 3x(7xPo-Ne) 126 Kč         6 035 Kč          

6.04 vyšetřovna 21,06 2x(7xPo-Ne) 1 154 Kč     55 383 Kč        

6.05 denní místnost sester 9,28 7xPo-Ne 254 Kč         12 202 Kč        

6.06 mrazáky 6,96 7xPo-Ne 191 Kč         9 152 Kč          

6.07 IP sestra 20,22 2x(7xPo-Ne) 1 108 Kč     53 174 Kč        

6.08 předsíň 4,06 3x týdně 48 Kč           2 288 Kč          

6.09 WC 1,12 3x týdně 13 Kč           631 Kč             

6.10 sprcha 1,85 3x týdně 22 Kč           1 042 Kč          

6.11 lékař (dr. Trtík) 13,32 3x týdně 156 Kč         7 506 Kč          

6.12 předsíň nadstand.  č. 13 4,06 2x(7xPo-Ne) 222 Kč         10 677 Kč        

6.13 sprcha, WC  nadstand.  č. 13 4,06 2x(7xPo-Ne) 222 Kč         10 677 Kč        

6.14 pokoj  nadstand.  č. 13 9,28 2x(7xPo-Ne) 508 Kč         24 404 Kč        

6.15 čajová kuchyň 12,57 2x(7xPo-Ne) 689 Kč         33 056 Kč        

6.19 sklad - roztoky 4,83 5xPo-Pá 91 Kč           4 382 Kč          

6.20 sklad uklizečky 4,83 5xPo-Pá 91 Kč           4 382 Kč          

6.21 sprcha personálu 2,60 7xPo-Ne 71 Kč           3 419 Kč          

6.22 WC - imobil 5,88 7xPo-Ne 161 Kč         7 731 Kč          

6.23 koupelna 18,34 7xPo-Ne 502 Kč         24 115 Kč        

6.24 sklad čistého prádla 7,81 5xPo-Pá 148 Kč         7 085 Kč          

6.25 chodba 99,36 2x(7xPo-Ne) 5 444 Kč     261 293 Kč      

6.26 balkón 15,24 1x týdně 60 Kč           2 863 Kč          

6.27 pokoj č. 1 23,34 2x(7xPo-Ne) 1 279 Kč     61 379 Kč        

3x6.28 umývárna 19,41 3x(7xPo-Ne) 1 595 Kč     76 565 Kč        

5x6.29 sprcha 8,50 3x(7xPo-Ne) 699 Kč         33 529 Kč        

5x6.30 WC 7,00 3x(7xPo-Ne) 575 Kč         27 612 Kč        

4x6.31 pokoj č. 2, 3, 4, 5  109,44 2x(7xPo-Ne) 5 996 Kč     287 801 Kč      

6.32 pokoj  č. 6 26,88 2x(7xPo-Ne) 1 473 Kč     70 688 Kč        

2x6.33 umývárna 6,47 3x(7xPo-Ne) 532 Kč         25 522 Kč        

6.34 pokoj č. 7 21,36 2x(7xPo-Ne) 1 170 Kč     56 172 Kč        

2x6.35 zasklená lodžie 8,50 1x týdně 33 Kč           1 597 Kč          

6.36 pokoj č. 8 22,44 2x(7xPo-Ne) 1 229 Kč     59 012 Kč        

6.37 předsíň personál 1,80 2x(7xPo-Ne) 99 Kč           4 734 Kč          

6.38 WC - personál 1,30 2x(7xPo-Ne) 71 Kč           3 419 Kč          

6.39 předsíň č. 9 4,24 2x(7xPo-Ne) 232 Kč         11 150 Kč        

6.40 WC, sprcha  č. 9 3,82 3x(7xPo-Ne) 314 Kč         15 069 Kč        

6.41 pokoj č. 9 12,96 2x(7xPo-Ne) 710 Kč         34 082 Kč        

6.42 předsíň  č. 10 4,24 2x(7xPo-Ne) 232 Kč         11 150 Kč        

6.43 WC, sprcha  č. 10 4,02 3x(7xPo-Ne) 330 Kč         15 857 Kč        

6.44 pokoj  č. 10 13,45 2x(7xPo-Ne) 737 Kč         35 370 Kč        

6.45 pokoj  č. 11 27,37 2x(7xPo-Ne) 1 500 Kč     71 976 Kč        

6.46 pokoj  č. 12 25,37 2x(7xPo-Ne) 1 390 Kč     66 717 Kč        

CELKEM: 710,42

nadzemní podlaží VI. vestibul – kancelář

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

6.07 kancelář +šatna 39,90 5xPo-Pá 754 Kč         36 197 Kč        

6.09 WC předsíň-spoj.travé 2,43 3x týdně 29 Kč           1 369 Kč          

6.10 WC-spoj.travé 1,98 3x týdně 23 Kč           1 116 Kč          

3.01 sklad – spojovací travé 3.NP 2,38 1x měsíčně 2 Kč             103 Kč             

CELKEM: 46,69

nadzemní podlaží VI. budova č. 2 – inspekční pokoje

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

6.02 IP primář 22,16 3x týdně 260 Kč         12 487 Kč        

6.52 WC předsíň 2,48 3x týdně 29 Kč           1 397 Kč          



6.53 WC personál 1,19 3x týdně 14 Kč           671 Kč             

6.54 WC personál 1,19 3x týdně 14 Kč           671 Kč             

6.14 IP lékaři (dr. Staněk) 11,03 3x týdně 129 Kč         6 215 Kč          

6.15a hygienické zařízení 3,26 3x týdně 38 Kč           1 837 Kč          

6.24 IP lékaři (dr. Pátek) 20,08 3x týdně 236 Kč         11 315 Kč        

7.01 IP lékaři -VII.NP (dr. Ptáček) 12,00 3x týdně 141 Kč         6 762 Kč          

CELKEM: 73,39

podzemní podlaží I. - vestibul

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

0.20 archiv 21,10 1x měsíčně 19 Kč           912 Kč             

CELKEM: 21,10

CELKEM ortopedie: 851,60



ODDĚLENÍ: PATOLOGIE - BUDOVA Č. 4

nadzemní podlaží  II.

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

2.31 pracovna administrativy 20,19 5xPo-Pá 382 Kč        18 316 Kč   

2.32 příjem materiálu+laboratoř č.1 20,14 2x(5xPo-Pá) 761 Kč        36 542 Kč   

2.33 filtr čistý 6,00 5xPo-Pá 113 Kč        5 443 Kč     

2.34 filtr mytí 3,17 5xPo-Pá 60 Kč          2 876 Kč     

2.35 filtr špinavý 4,07 5xPo-Pá 77 Kč          3 692 Kč     

2.36 instalační šachta (0,75)

2.37 laboratoř č.2 22,45 2x(5xPo-Pá) 849 Kč        40 733 Kč   

2.38 laboratoř č.3 12,31 2x(5xPo-Pá) 465 Kč        22 335 Kč   

2.39 pracovna primáře 15,83 5xPo-Pá 299 Kč        14 361 Kč   

2.40 WC předsíň 3,78 2x(5xPo-Pá) 143 Kč        6 858 Kč     

2.41 WC muži 1,30 2x(5xPo-Pá) 49 Kč          2 359 Kč     

2.42 WC ženy 1,30 2x(5xPo-Pá) 49 Kč          2 359 Kč     

2.43 lékař 1 15,83 5xPo-Pá 299 Kč        14 361 Kč   

2.44 lékař 2 15,81 5xPo-Pá 299 Kč        14 343 Kč   

2.45 instalační šachta (0,75)

2.46 chodba 36,70 2x(5xPo-Pá) 1 387 Kč     66 588 Kč   

2.47 sklad 12,01 5xPo-Pá 227 Kč        10 895 Kč   

2.48 denní místnost 12,11 5xPo-Pá 229 Kč        10 986 Kč   

2.49 mytí 8,19 5xPo-Pá 155 Kč        7 430 Kč     

2.50 úklidová komora 3,80 5xPo-Pá 72 Kč          3 447 Kč     

CELKEM: 214,99

CELKEM patologie: 214,99



ODDĚLENÍ: RDG - BUDOVA Č. 4

nadzemní podlaží I.

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez DPH)

1.01 lékaři 17,64 5xPo-Pá 333 Kč        16 003 Kč        

1.02 lékaři 16,38 5xPo-Pá 310 Kč        14 860 Kč        

1.03 denní místnost 19,53 5xPo-Pá 369 Kč        17 718 Kč        

1.04 noční služba 16,46 5xPo-Pá 311 Kč        14 933 Kč        

1.05 sprcha 2,28 5xPo-Pá 43 Kč          2 068 Kč         

1.06 předsíň 11,40 5xPo-Pá 215 Kč        10 342 Kč        

1.07 WC 1,80 5xPo-Pá 34 Kč          1 633 Kč         

1.08 WC 1,80 5xPo-Pá 34 Kč          1 633 Kč         

1.09 předsíň 11,91 5xPo-Pá 225 Kč        10 805 Kč        

1.10 sprcha 2,28 5xPo-Pá 43 Kč          2 068 Kč         

1.11 chodba 43,04 5xPo-Pá 813 Kč        39 046 Kč        

1.12 vedoucí laborant 18,42 5xPo-Pá 348 Kč        16 711 Kč        

1.13 primář 21,24 5xPo-Pá 401 Kč        19 269 Kč        

1.14 WC 1,30 5xPo-Pá 25 Kč          1 179 Kč         

1.15 předsíň – umývárna 3,19 5xPo-Pá 60 Kč          2 894 Kč         

1.16 předsíň   4,50 5xPo-Pá 85 Kč          4 082 Kč         

1.17 předsíň   4,69 5xPo-Pá 89 Kč          4 255 Kč         

1.18 předsíň – umývárna 2,65 5xPo-Pá 50 Kč          2 404 Kč         

1.19 WC 1,12 5xPo-Pá 21 Kč          1 016 Kč         

1.20 popisovna 1 14,40 5xPo-Pá 272 Kč        13 064 Kč        

1.21 popisovna 2 38,92 5xPo-Pá 736 Kč        35 308 Kč        

1.22 čekárna 19,20 5xPo-Pá 363 Kč        17 418 Kč        

1.23 obsluhovna 4 13,20 2x(5xPo-Pá) 499 Kč        23 950 Kč        

1.24 přípravna 9,50 2x(5xPo-Pá) 359 Kč        17 237 Kč        

1.25 angiografie 40,00 2x(5xPo-Pá) +po každém výkonu 1 512 Kč     72 576 Kč        

1.27 chodba 245,54 5xPo-Pá +dle potřeby 4 641 Kč     222 754 Kč      

1.28 chodba 10,63 5xPo-Pá 201 Kč        9 644 Kč         

1.29 svlékací box 4,43 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 202 Kč        9 702 Kč         

1.30 svlékací box 8,10 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 370 Kč        17 740 Kč        

1.31 obsluhovna 3 9,66 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 441 Kč        21 156 Kč        

1.32 RDG 3 37,87 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 1 728 Kč     82 938 Kč        

1.35 úklidová místnost 4,24 5xPo-Pá 80 Kč          3 847 Kč         

1.36 WC předsíň personál   2,56 5xPo-Pá 48 Kč          2 322 Kč         

1.37 WC personál 1,44 5xPo-Pá 27 Kč          1 306 Kč         

1.38 WC předsíň pacienti 2,55 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 116 Kč        5 585 Kč         

1.39 WC pacienti 1,44 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 66 Kč          3 154 Kč         

1.40 sklad 9,56 3xtýdně 112 Kč        5 387 Kč         

1.41 sklad 9,56 3xtýdně 112 Kč        5 387 Kč         

1.42 světlá komora 18,90 5xPo-Pá 357 Kč        17 146 Kč        

1.43 temná komora 11,68 5xPo-Pá 221 Kč        10 596 Kč        

1.44 svlékací box 6,90 2x(5xPo-Pá) 261 Kč        12 519 Kč        

1.45 obsluhovna 2 6,93 2x(5xPo-Pá) 262 Kč        12 574 Kč        

1.46 WC – irrigo 4,20 5xPo-Pá 79 Kč          3 810 Kč         

1.47 sprcha 1,95 5xPo-Pá 37 Kč          1 769 Kč         

1.48 svlékací box 2,18 2x(5xPo-Pá) 82 Kč          3 955 Kč         

1.49 RDG 2 35,15 2x(5xPo-Pá) 1 329 Kč     63 776 Kč        

1.50 CT 34,75 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 1 586 Kč     76 105 Kč        

1.51 CT obsluhovna 6,84 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 312 Kč        14 980 Kč        

1.52 CT svlékací box 5,04 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 230 Kč        11 038 Kč        

1.53 CT svlékací box 3,31 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 151 Kč        7 249 Kč         

1.54 CT 18,27 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 834 Kč        40 013 Kč        

1.55 CT 1,82 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 83 Kč          3 986 Kč         

1.56 CT 1,82 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 83 Kč          3 986 Kč         

1.57 čekárna 15,37 5xPo-Pá +dle potřeby 290 Kč        13 944 Kč        

1.63 sklad 14,30 3xtýdně 168 Kč        8 058 Kč         

1.64 sklad 11,10 3xtýdně 130 Kč        6 255 Kč         

1.65 archiv 56,50 5xPo-Pá 1 068 Kč     51 257 Kč        



1.66 WC  - muži 2,21 2x(5xPo-Pá) 84 Kč          4 010 Kč         

1.67 WC – personál (na ortop. ambul) -  Kč         -  Kč             

1.68 WC předsíň   5,10 2x(5xPo-Pá) 193 Kč        9 253 Kč         

1.69 WC  - ženy 1,35 2x(5xPo-Pá) 51 Kč          2 449 Kč         

1.70 WC  - ženy 1,35 2x(5xPo-Pá) 51 Kč          2 449 Kč         

1.71 WC předsíň   6,06 2x(5xPo-Pá) 229 Kč        10 995 Kč        

1.72 sklad odpadu 2,62 5xPo-Pá 50 Kč          2 377 Kč         

1.73 příjem žádanek 23,41 2x(5xPo-Pá) 885 Kč        42 475 Kč        

1.74 čekárna 4,00 2x(5xPo-Pá) 151 Kč        7 258 Kč         

1.75 svlékací box 1,65 2x(5xPo-Pá) 62 Kč          2 994 Kč         

1.76 svlékací box 2,19 2x(5xPo-Pá) 83 Kč          3 974 Kč         

1.77 ultrazvuk č.2 21,80 2x(5xPo-Pá) 824 Kč        39 554 Kč        

1.78 čekárna 15,99 5xPo-Pá +dle potřeby 302 Kč        14 506 Kč        

1.79 svlékací box 1,65 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 75 Kč          3 614 Kč         

1.80 svlékací box 1,65 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 75 Kč          3 614 Kč         

1.81 ultrazvuk č.1 20,36 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 929 Kč        44 590 Kč        

1.82 svlékací box 2,16 2x(5xPo-Pá) 82 Kč          3 919 Kč         

1.83 svlékací box 6,45 2x(5xPo-Pá) 244 Kč        11 703 Kč        

1.84 obsluhovna  10,86 2x(5xPo-Pá) 411 Kč        19 704 Kč        

1.85 RDG 1  35,69 2x(5xPo-Pá) 1 349 Kč     64 756 Kč        

1.86 čekárna 26,97 5xPo-Pá +dle potřeby 510 Kč        24 467 Kč        

1.90 sprcha 1,20 5xPo-Pá 23 Kč          1 089 Kč         

1.91 sprcha 1,68 5xPo-Pá 32 Kč          1 524 Kč         

1.07 chodba do diagnost. centra 11,41 5xPo-Pá 216 Kč        10 351 Kč        

1.11a MR přípravna 26,40 2x(5xPo-Pá) 998 Kč        47 900 Kč        

1.11b MR WC pacienti 1,73 2x(5xPo-Pá) 65 Kč          3 139 Kč         

1.11c MR svlékací box 1,71 2x(5xPo-Pá) 65 Kč          3 103 Kč         

1.11d MR svlékací box 1,89 2x(5xPo-Pá) 71 Kč          3 429 Kč         

1.11e MR ovladovna 7,62 2x(5xPo-Pá) 288 Kč        13 826 Kč        

1.11f MR vyšetřovna 30,81 2x(5xPo-Pá) 1 165 Kč     55 902 Kč        

1.33 MR popisovna 11,83 2x(5xPo-Pá) 447 Kč        21 464 Kč        

1.34 MR čekárna 10,74 2x(5xPo-Pá) 406 Kč        19 487 Kč        

CELKEM: 1241,98

CELKEM za RDG: 1241,98



ODDĚLENÍ: REHABILITACE - BUDOVA Č. 9 

nadzemní podlaží  I. - ambulance

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

1.01 vstup 11,17 3x týdně 131 Kč        6 294 Kč     

1.02 chodba 11,88 3x týdně 139 Kč        6 694 Kč     

1.03 chodba 30,87 5x Po-Pá 583 Kč        28 005 Kč   

1.04 WC chodba 2,61 5x Po-Pá 49 Kč          2 368 Kč     

1.05 WC imobilní 3,22 5x Po-Pá 61 Kč          2 921 Kč     

1.06 úklidová komora 3,17 5x Po-Pá 60 Kč          2 876 Kč     

1.07 sklad 8,71 5x Po-Pá 165 Kč        7 902 Kč     

1.08 elektroléčba 36,12 5x Po-Pá 683 Kč        32 768 Kč   

1.09 příjmová ambulance - sestra 18,44 5x Po-Pá 349 Kč        16 729 Kč   

1.10 příjmová ambulance - lékař 18,44 5x Po-Pá 349 Kč        16 729 Kč   

1.11 tělocvična pro ambul.pacienty 16,90 5x Po-Pá 319 Kč        15 332 Kč   

1.12 tělocvična pro ambul.pacienty 16,90 5x Po-Pá 319 Kč        15 332 Kč   

1.13 tělocvična pro ambul.pacienty 18,44 5x Po-Pá 349 Kč        16 729 Kč   

1.14 tělocvična pro ambul.pacienty 16,90 5x Po-Pá 319 Kč        15 332 Kč   

1.15 vrchní sestra 18,44 5x Po-Pá 349 Kč        16 729 Kč   

1.16 vyšetřovna lékaři 18,58 5x Po-Pá 351 Kč        16 856 Kč   

1.17 schodiště lůžkové části 27,15 7x Po-Ne 744 Kč        35 699 Kč   

1.18 tělocvična lůžkové části+ergoterapie 30,36 5x Po-Pá 574 Kč        27 543 Kč   

1.19 umývárna 2,41 5x Po-Pá 46 Kč          2 186 Kč     

1.20 WC 1,85 5x Po-Pá 35 Kč          1 678 Kč     

1.21 cvičná koupelna s WC 10,87 5x Po-Pá 205 Kč        9 861 Kč     

1.22 sprcha s WC pro imobilní pacienty 4,79 5x Po-Pá 91 Kč          4 345 Kč     

1.23 masérna s termoterapií 19,05 5x Po-Pá 360 Kč        17 282 Kč   

1.24 šatna + sprchy 17,99 5x Po-Pá 340 Kč        16 321 Kč   

1.25 vodoléčba 34,58 5x Po-Pá 654 Kč        31 371 Kč   

1.26 magnet 19,91 5x Po-Pá 376 Kč        18 062 Kč   

1.27 šatny 34,70 5x Po-Pá 656 Kč        31 480 Kč   

1.28 kabinka WC 2,38 5x Po-Pá 45 Kč          2 159 Kč     

1.29 kabinka WC 1,30 5x Po-Pá 25 Kč          1 179 Kč     

1.30 umývárna se sprchami 9,36 5x Po-Pá 177 Kč        8 491 Kč     

1.32 chodba 15,64 5x Po-Pá 296 Kč        14 189 Kč   

CELKEM: 483,13

nadzemní podlaží  II. - lůžková část

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

2.01 chodba 46,77 7x Po-Ne 1 281 Kč     61 497 Kč   

2.02 WC se sprchou pro imobilní pacienty 10,13 7x Po-Ne 277 Kč        13 320 Kč   

2.03 čistící místnost 5,43 7x Po-Ne 149 Kč        7 140 Kč     

2.04 pokoj č. 5 24,65 7x Po-Ne 675 Kč        32 412 Kč   

2.05 WC 1,91 2x(7x Po-Ne) 105 Kč        5 023 Kč     

2.06 předsíň se sprchou 3,07 7x Po-Ne 84 Kč          4 037 Kč     

2.07 pokoj č. 6 24,65 7x Po-Ne 675 Kč        32 412 Kč   

2.08 pokoj č. 7 15,91 7x Po-Ne 436 Kč        20 920 Kč   

2.09 předsíň se sprchou 1,35 7x Po-Ne 37 Kč          1 775 Kč     

2.10 WC 1,30 2x(7x Po-Ne) 71 Kč          3 419 Kč     

2.11 pokoj č. 8 15,91 7x Po-Ne 436 Kč        20 920 Kč   

2.12 předsíň se sprchou 1,35 7x Po-Ne 37 Kč          1 775 Kč     

2.13 WC 1,30 7x Po-Ne 36 Kč          1 709 Kč     

2.14 sesterna 15,49 2x(7x Po-Ne) 849 Kč        40 735 Kč   

2.15 pokoj č. 9 22,54 7x Po-Ne 617 Kč        29 637 Kč   

2.16 předsíň se sprchou 3,07 7x Po-Ne 84 Kč          4 037 Kč     

2.17 WC 1,91 2x(7x Po-Ne) 105 Kč        5 023 Kč     

2.18 pokoj č. 10 26,12 7x Po-Ne 716 Kč        34 345 Kč   

2.19 vyšetřovna 18,58 2x(7x Po-Ne) 1 018 Kč     48 861 Kč   

2.20 schodiště lůžkové části 19,13 7x Po-Ne 524 Kč        25 154 Kč   

2.21 sklad prádla 2,54 5x Po-Pá 48 Kč          2 304 Kč     

2.22 úklidová komora 1,58 7x Po-Ne 43 Kč          2 078 Kč     

2.23 kuchyňka 14,15 2x(7x Po-Ne) 775 Kč        37 211 Kč   

2.24 pokoj č. 1 24,50 7x Po-Ne 671 Kč        32 215 Kč   

2.25 předsíň se sprchou 3,36 7x Po-Ne 92 Kč          4 418 Kč     

2.26 WC 1,97 2x(7x Po-Ne) 108 Kč        5 181 Kč     



2.27 pokoj č. 2 21,65 7x Po-Ne 593 Kč        28 467 Kč   

2.28 tělocvična 36,10 5x Po-Pá 682 Kč        32 750 Kč   

2.29 pracovna primáře 13,57 5x Po-Pá 256 Kč        12 311 Kč   

2.30 předsíň se sprchou 1,27 5x Po-Pá 24 Kč          1 152 Kč     

2.31 WC 1,20 5x Po-Pá 23 Kč          1 089 Kč     

2.32 pokoj č. 3 26,47 7x Po-Ne 725 Kč        34 805 Kč   

2.33 předsíň se sprchou 3,07 7x Po-Ne 84 Kč          4 037 Kč     

2.34 WC 1,91 2x(7x Po-Ne) 105 Kč        5 023 Kč     

2.35 pokoj č. 4 21,76 7x Po-Ne 596 Kč        28 612 Kč   

2.36 sklad 9,81 5x Po-Pá 185 Kč        8 900 Kč     

2.37 WC personál 1,89 7x Po-Ne 52 Kč          2 485 Kč     

2.38 předsíň 1,26 7x Po-Ne 35 Kč          1 657 Kč     

2.39 chodba 46,77 7x Po-Ne 1 281 Kč     61 497 Kč   

CELKEM: 495,40

CELKEM rehabilitace: 978,53



ODDĚLENÍ: ŘEDITELSTVÍ - BUDOVA Č. 8

nadzemní podlaží  II. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

2.01 schodišťová hala 37,79 5xPo-Pá 714 Kč        34 283 Kč   

2.02 WC ženy 1,17 5xPo-Pá 22 Kč          1 061 Kč     

2.03 WC ženy-předsíň 1,55 5xPo-Pá 29 Kč          1 406 Kč     

2.04 výtah 6,50 5xPo-Pá 123 Kč        5 897 Kč     

2.05 terasa 6,19 2xročně 1 Kč            45 Kč          

2.06 chodba 21,90 5xPo-Pá 414 Kč        19 868 Kč   

2.07 finanční oddělení + pokladna 30,30 5xPo-Pá 573 Kč        27 488 Kč   

2.08 finanční odd. - vedoucí 17,49 5xPo-Pá 331 Kč        15 867 Kč   

2.09 chodba 74,17 5xPo-Pá 1 402 Kč     67 287 Kč   

2.10 hala 15,38 5xPo-Pá 291 Kč        13 953 Kč   

2.11 zasedačka 26,90 5xPo-Pá 508 Kč        24 404 Kč   

2.12 ekonomický náměstek 21,29 5xPo-Pá 402 Kč        19 314 Kč   

2.13 technický náměstek 21,84 5xPo-Pá 413 Kč        19 813 Kč   

2.14 ředitel 20,53 5xPo-Pá 388 Kč        18 625 Kč   

2.15 asistentka 24,94 5xPo-Pá 471 Kč        22 626 Kč   

2.16 tisková mluvčí 18,89 5xPo-Pá 357 Kč        17 137 Kč   

2.17 WC imobilní 4,70 5xPo-Pá 89 Kč          4 264 Kč     

2.18 náměstek pro oš. péči 22,19 5xPo-Pá 419 Kč        20 131 Kč   

2.19 WC muži 1,26 5xPo-Pá 24 Kč          1 143 Kč     

2.20 WC muži předsíň 1,51 5xPo-Pá 29 Kč          1 370 Kč     

2.21 právník 11,81 5xPo-Pá 223 Kč        10 714 Kč   

2.22 manager kvality 17,43 5xPo-Pá 329 Kč        15 812 Kč   

2.23 úklidová komora 4,79 5xPo-Pá 91 Kč          4 345 Kč     

2.24 terasa 14,09 2xročně 2 Kč            101 Kč        

CELKEM: 424,61

nadzemní podlaží  III. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

3.01 schodišťová hala 34,30 5xPo-Pá 648 Kč        31 117 Kč   

3.07 chodba 12,92 5xPo-Pá 244 Kč        11 721 Kč   

3.08 personální oddělení 19,89 5xPo-Pá 376 Kč        18 044 Kč   

3.09 personální odd. - vedoucí 14,10 5xPo-Pá 266 Kč        12 792 Kč   

3.10 chodba 55,12 5xPo-Pá 1 042 Kč     50 005 Kč   

3.11 WC muži + předsíň 3,82 5xPo-Pá 72 Kč          3 466 Kč     

3.12 sklad u zdrav. techniky 1,74  -  Kč         -  Kč         

3.13 zdravotnická technika 33,03 5xPo-Pá 624 Kč        29 965 Kč   

3.14 administrátorka veřejných zakázek 19,90 5xPo-Pá 376 Kč        18 053 Kč   

3.15 evidence majetku 20,43 5xPo-Pá 386 Kč        18 534 Kč   

3.16 vyúčtování pojišťovnami 26,14 5xPo-Pá 494 Kč        23 714 Kč   

3.17 WC 2,26 5xPo-Pá 43 Kč          2 050 Kč     

3.18 nozokomiální sestra 18,33 5xPo-Pá 346 Kč        16 629 Kč   

3.19 WC ženy-předsíň 2,78 5xPo-Pá 53 Kč          2 522 Kč     

3.20 WC ženy 1,71 5xPo-Pá 32 Kč          1 551 Kč     

3.21 vedoucí účtárny 15,17 5xPo-Pá 287 Kč        13 762 Kč   

3.22 mzdová účtárna 32,37 5xPo-Pá 612 Kč        29 366 Kč   

CELKEM: 314,01

CELKEM ředitelství: 738,62



ODDĚLENÍ: SPOLEČNÉ LABORATOŘE - BUDOVA Č. 2

podzemní podlaží  I. Biochemie

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez DPH)

0.01 čekárna 20,63 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 941 Kč        45 181 Kč        

0.02 ambulance 10,99 2x(5xPo-Pá) 415 Kč        19 940 Kč        

0.03 příjem materiálu 15,71 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 717 Kč        34 406 Kč        

0.04 centrifugy 3,78 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 172 Kč        8 278 Kč          

0.05 šatna 24,92 5xPo-Pá 471 Kč        22 607 Kč        

0.06 filtr se sprchami 5,56 5xPo-Pá 105 Kč        5 044 Kč          

0.07 WC personál 0,86 5xPo-Pá 16 Kč          780 Kč             

0.08 šatna 16,17 5xPo-Pá 306 Kč        14 669 Kč        

0.09 chodba 106,49 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 4 859 Kč     233 220 Kč      

0.12 WC předsíň personál 1,75 5xPo-Pá 33 Kč          1 588 Kč          

0.13 WC personál 1,62 5xPo-Pá 31 Kč          1 470 Kč          

0.42 denní místnost 16,36 7xPo-Ne 448 Kč        21 511 Kč        

0.43 služebna 17,79 7xPo-Ne 487 Kč        23 392 Kč        

0.44 pracovna inženýrů 13,19 5xPo-Pá 249 Kč        11 966 Kč        

0.45 močová laboratoř 31,56 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 1 440 Kč     69 119 Kč        

0.61 sklad 17,96 5xPo-Pá 339 Kč        16 293 Kč        

0.62 sálová laboratoř 75,45 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 3 443 Kč     165 241 Kč      

CELKEM: 380,79

podzemní podlaží I. Mikrobiologie

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

0.15 sklad 6,72 5xPo-Pá 127 Kč        6 096 Kč          

0.16 sterilizace 7,92 2x(5xPo-Pá) 299 Kč        14 370 Kč        

0.17 kancelář - spisová služba 19,95 5xPo-Pá 377 Kč        18 099 Kč        

0.18 TBC laboratoř 18,81 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 858 Kč        41 195 Kč        

0.19 termostat 2,45 1x týdně 10 Kč          460 Kč             

0.20 WC předsíň ženy 4,24 7xPo-Ne 116 Kč        5 575 Kč          

0.21 WC ženy 3,89 7xPo-Ne 107 Kč        5 115 Kč          

0.22 WC předsíň muži 1,72 7xPo-Ne 47 Kč          2 262 Kč          

0.23 WC muži 2,71 7xPo-Ne 74 Kč          3 563 Kč          

0.24 laboratoř PCR 14,34 2x(5xPo-Pá) 542 Kč        26 018 Kč        

0.25 laboratoř PCR 3,14 2x(5xPo-Pá) 119 Kč        5 697 Kč          

0.26 kancelář vrchní sestry 11,42 5xPo-Pá 216 Kč        10 360 Kč        

0.27 sklad 2,48 1x týdně 10 Kč          466 Kč             

0.28 laboratoř mykologická 14,04 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 641 Kč        30 749 Kč        

0.29 laboratoř ATB 19,01 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 867 Kč        41 633 Kč        

0.30 laboratoř klinická 25,23 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 1 151 Kč     55 255 Kč        

0.31 kancelář 16,10 5xPo-Pá 304 Kč        14 606 Kč        

0.32 varna PČD 14,88 2x(5xPo-Pá) 562 Kč        26 998 Kč        

0.33 laboratoř střevní infekce 18,57 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 847 Kč        40 670 Kč        

0.34 umývárna 16,37 2x(5xPo-Pá) 619 Kč        29 702 Kč        

0.35 výlevka 1,15 2x(5xPo-Pá) 43 Kč          2 087 Kč          

0.39 pracovna lékaře 13,57 5xPo-Pá 256 Kč        12 311 Kč        

0.41 pracovna lékaře 13,15 5xPo-Pá 249 Kč        11 930 Kč        

0.47 laboratoř imunologická 40,50 2x(5xPo-Pá) 1 531 Kč     73 483 Kč        

0.48 laboratoř imunologická 8,29 2x(5xPo-Pá) 313 Kč        15 041 Kč        

0.49 laboratoř imunologická 14,75 2x(5xPo-Pá) 558 Kč        26 762 Kč        

0.54 sklad imunologie 4,33 1x týdně 17 Kč          813 Kč             

0.55 chodba 9,30 5xPo-Pá 176 Kč        8 437 Kč          

0.56 úklidová komora 2,20 2x týdně 17 Kč          826 Kč             

0.57 šatna 5,36 5xPo-Pá 101 Kč        4 863 Kč          

0.58 umývárna 3,23 5xPo-Pá 61 Kč          2 930 Kč          

0.59 WC 1,21 5xPo-Pá 23 Kč          1 098 Kč          

0.60 zádveří 2,96 5xPo-Pá 56 Kč          2 685 Kč          

0.65 úklidová komora 5,24 5xPo-Pá 99 Kč          4 754 Kč          

0.66 chodba 64,99 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 2 965 Kč     142 332 Kč      

0.69 sklad – centrální šatny 5,59 1x měsíčně 5 Kč            241 Kč             

CELKEM: 419,81

podzemní podlaží I. - spojovací travé

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

0.02 sklad – spojovací travé 4,73 1x měsíčně 4 Kč            204 Kč             

0.09 WC předsíň pacienti 2,70 5xPo-Pá 51 Kč          2 449 Kč          

0.10 WC pacienti 2,31 5xPo-Pá 44 Kč          2 096 Kč          

0.11 WC předsíň pacienti 2,70 5xPo-Pá 51 Kč          2 449 Kč          

0.12 WC pacienti 2,06 5xPo-Pá 39 Kč          1 869 Kč          

CELKEM: 14,50

CELKEM společné laboratoře: 815,10



ODDĚLENÍ: SPOLEČNÉ PROSTORY - BUDOVA Č. 1, 2, 3, 4, 5, 6

podzemní podlaží II. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

00.16 kancelář pracovníci zázemí -2.PP 12,90 3x týdně 151 Kč        7 269 Kč     

00.17 umývárna a WC 3,88 3x týdně 46 Kč          2 186 Kč     

00.18 sklad SZM a hospodářský sklad 105,00 1xtýdně 411 Kč        19 723 Kč   

CELKEM: 121,78

podzemní podlaží  I. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

Diagnostické centrum

0.09 šatna úklid (18,72) xxx xxx OLMAN -  Kč         -  Kč         

0.10 umývárna (9,10) xxx xxx OLMAN -  Kč         -  Kč         

0.55 sprcha (2,45) xxx xxx OLMAN -  Kč         -  Kč         

0.56 sprcha (2,45) xxx xxx OLMAN -  Kč         -  Kč         

0.11 šatna urologie 18,85 5x Po-Pá 356 Kč        17 101 Kč   

0.12 chodba 238,05 5x Po-Pá 4 499 Kč     215 959 Kč 

0.13 šatna ortopedie 38,43 5x Po-Pá 726 Kč        34 864 Kč   

0.33 sklad úklid (5,59) xxx xxx OLMAN -  Kč         -  Kč         

0.35 WC personální 1,35 5x Po-Pá 26 Kč          1 225 Kč     

0.36 WC předsíň personální 2,47 5x Po-Pá 47 Kč          2 241 Kč     

0.37 WC  pacienti muži 1,35 5x Po-Pá 26 Kč          1 225 Kč     

0.38 WC  pacienti ženy 1,35 5x Po-Pá 26 Kč          1 225 Kč     

0.39 WC předsíň pacienti 5,19 5x Po-Pá 98 Kč          4 708 Kč     

0.41 šatna zřízenci 31,02 5x Po-Pá 586 Kč        28 141 Kč   

0.42 umývárna gynekologie 9,36 5x Po-Pá 177 Kč        8 491 Kč     

0.43 šatna gynekologie 28,93 5x Po-Pá 547 Kč        26 245 Kč   

0.44 šatny oční 28,36 5x Po-Pá 536 Kč        25 728 Kč   

0.45 umývárna oční 9,36 5x Po-Pá 177 Kč        8 491 Kč     

0.48 umývárna ortopedie 9,36 5x Po-Pá 177 Kč        8 491 Kč     

0.49 šatna chirurgie 26,04 5x Po-Pá 492 Kč        23 623 Kč   

0.50 umývárna chirurgie 9,36 5x Po-Pá 177 Kč        8 491 Kč     

0.51 šatna chirurgie 24,17 5x Po-Pá 457 Kč        21 927 Kč   

0.52 šatna interna 22,77 5x Po-Pá 430 Kč        20 657 Kč   

0.53 umývárna interna 9,36 5x Po-Pá 177 Kč        8 491 Kč     

0.54 šatna interna 23,97 5x Po-Pá 453 Kč        21 746 Kč   

0.57 sprcha zřízenci 2,45 5x Po-Pá 46 Kč          2 223 Kč     

0.58 sprcha gynekologie 2,45 5x Po-Pá 46 Kč          2 223 Kč     

0.59 sprcha oční 2,45 5x Po-Pá 46 Kč          2 223 Kč     

0.60 sprcha oční 2,45 5x Po-Pá 46 Kč          2 223 Kč     

0.61 sprcha ortopedie 2,45 5x Po-Pá 46 Kč          2 223 Kč     

0.62 sprcha ortopedie 2,45 5x Po-Pá 46 Kč          2 223 Kč     

0.63 sprcha chirurgie 2,45 5x Po-Pá 46 Kč          2 223 Kč     

0.64 sprcha chirurgie 2,45 5x Po-Pá 46 Kč          2 223 Kč     

0.65 sprcha interna 2,45 5x Po-Pá 46 Kč          2 223 Kč     

0.66 sprcha interna 2,45 5x Po-Pá 46 Kč          2 223 Kč     

0.67 chodba 2,76 5x Po-Pá 52 Kč          2 504 Kč     

0.68 chodba 2,76 5x Po-Pá 52 Kč          2 504 Kč     

Vestibuly

0.06 vestibul 134,55 5x Po-Pá 2 543 Kč     122 064 Kč 

0.20 sklad dezinf. prostředků (22,7) xxx xxx OLMAN -  Kč         -  Kč         

0.07 chodba do centrálních šaten 22,66 5x Po-Pá 428 Kč        20 557 Kč   

Spojovací travé – bílé schodiště

0.01 úklidová komora (2,38) xxx xxx OLMAN -  Kč         -  Kč         

0.03 chodba, schodiště do 2.PP 80,42 5x Po-Pá 1 520 Kč     72 957 Kč   

Žluté schodiště

0.10 chodba, schodiště do -2.PP 38,28 5x Po-Pá 723 Kč        34 728 Kč   

Zelené schodiště

0.13 chodba, schodiště do -2.PP 37,52 5x Po-Pá 709 Kč        34 038 Kč   

CELKEM: 882,55

nadzemní podlaží  I. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka



Vestibuly

1.06 vestibul 184,59 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 8 422 Kč     404 265 Kč 

1.07 chodba z vestibulu na RDG 11,41 7xPo-Ne 313 Kč        15 003 Kč   

1.13 výtah nákladní 4,32 7xPo-Ne 118 Kč        5 680 Kč     

1.14 výtah osobní 3,42 7xPo-Ne 94 Kč          4 497 Kč     

1.15 výtah osobní 3,42 7xPo-Ne 94 Kč          4 497 Kč     

Emergency - budova č. 1

1.00 venkovní čistící zóna (hlavní vstup) 22,80 3x týdně 268 Kč        12 848 Kč   

1.01 zádveří 16,94 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 1 226 Kč     58 832 Kč   

1.02a centrální hala s čekárnou 205,50 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 14 869 Kč   713 688 Kč 

1.02b chodba u WC 10,56 3x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 764 Kč        36 674 Kč   

1.03 recepce 15,75 7xPo-Ne 431 Kč        20 709 Kč   

1.04 zázemí recepce 14,15 7xPo-Ne 388 Kč        18 606 Kč   

1.05 výtah 6,70 7xPo-Ne 184 Kč        8 810 Kč     

1.10 úklidová komora (3,07) xxx xxx OLMAN -  Kč         -  Kč         

1.11 WC předsíň personál 3,01 7xPo-Ne 82 Kč          3 958 Kč     

1.12 WC personál 1,90 7xPo-Ne 52 Kč          2 498 Kč     

1.13 WC předsíň muži 5,24 5x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 577 Kč        27 706 Kč   

1.14 WC muži 1,40 5x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 154 Kč        7 402 Kč     

1.15 WC muži 1,47 5x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 162 Kč        7 772 Kč     

1.16 WC ženy + imobilní 4,13 5x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 455 Kč        21 837 Kč   

1.20 atrium 18,14 1xročně 1 Kč            65 Kč          

 Interna - budova č. 2

1.01 venkovní vstupní schodiště 19,23 3x týdně 226 Kč        10 836 Kč   

1.02 zádveří 12,26 7xPo-Ne 336 Kč        16 120 Kč   

1.03 chodba 176,28 7xPo-Ne 4 829 Kč     231 787 Kč 

1.06 výtah nákladní 6,66 7x Po-Ne 182 Kč        8 757 Kč     

1.07 výtah osobní 1,87 7x Po-Ne 51 Kč          2 459 Kč     

1.51 WC předsíň pacienti 2,63 7x Po-Ne 72 Kč          3 458 Kč     

1.52 WC muži 1,45 7x Po-Ne 40 Kč          1 907 Kč     

1.53 WC ženy 1,83 7x Po-Ne 50 Kč          2 406 Kč     

1.54 WC předsíň personál 2,99 7x Po-Ne 82 Kč          3 931 Kč     

1.55 WC personál 1,58 7x Po-Ne 43 Kč          2 078 Kč     

1.56 WC  imobilní 4,58 7x Po-Ne 125 Kč        6 022 Kč     

Spojovací travé – bílé schodiště

1.01 úklidová komora (2,38) xxx xxx OLMAN -  Kč         -  Kč         

1.03 chodba, schodiště do 1. PP 81,32 2x(Po-Pá)+1x(So,Ne) 3 710 Kč     178 096 Kč 

1.04 výtah nákladní 7,50 7xPo-Ne 205 Kč        9 862 Kč     

1.05 výtah nákladní 7,50 7xPo-Ne 205 Kč        9 862 Kč     

1.09 WC předsíň muži 2,70 5x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 297 Kč        14 276 Kč   

1.10 WC  pacienti muži 2,52 5x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 278 Kč        13 324 Kč   

1.11 WC předsíň ženy 2,70 5x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 297 Kč        14 276 Kč   

1.12 WC pacienti ženy 2,25 5x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 248 Kč        11 897 Kč   

Zelené schodiště

1.09 výtah nákladní 7,20 7xPo-Ne 197 Kč        9 467 Kč     

1.10 chodba, schodiště do 1. PP 37,62 7xPo-Ne 1 031 Kč     49 466 Kč   

1.12 výtah nákladní 9,80 7xPo-Ne 268 Kč        12 886 Kč   

Žluté schodiště

1.06 výtah nákladní 7,20 7xPo-Ne 197 Kč        9 467 Kč     

1.07 chodba – část, schodiště do 1.PP 46,97 7xPo-Ne 1 287 Kč     61 760 Kč   

1.08 výtah nákladní 7,20 7xPo-Ne 197 Kč        9 467 Kč     

CELKEM: 988,69

nadzemní podlaží II. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

Vestibuly

2.06 vestibul 149,89 7xPo-Ne 4 106 Kč     197 087 Kč 

2.16 balkón 4,16 2x ročně 1 Kč            30 Kč          

Emergency - budova č. 1

2.01a hala se schodištěm a čekárnou 140,10 5xPo-Pá 2 648 Kč     127 099 Kč 

2.01b chodba u WC 10,56 5xPo-Pá 200 Kč        9 580 Kč     

Spojovací travé – bílé schodiště

2.01 úklidová komora (2,38) xxx xxx OLMAN -  Kč         -  Kč         

2.02 WC imobilní 4,91 7xPo-Ne 135 Kč        6 456 Kč     

2.03 chodba, schodiště do 1.NP 81,32 7xPo-Ne 2 228 Kč     106 926 Kč 

2.09 WC předsíň muži 2,70 7xPo-Ne 74 Kč          3 550 Kč     



2.10 WC  pacienti muži 2,52 7xPo-Ne 69 Kč          3 313 Kč     

2.11 WC předsíň ženy 2,70 7xPo-Ne 74 Kč          3 550 Kč     

2.12 WC pacienti ženy 2,25 7xPo-Ne 62 Kč          2 958 Kč     

Zelené schodiště

2.14 chodba, schodiště do 1.NP 37,62 7xPo-Ne 1 031 Kč     49 466 Kč   

Žluté schodiště

2.09 chodba, schodiště do 1.NP 38,02 7x Po-Ne 1 041 Kč     49 992 Kč   

2.21 chodba - část 53,03 5x Po-Pá 1 002 Kč     48 109 Kč   

2.32 hygienické zařízení – WC, sprchy 12,60 5x Po-Pá 238 Kč        11 431 Kč   

2.38 chodba - část - k urologii 2,76 5x Po-Pá 52 Kč          2 504 Kč     

 Interna - budova č. 2

2.51 podatelna 11,15 3x týdně 131 Kč        6 283 Kč     

CELKEM: 556,29

nadzemní podlaží III. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

Vestibuly

3.06 vestibul 151,74 7xPo-Ne 4 157 Kč     199 520 Kč 

3.16 balkón 4,16 2x ročně 1 Kč            30 Kč          

Emergency - budova č. 1

3.01 chodba  25,32 5xPo-Pá 479 Kč        22 970 Kč   

Spojovací travé – bílé schodiště

3.02 WC imobilní 4,91 7xPo-Ne 135 Kč        6 456 Kč     

3.03 chodba, schodiště do 2.NP 81,32 7xPo-Ne 2 228 Kč     106 926 Kč 

3.09 WC předsíň muži 2,70 7xPo-Ne 74 Kč          3 550 Kč     

3.10 WC  pacienti muži 2,52 7xPo-Ne 69 Kč          3 313 Kč     

3.11 WC předsíň ženy 2,70 7xPo-Ne 74 Kč          3 550 Kč     

3.12 WC pacienti ženy 2,25 7xPo-Ne 62 Kč          2 958 Kč     

Zelené schodiště

3,16 chodba, schodiště do 2.NP 37,62 7xPo-Ne 1 031 Kč     49 466 Kč   

Žluté schodiště

3.06 skládek 4,32 4xročně 1 Kč            62 Kč          

3.09 chodba, schodiště do 2.NP 38,02 7x Po-Ne 1 041 Kč     49 992 Kč   

CELKEM: 357,58

nadzemní podlaží IV. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

Vestibuly

4.06 vestibul - část 155,66 7xPo-Ne 4 264 Kč     204 674 Kč 

4.16 balkón 4,16 2x ročně 1 Kč            30 Kč          

Spojovací travé – bílé schodiště

4.02 WC imobilní 4,91 7xPo-Ne 135 Kč        6 456 Kč     

4.03 chodba, schodiště do 3.NP 80,92 7xPo-Ne 2 217 Kč     106 400 Kč 

4.09 WC předsíň muži 2,70 5x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 297 Kč        14 276 Kč   

4.10 WC pacienti muži 2,52 5x(Po-Pá)+2x(So,Ne) 278 Kč        13 324 Kč   

Zelené schodiště

4.14 chodba, schodiště do 3.NP 45,09 7xPo-Ne 1 235 Kč     59 288 Kč   

Žluté schodiště

4.09 chodba, schodiště do 3. NP 38,02 7x Po-Ne 1 041 Kč     49 992 Kč   

CELKEM: 333,98

nadzemní podlaží V. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

Vestibuly

5.06 vestibul 155,66 7xPo-Ne 4 264 Kč     204 674 Kč 

5.16 balkón 4,16 2x ročně 1 Kč            30 Kč          

Spojovací travé – bílé schodiště

5.03 chodba, schodiště do 4.NP 78,27 7xPo-Ne 2 144 Kč     102 916 Kč 

Zelené schodiště

5.17 chodba, schodiště do 4.NP 37,08 7xPo-Ne 1 016 Kč     48 756 Kč   

Žluté schodiště

5.12 chodba, schodiště do 4. NP 36,94 7xPo-Ne 1 012 Kč     48 572 Kč   

CELKEM: 312,11

nadzemní podlaží VI. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka



Vestibuly

6.06a vestibul 140,10 7xPo-Ne 3 838 Kč     184 214 Kč 

6.16 balkón 4,16 2x ročně 1 Kč            30 Kč          

Spojovací travé – bílé schodiště

6.02 WC imobilní 4,91 7xPo-Ne 135 Kč        6 456 Kč     

6.03 chodba, schodiště do 5.NP 78,27 7xPo-Ne 2 144 Kč     102 916 Kč 

6.11 WC předsíň ženy 2,70 7xPo-Ne 74 Kč          3 550 Kč     

6.12 WC pacienti ženy 2,25 7xPo-Ne 62 Kč          2 958 Kč     

Zelené schodiště

6.17 chodba, schodiště do 5.a 7.NP 53,45 7xPo-Ne 1 464 Kč     70 280 Kč   

Žluté schodiště

6.07 chodba, schodiště do 5.NP 38,02 7x Po-Ne 1 041 Kč     49 992 Kč   

 Interna - budova č. 2

6.08 WC imobilní - u endo 4,40 5xPo-Pá 83 Kč          3 992 Kč     

6.09 WC muži - u endo 3,00 5xPo-Pá 57 Kč          2 722 Kč     

6.10 WC muži - u endo 1,25 5xPo-Pá 24 Kč          1 134 Kč     

6.19 zasedačka 44,08 5xPo-Pá 833 Kč        39 989 Kč   

CELKEM: 372,43

Denní služba na telefonu Po - Ne 14:00 - 18:00 12 786,-

CELKEM společné prostory: 3925,41



ODDĚLENÍ: TECHNICKÉ ZÁZEMÍ - BUDOVA Č. 16

 nadzemní podlaží I.

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

1.08 Zádveří 9,50 5x Po-Pá 180 Kč        8 618 Kč     

 nadzemní podlaží II.

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1 Vedoucí údržby 24,50 5x Po-Pá 463 Kč        22 226 Kč   

2 Archiv 24,10 1x týdně 94 Kč          4 527 Kč     

7 Chodba+schodiště z 2.NP do 3.NP 65,00 5x Po-Pá 1 229 Kč     58 968 Kč   

8 Schodiště  z 1.NP do 2.NP 15,30 5x Po-Pá 289 Kč        13 880 Kč   

11 Vedoucí dopravy 16,40 5x Po-Pá 310 Kč        14 878 Kč   

12 Bezpečnostní technik 19,70 5x Po-Pá 372 Kč        17 872 Kč   

13-14 Sklad – strojní 37,50 1x týdně 147 Kč        7 044 Kč     

15 WC 10,50 5x Po-Pá 198 Kč        9 526 Kč     

16 WC + sprcha – údržba 10,60 5x Po-Pá 200 Kč        9 616 Kč     

17a Šatna údržba 17,00 5x Po-Pá 321 Kč        15 422 Kč   

CELKEM: 250,10

 nadzemní podlaží  III. - IT 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1 Výuková místnost 49,00 3x týdně 575 Kč        27 612 Kč   

2 Kancelář techniků IT 41,00 5x Po-Pá 775 Kč        37 195 Kč   

4 Učebna 130,00 3x týdně 1 526 Kč     73 255 Kč   

6 Chodba - před výtahy 32,00 5x Po-Pá 605 Kč        29 030 Kč   

7-8 Kancelář vedoucího 32,00 5x Po-Pá 605 Kč        29 030 Kč   

9 Kancelář 16,00 1x týdně 63 Kč          3 005 Kč     

10 Kancelář 12,00 1x týdně 47 Kč          2 254 Kč     

12 WC-muži 5,10 5x Po-Pá 96 Kč          4 627 Kč     

13 WC-ženy 5,70 5x Po-Pá 108 Kč        5 171 Kč     

14 WC + sprcha (4,00) xxx -  Kč         -  Kč         

15 Kuchyňka 14,20 1x týdně 56 Kč          2 667 Kč     

18 Chodba+schodiště z 2.NP do 3.NP 69,00 5x Po-Pá 1 304 Kč     62 597 Kč   

19 Úklidová komora (3,50) xxx xxx Olman -  Kč         -  Kč         

CELKEM: 406,00

CELKEM technické zázemí: 656,10



ODDĚLENÍ: HEMATOLOGICKO-TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ - BUDOVA Č. 5

podzemní podlaží  I. 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez DPH)

0.01 evidence 20,10 5x Po-Pá 380 Kč         18 235 Kč        

0.02 WC personál 2,10 5x Po-Pá 40 Kč           1 905 Kč          

0.03 ambulance 13,50 2x(5x Po-Pá) 510 Kč         24 494 Kč        

0.04 pracovna vysokoškoláků 19,10 5x Po-Pá 361 Kč         17 328 Kč        

0.05 archiv 7,10 1x týdně 28 Kč           1 334 Kč          

0.06 vrchní laborant 18,30 5x Po-Pá 346 Kč         16 602 Kč        

0.07 virologická laboratoř 20,00 2x(5x Po-Pá) 756 Kč         36 288 Kč        

0.08 imunologická laboratoř 19,20 2x(5x Po-Pá) 726 Kč         34 836 Kč        

0.09 mrazáky (19,8 m²) úklid vlastní -  Kč         -  Kč              

0.10 sklad 11,00 5x Po-Pá 208 Kč         9 979 Kč          

0.11 úklidová komora 3,00 5x Po-Pá 57 Kč           2 722 Kč          

0.15 šatna civilní 15,70 5x Po-Pá 297 Kč         14 243 Kč        

0.16 WC předsíň 2,90 5x Po-Pá 55 Kč           2 631 Kč          

0.17 WC personál 1,20 5x Po-Pá 23 Kč           1 089 Kč          

0.18 WC personál 1,20 5x Po-Pá 23 Kč           1 089 Kč          

0.19 sprchy-filtr 11,30 5x Po-Pá 214 Kč         10 251 Kč        

0.20 šatna pracovní 14,50 5x Po-Pá 274 Kč         13 154 Kč        

0.21 chodba s čekárnou 40,50 2x(5x Po-Pá) 1 531 Kč      73 483 Kč        

0.22 chodba 54,50 2x(5x Po-Pá) 2 060 Kč      98 885 Kč        

0.23 WC předsíň 6,20 5x Po-Pá 117 Kč         5 625 Kč          

0.24 WC 1,30 5x Po-Pá 25 Kč           1 179 Kč          

0.25 sprcha 1,80 5x Po-Pá 34 Kč           1 633 Kč          

0.26 pracovna primářky 15,50 5x Po-Pá 293 Kč         14 062 Kč        

0.27 sklad - archiv 5,50 1xměsíčně 5 Kč             238 Kč             

0.28 vyšetřovna 15,30 2x(5x Po-Pá) 578 Kč         27 760 Kč        

0.29 WC předsíň 2,20 2x(5x Po-Pá) 83 Kč           3 992 Kč          

0.30 WC dárci 1,80 2x(5x Po-Pá) 68 Kč           3 266 Kč          

0.31 WC dárci 2,30 2x(5x Po-Pá) 87 Kč           4 173 Kč          

0.32 vyšetřovna 17,40 2x(5x Po-Pá) 658 Kč         31 571 Kč        

0.33 občerstvení 23,90 5x Po-Pá 452 Kč         21 682 Kč        

0.34 přípravna občerstvení 5,20 5x Po-Pá 98 Kč           4 717 Kč          

0.35 odběrový box (42,1m²) úklid vlastní -  Kč         -  Kč              

0.36 výroba plazmy (17,4m²) úklid vlastní -  Kč         -  Kč              

0.37 hematologická laboratoř 42,00 2x(5x Po-Pá) 1 588 Kč      76 205 Kč        

0.38 služba 24,00 5x Po-Pá 454 Kč         21 773 Kč        

0.39 laboratoř křížení krví 24,50 2x(5x Po-Pá) 926 Kč         44 453 Kč        

0.40 komorová lednice (7,4m²) úklid vlastní -  Kč         -  Kč              

0.41 mrazáky 5,40 1xměsíčně 5 Kč             233 Kč             

0.42 dokumentace 11,40 1xměsíčně 10 Kč           492 Kč             

0.43 sklad krevních vaků (13,3m²) úklid vlastní -  Kč         -  Kč              

0.44 výroba plazmy (9,8m²) úklid vlastní -  Kč         -  Kč              

0.45 sklad 6,00 1x týdně 23 Kč           1 127 Kč          

0.46 umývárna dárci 10,10 2x(5x Po-Pá) 382 Kč         18 325 Kč        

CELKEM: 497,00 109,8 m²

CELKEM transúzní oddělení: 497,00



ODDĚLENÍ: UROLOGIE + SEPTICKÁ CHIRURGIE - BUDOVA Č. 3

nadzemní podlaží II. - lůžková část

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez DPH)

2.01 lázeň,WC imobilní 14,70 2x(7xPo-Ne) 805 Kč        38 657 Kč       

2.02 klysma 7,12 2x(7xPo-Ne) 390 Kč        18 724 Kč       

2.03 sprcha personál 2,03 7x Po-Ne 56 Kč          2 669 Kč         

2.04 předsíň 2,46 7x Po-Ne 67 Kč          3 235 Kč         

2.05 WC personál 1,58 7x Po-Ne 43 Kč          2 078 Kč         

2.07 archiv 5,12 1x týdně 20 Kč          962 Kč            

2.11 čajová kuchyňka 14,24 2x(7xPo-Ne) 780 Kč        37 448 Kč       

2.12 IP sestra - septika 13,50 2x(7xPo-Ne) 740 Kč        35 502 Kč       

2.13 sprcha 1,44 2x(7xPo-Ne) 79 Kč          3 787 Kč         

2.14 WC 1,17 2x(7xPo-Ne) 64 Kč          3 077 Kč         

2.15 předsíň 3,30 2x(7xPo-Ne) 181 Kč        8 678 Kč         

2.16 IP sestra - urologie 20,54 2x(7xPo-Ne) 1 125 Kč     54 015 Kč       

2.17 vrchní sestra 9,83 3xtýdně 115 Kč        5 539 Kč         

2.18 vrchní sestra - předsíň 7,24 3xtýdně 85 Kč          4 080 Kč         

2.19 endoskopie 22,04 7x Po-Ne 604 Kč        28 980 Kč       

2.20 vyšetřovna 16,97 7x Po-Ne 465 Kč        22 313 Kč       

2.21 sklad materiálu a inf. roztoků 12,26 7x Po-Ne 336 Kč        16 120 Kč       

2.22 ambulance stomická sestra 15,40 5xPo-Pá 291 Kč        13 971 Kč       

2.23 čist.místnost+sklad 12,56 7x Po-Ne 344 Kč        16 515 Kč       

2.24 balkon 15,36 1x měsíčně 14 Kč          664 Kč            

2.25 chodba 123,11 2x(7xPo-Ne) 6 745 Kč     323 749 Kč     

2.26 sprcha 1,65 3x(7xPo-Ne) 136 Kč        6 509 Kč         

2.27 WC 1,45 3x(7xPo-Ne) 119 Kč        5 720 Kč         

2.28 předsíň 5,20 3x(7xPo-Ne) 427 Kč        20 512 Kč       

2.29 pokoj č. 12 20,90 3x(7xPo-Ne) 1 718 Kč     82 443 Kč       

2.30 sklad čistého prádla 3,45 7x Po-Ne 95 Kč          4 536 Kč         

2x2.31 sprcha+WC 7,60 3x(7xPo-Ne) 625 Kč        29 979 Kč       

2x2.32 předsíň 8,52 3x(7xPo-Ne) 700 Kč        33 608 Kč       

2x2.33 pokoj č. 11, 10 25,68 3x(7xPo-Ne) 2 110 Kč     101 298 Kč     

2.34 sprcha 1,70 3x(7xPo-Ne) 140 Kč        6 706 Kč         

2.35 WC 1,42 3x(7xPo-Ne) 117 Kč        5 601 Kč         

2.36 předsíň 5,29 3x(7xPo-Ne) 435 Kč        20 867 Kč       

2.37 pokoj č. 9 21,49 3x(7xPo-Ne) 1 766 Kč     84 770 Kč       

2.38 pokoj č. 8 20,41 3x(7xPo-Ne) 1 677 Kč     80 510 Kč       

2.38 pokoj č. 7 20,41 2x(7xPo-Ne) 1 118 Kč     53 673 Kč       

2x2.39 lodžie zasklená 6,22 1x týdně 24 Kč          1 168 Kč         

3x2.40 WC 4,20 2x(7xPo-Ne) 230 Kč        11 045 Kč       

2.41 umývárna 6,29 2x(7xPo-Ne) 345 Kč        16 541 Kč       

3x2.42 sprcha 5,10 2x(7xPo-Ne) 279 Kč        13 412 Kč       

2.43 pokoj č. 6 25,68 2x(7xPo-Ne) 1 407 Kč     67 532 Kč       

2x2.44 umývárna 12,76 2x(7xPo-Ne) 699 Kč        33 556 Kč       

2.45 pokoj č. 5 51,66 2x(7xPo-Ne) 2 830 Kč     135 853 Kč     

2.46 pokoj č. 4 25,83 2x(7xPo-Ne) 1 415 Kč     67 927 Kč       

2.47 pokoj č. 3 25,83 2x(7xPo-Ne) 1 415 Kč     67 927 Kč       

2.49 WC 1,40 2x(7xPo-Ne) 77 Kč          3 682 Kč         

2.50 předsíň 5,28 2x(7xPo-Ne) 289 Kč        13 885 Kč       

2x2.51 sprcha 3,10 2x(7xPo-Ne) 170 Kč        8 152 Kč         

2.52 pokoj č.2 21,47 2x(7xPo-Ne) 1 176 Kč     56 461 Kč       

2.53 WC 1,70 2x(7xPo-Ne) 93 Kč          4 471 Kč         

2.54 předsíň 6,34 2x(7xPo-Ne) 347 Kč        16 673 Kč       

2.55 pokoj č.1 22,38 2x(7xPo-Ne) 1 226 Kč     58 854 Kč       

nadzemní podlaží V. - zelené schodiště

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

5.19 sklad u chirurgie E 4,83 1x měsíčně 4 Kč            209 Kč            

CELKEM: 697,21

nadzemní podlaží I. ,budova č.2 - ambulance 

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1.12 chodba - čekárna 45,14 5xPo-Pá 853 Kč        40 951 Kč       



1.13 pracovna sestry 20,97 5xPo-Pá 396 Kč        19 024 Kč       

1.14 WC předsíň 2,04 5xPo-Pá 39 Kč          1 851 Kč         

1.15 WC pacienti 0,99 5xPo-Pá 19 Kč          898 Kč            

1.16 WC pacienti 0,62 5xPo-Pá 12 Kč          562 Kč            

1.17 ambulance 15,63 5xPo-Pá 295 Kč        14 180 Kč       

1.24 zákrokový sálek 22,93 5xPo-Pá 433 Kč        20 802 Kč       

1.25 přípravna 14,62 5xPo-Pá 276 Kč        13 263 Kč       

1.26 kabinka 1,49 5xPo-Pá 28 Kč          1 352 Kč         

1.27 kabinka 1,50 5xPo-Pá 28 Kč          1 361 Kč         

1.28 zákrokový sálek 31,89 5xPo-Pá 603 Kč        28 931 Kč       

1.29 ambulance urodynamika 16,59 5xPo-Pá 314 Kč        15 050 Kč       

CELKEM: 174,41

nadzemní podlaží II. - inspekční pokoje
Číslo Prostory Plocha – m

2
Četnost v týdnu Poznámka

2.27 IP lékařů 19,43 5xPo-Pá 367 Kč        17 627 Kč       

2.58 pracovna  primáře 16,67 5xPo-Pá 315 Kč        15 123 Kč       

2.29 IP lékařů 17,55 5xPo-Pá 332 Kč        15 921 Kč       

CELKEM: 53,65

CELKEM urologie: 925,27



ODDĚLENÍ: PLICNÍ + ONPaR-A + AMBULANCE - BUDOVA Č. 13

podzemní podlaží  - I. - provozní místnosti ONPaR + TRN

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

cena v 

Kč/měsíc 

(bez DPH)

cena v Kč/4 

roky (bez 

DPH)

0.01 předsíň WC (1,56) xxx xxx úklid vlastní -  Kč        -  Kč         

0.02 WC (1,30) xxx xxx úklid vlastní -  Kč        -  Kč         

0.03 sklad ONPaR 9,52 1x měsíčně 9 Kč           411 Kč        

0.04 archiv patologie (8,70) xxx xxx úklid vlastní -  Kč        -  Kč         

0.05 sklad odpadů 14,13 5xPo-Pá 267 Kč       12 819 Kč   

0.06 zádveří 13,66 7xPo-Ne 374 Kč       17 961 Kč   

0.07 chladící box pro zemřelé (21,23) xxx xxx úklid vlastní -  Kč        -  Kč         

0.08 manipulační prostředky (33,97) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.09 sklad inventáře (21,42) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.10 sklad TRN 19,07 1x měsíčně 17 Kč         824 Kč        

0.11 šatna ženy personál TRN 12,15 5xPo-Pá 230 Kč       11 022 Kč   

0.12 chodba 41,55 7xPo-Ne 1 138 Kč    54 633 Kč   

0.13 WC ženy 1,30 5xPo-Pá 25 Kč         1 179 Kč     

0.14 WC ženy 1,46 5xPo-Pá 28 Kč         1 325 Kč     

0.15 předsíň WC, sprchy 11,07 5xPo-Pá 209 Kč       10 043 Kč   

0.16 WC ženy 1,85 5xPo-Pá 35 Kč         1 678 Kč     

0.17 WC ženy 1,85 5xPo-Pá 35 Kč         1 678 Kč     

0.18 předsíň WC, sprchy 12,91 5xPo-Pá 244 Kč       11 712 Kč   

0.19 šatna ženy personál ONPaR 14,17 5xPo-Pá 268 Kč       12 855 Kč   

0.20 šatna muži 4,46 5xPo-Pá 84 Kč         4 046 Kč     

0.21 předsíň WC muži 6,41 5xPo-Pá 121 Kč       5 815 Kč     

0.22 předsíň WC muži, sprcha 4,58 5xPo-Pá 87 Kč         4 155 Kč     

0.23 WC muži 1,30 5xPo-Pá 25 Kč         1 179 Kč     

0.24 šatna úklidové služby+NHB 11,68 5xPo-Pá 221 Kč       10 596 Kč   

0.25 předsíň WC, sprcha 4,59 5xPo-Pá 87 Kč         4 164 Kč     

0.26 WC 1,30 5xPo-Pá 25 Kč         1 179 Kč     

0.27 předsíň WC 4,22 5xPo-Pá 80 Kč         3 828 Kč     

0.28 sklad (7,34) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.29 vedoucí úklidové služby (16,35) xxx xxx Olman -  Kč        -  Kč         

0.30 sklad (19,72) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.31 RTG snímky (13,95) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.32 sklad inventáře (21,42) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.33 sklad inventáře (26,78) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.34a strojovna VZT (17,40) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.34 strojovna VZT (40,47) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.35 schodiště 46,87 3x týdně 550 Kč       26 411 Kč   

0.36 sklad (5,67) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.37 úklid (8,15) xxx xxx Olman -  Kč        -  Kč         

0.38 strojovna vakua (6,75) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.39 chodba 70,44 3xtýdně 827 Kč       39 693 Kč   

0.40 sklad údržby (8,47) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.41 chodba 2/3 z 77,91m² 51,94 7xPo-Ne 1 423 Kč    68 295 Kč   

0.41a chodba - tech. zázemí 1/3 25,97 1xtýdně 102 Kč       4 878 Kč     

0.42 technická místnost (3,99) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.43 sklad (11,32) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.44 sklad 1,61) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.45 server (8,07) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.46 záložní zdroj (9,05) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.47 WC 1,64 1xtýdně 6 Kč           308 Kč        

0.48 předsíň WC 1,98 1xtýdně 8 Kč           372 Kč        

0.49 výměníková stanice (18,34) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.50 elektro (10,40) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.51 archiv (17,07) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.52 archiv (34,70) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.53 archiv (12,12) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

0.54 V1 výtah 6,16 7xPo-Ne 169 Kč       8 100 Kč     

0.55 V2 výtah 5,82 7xPo-Ne 159 Kč       7 653 Kč     

CELKEM: 404,05



nadzemní podlaží  I. - plicní oddělení

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

1.01 koupelna imobilních osob 13,20 7xPo-Ne 362 Kč       17 356 Kč   

1.02 denní místnost sester 9,03 7xPo-Ne 247 Kč       11 873 Kč   

1.03 pracoviště pro inhalace 16,22 5xPo-Pá 307 Kč       14 715 Kč   

1.04 chodba 20,26 2x(7xPo-Ne) 1 110 Kč    53 279 Kč   

1.04a chodba 118,29 2x(7xPo-Ne) 6 481 Kč    311 074 Kč 

1.05 balkon 2,71 1x měsíčně 2 Kč           117 Kč        

1.06 pokoj č. 1 20,05 7xPo-Ne 549 Kč       26 363 Kč   

1.07 koupelna, WC 2,94 7xPo-Ne 81 Kč         3 866 Kč     

1.08a koupelna, WC 2,94 7xPo-Ne 81 Kč         3 866 Kč     

1.08 pokoj č. 2 20,05 7xPo-Ne 549 Kč       26 363 Kč   

1.09 chodba 10,85 2x(7xPo-Ne) 594 Kč       28 533 Kč   

1.10 koupelna, WC 4,85 7xPo-Ne 133 Kč       6 377 Kč     

1.11 pokoj č. 3 28,02 7xPo-Ne 768 Kč       36 843 Kč   

1.12 pokoj č. 4 15,62 7xPo-Ne 428 Kč       20 538 Kč   

1.13 koupelna, WC 2,31 7xPo-Ne 63 Kč         3 037 Kč     

1.14 pokoj č. 5 15,84 7xPo-Ne 434 Kč       20 828 Kč   

1.15 koupelna, WC 2,43 7xPo-Ne 67 Kč         3 195 Kč     

1.16 koupelna, WC 4,85 7xPo-Ne 133 Kč       6 377 Kč     

1.17 pokoj č. 6 24,70 7xPo-Ne 677 Kč       32 477 Kč   

1.18 IP sester 18,95 7xPo-Ne 519 Kč       24 917 Kč   

1.19 vyšetřovna 18,95 7xPo-Ne 519 Kč       24 917 Kč   

1.20 IP lékaře 13,96 7xPo-Ne 382 Kč       18 356 Kč   

1.21 WC lékař 2,31 7xPo-Ne 63 Kč         3 037 Kč     

1.22 pokoj č. 7 27,97 7xPo-Ne 766 Kč       36 777 Kč   

1.23 koupelna, WC 4,82 7xPo-Ne 132 Kč       6 338 Kč     

1.24 filtr 12,02 7xPo-Ne 329 Kč       15 805 Kč   

1.25 infekční pokoj č. 8 16,82 7xPo-Ne 461 Kč       22 116 Kč   

1.26 koupelna, WC 5,13 7xPo-Ne 141 Kč       6 745 Kč     

1.27 infekční pokoj č. 9 16,46 7xPo-Ne 451 Kč       21 643 Kč   

1.28 koupelna, WC 2,32 7xPo-Ne 64 Kč         3 051 Kč     

1.29 koupelna, WC 2,42 7xPo-Ne 66 Kč         3 182 Kč     

1.30 pokoj č. 10 15,70 7xPo-Ne 430 Kč       20 644 Kč   

1.31 pokoj č. 11 16,73 7xPo-Ne 458 Kč       21 998 Kč   

1.32 koupelna, WC 4,04 7xPo-Ne 111 Kč       5 312 Kč     

1.33 koupelna, WC 3,89 7xPo-Ne 107 Kč       5 115 Kč     

1.34 pokoj č. 12 17,61 7xPo-Ne 482 Kč       23 155 Kč   

1.35 schodiště 38,11 2x(7xPo-Ne) 2 088 Kč    100 220 Kč 

1.36 zádveří 8,65 7xPo-Ne koberec 237 Kč       11 374 Kč   

1.37 místnost pro zemřelé 5,67 1x týdně 22 Kč         1 065 Kč     

1.38 úklid 7,38 7xPo-Ne 202 Kč       9 704 Kč     

1.39 sklad prádla 2,80 7xPo-Ne 77 Kč         3 682 Kč     

1.40 WC personál 1,40 7xPo-Ne 38 Kč         1 841 Kč     

1.41 předsíň WC personál 2,36 7xPo-Ne 65 Kč         3 103 Kč     

1.42 chodba 24,50 2x(7xPo-Ne) 1 342 Kč    64 429 Kč   

1.43 schodiště 28,67 7xPo-Ne 785 Kč       37 698 Kč   

1.44 zádveří 3,50 7xPo-Ne koberec 96 Kč         4 602 Kč     

1.45 kuchyňka 17,22 7xPo-Ne 472 Kč       22 642 Kč   

1.46 sálek na bronchoskopii 15,20 2x(5xPo-Pá) 575 Kč       27 579 Kč   

1.47 chodba 6,02 5xPo-Pá 114 Kč       5 461 Kč     

1.48 WC ženy + imobilní pacienti 4,04 5xPo-Pá 76 Kč         3 665 Kč     

1.49 WC muži 1,30 5xPo-Pá 25 Kč         1 179 Kč     

1.50 předsíň  WC muži 3,83 5xPo-Pá 72 Kč         3 475 Kč     

1.51 zádveří 4,98 5xPo-Pá 94 Kč         4 518 Kč     

1.52 čekárna 28,34 5xPo-Pá 536 Kč       25 710 Kč   

1.53 sesterna 21,76 5xPo-Pá 411 Kč       19 741 Kč   

1.54 funkční laboratoř 19,20 5xPo-Pá 363 Kč       17 418 Kč   

1.55 ambulance 19,20 5xPo-Pá 363 Kč       17 418 Kč   

1.56 ambulance 14,68 5xPo-Pá 277 Kč       13 318 Kč   

1.57 zádveří 7,20 5xPo-Pá koberec 136 Kč       6 532 Kč     

1.58 balkon 22,92 1x měsíčně 21 Kč         990 Kč        



CELKEM: 844,19

nadzemní podlaží  II. - oddělení ONPaR

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

3.01 koupelna imobilních osob 13,20 7xPo-Ne 362 Kč       17 356 Kč   

3.02 čistící místnost 9,03 7xPo-Ne 247 Kč       11 873 Kč   

3.03 staniční sestra 16,22 3x týdně 190 Kč       9 140 Kč     

3.04 chodba 20,14 2x(7xPo-Ne) 1 103 Kč    52 963 Kč   

3.04a chodba 129,44 2x(7xPo-Ne) 7 092 Kč    340 396 Kč 

3.05 balkon 2,71 2xměsíčně 5 Kč           234 Kč        

3.06 pokoj č. 1 20,05 7xPo-Ne 549 Kč       26 363 Kč   

3.07 koupelna, WC 6,23 7xPo-Ne 171 Kč       8 192 Kč     

3.08 pokoj č. 2 20,05 7xPo-Ne 549 Kč       26 363 Kč   

3.09 chodba 10,85 2x(7xPo-Ne) 594 Kč       28 533 Kč   

3.10 koupelna, WC 4,85 7xPo-Ne 133 Kč       6 377 Kč     

3.11 pokoj č. 3 28,02 7xPo-Ne 768 Kč       36 843 Kč   

3.12 pokoj č. 4 15,62 7xPo-Ne 428 Kč       20 538 Kč   

3.13 koupelna, WC 2,31 7xPo-Ne 63 Kč         3 037 Kč     

3.14 pokoj č. 5 15,84 7xPo-Ne 434 Kč       20 828 Kč   

3.15 koupelna, WC 2,43 7xPo-Ne 67 Kč         3 195 Kč     

3.16 koupelna, WC 4,85 7xPo-Ne 133 Kč       6 377 Kč     

3.17 pokoj č. 6 24,70 7xPo-Ne 677 Kč       32 477 Kč   

3.18 IP sester 18,95 2x(7xPo-Ne) 1 038 Kč    49 834 Kč   

3.19 vyšetřovna 18,95 2x(7xPo-Ne) 1 038 Kč    49 834 Kč   

3.20 pracovna lékaře 13,96 3xtýdně 164 Kč       7 866 Kč     

3.21 WC lékař 2,31 3xtýdně 27 Kč         1 302 Kč     

3.22 pokoj č. 7 27,97 7xPo-Ne 766 Kč       36 777 Kč   

3.23 koupelna, WC 4,82 7xPo-Ne 132 Kč       6 338 Kč     

3.24 pokoj č. 8 16,47 7xPo-Ne 451 Kč       21 656 Kč   

3.25 koupelna, WC 5,13 7xPo-Ne 141 Kč       6 745 Kč     

3.26 koupelna, WC 6,43 7xPo-Ne 176 Kč       8 455 Kč     

3.27 pokoj č. 9 17,54 7xPo-Ne 480 Kč       23 063 Kč   

3.28 pokoj č. 10 16,47 7xPo-Ne 451 Kč       21 656 Kč   

3.29 koupelna, WC 3,73 7xPo-Ne 102 Kč       4 904 Kč     

3.30 koupelna, WC 3,08 7xPo-Ne 84 Kč         4 050 Kč     

3.31 pokoj č. 11 17,60 7xPo-Ne 482 Kč       23 142 Kč   

3.32 schodiště 38,11 7xPo-Ne 1 044 Kč    50 110 Kč   

3.33 místnost pro zemřelé 5,67 3xtýdně 67 Kč         3 195 Kč     

3.34 úklid 8,15 7xPo-Ne 223 Kč       10 716 Kč   

3.35 sklad 2,80 3xtýdně 33 Kč         1 578 Kč     

3.36 WC personál 1,32 7xPo-Ne 36 Kč         1 736 Kč     

3.37 předsíň WC personál 2,43 7xPo-Ne 67 Kč         3 195 Kč     

3.38 chodba 24,74 2x(7xPo-Ne) 1 355 Kč    65 060 Kč   

3.38a chodba 13,76 2x(7xPo-Ne) 754 Kč       36 185 Kč   

3.39 kuchyňka 17,28 2x(7xPo-Ne) 947 Kč       45 442 Kč   

3.40 pracovna vrchní sestry 17,31 3xtýdně 203 Kč       9 754 Kč     

3.41 ergoterapie 14,21 3xtýdně 167 Kč       8 007 Kč     

3.42 koupelna, WC 4,70 7xPo-Ne 129 Kč       6 180 Kč     

3.43 pokoj č. 12 24,35 7xPo-Ne 667 Kč       32 017 Kč   

3.44 chodba 22,22 2x(7xPo-Ne) 1 217 Kč    58 433 Kč   

3.45 koupelna, WC 4,64 7xPo-Ne 127 Kč       6 101 Kč     

3.46 pokoj č. 13 16,56 7xPo-Ne 454 Kč       21 774 Kč   

3.47 sklad 9,38 3xtýdně 110 Kč       5 286 Kč     

3.48 předsíň WC ženy 3,63 7xPo-Ne 99 Kč         4 773 Kč     

3.49 WC muži 1,30 7xPo-Ne 36 Kč         1 709 Kč     

3.50 WC ženy 1,30 7xPo-Ne 36 Kč         1 709 Kč     

3.51 předsíň WC muži 3,94 7xPo-Ne 108 Kč       5 181 Kč     

3.52 WC muži 1,37 7xPo-Ne 38 Kč         1 801 Kč     

3.53 schodiště 28,67 7xPo-Ne 785 Kč       37 698 Kč   

3.54 balkon 22,78 2xměsíčně 41 Kč         1 968 Kč     

CELKEM: 810,57



nadzemní podlaží  III. - ambulance

Číslo Prostory Plocha – m
2

Četnost v týdnu Poznámka

4.01 kancelář sociální pracovnice 15,44 5xPo-Pá 292 Kč       14 007 Kč   

4.02 IP lékařů ONPaR 18,46 5xPo-Pá 349 Kč       16 747 Kč   

4.03 pracovna primáře ONPaR 26,95 5xPo-Pá 509 Kč       24 449 Kč   

4.04 koupelna, WC 5,28 5xPo-Pá 100 Kč       4 790 Kč     

4.05 IP lékaře   27,63 1xtýdně 108 Kč       5 190 Kč     

4.06 koupelna, WC 5,00 1xtýdně 20 Kč         939 Kč        

4.07 koupelna, WC 5,00 5xPo-Pá 95 Kč         4 536 Kč     

4.08 pracovna primáře TRN 23,51 5xPo-Pá 444 Kč       21 328 Kč   

4.09 IP lékaře TRN 20,91 5xPo-Pá 395 Kč       18 970 Kč   

4.10 pracovna vrchní sestry ONPaR 14,07 5xPo-Pá 266 Kč       12 764 Kč   

4.11 pracovna vrchní sestry TRN 20,50 5xPo-Pá 387 Kč       18 598 Kč   

4.12 pracovna psychologa 25,41 3x týdně 298 Kč       14 319 Kč   

4.13 kancelář sociální pracovnice 25,74 5xPo-Pá 486 Kč       23 351 Kč   

4.14 pokoj na přespání (23,95) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

4.15 ambulance endokrinologie 22,89 5xPo-Pá 433 Kč       20 766 Kč   

4.16 ambulance endokrinologie 25,36 5xPo-Pá 479 Kč       23 007 Kč   

4.17 ambulance endokrinologie 30,41 5xPo-Pá 575 Kč       27 588 Kč   

4.18 čekárna, chodba 64,46 5xPo-Pá 1 218 Kč    58 478 Kč   

4.19 ambulance bolesti 27,54 1x týdně 108 Kč       5 173 Kč     

4.20 ambulance bolesti 20,48 1xtýdně 80 Kč         3 847 Kč     

4.21 schodiště 46,11 5xPo-Pá 871 Kč       41 831 Kč   

4.22 WC muži 1,95 5xPo-Pá 37 Kč         1 769 Kč     

4.23 předsíň WC muži 3,02 5xPo-Pá 57 Kč         2 740 Kč     

4.24 předsíň WC ženy 2,06 5xPo-Pá 39 Kč         1 869 Kč     

4.25 WC ženy 1,25 5xPo-Pá 24 Kč         1 134 Kč     

4.26 úklid (4,29) xxx xxx Olman -  Kč        -  Kč         

4.27 spisovna (24,44) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

4.28 úklid (5,98) xxx xxx Olman -  Kč        -  Kč         

4.29 chodba 28,12 5xPo-Pá 531 Kč       25 510 Kč   

4.30 chodba 40,66 5xPo-Pá 768 Kč       36 887 Kč   

4.31 předsíň WC ženy 2,04 5xPo-Pá 39 Kč         1 851 Kč     

4.32 WC ženy 1,65 5xPo-Pá 31 Kč         1 497 Kč     

4.33 WC muži 1,52 5xPo-Pá 29 Kč         1 379 Kč     

4.34 WC muži 2,38 5xPo-Pá 45 Kč         2 159 Kč     

4.35 předsíň WC muži 2,16 5xPo-Pá 41 Kč         1 960 Kč     

4.36 sklad (6,38) xxx xxx -  Kč        -  Kč         

4.37 ambulance chronických ran 12,93 3xtýdně 152 Kč       7 286 Kč     

4.38 ambulance závodního lékaře 30,27 2xtýdně 237 Kč       11 371 Kč   

4.39 ambulance kožní 21,41 5xPo-Pá 405 Kč       19 423 Kč   

4.40 ambulance kožní 22,22 5xPo-Pá 420 Kč       20 158 Kč   

4.41 chodba, čekárna 21,85 5xPo-Pá 413 Kč       19 822 Kč   

4.42 ambulance kožní 18,85 5xPo-Pá 356 Kč       17 101 Kč   

4.43 čekárna 12,70 5xPo-Pá 240 Kč       11 521 Kč   

4.44 denní místnost kožní 10,70 5xPo-Pá 202 Kč       9 707 Kč     

4.45 WC imobilních osob 7,73 5xPo-Pá 146 Kč       7 013 Kč     

4.46 terasa 19,90 1x měsíčně 18 Kč         860 Kč        

4.47 chodba 21,71 3x týdně 255 Kč       12 234 Kč   

CELKEM: 758,23

CELKEM : 2817,04



   

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY  

ZZDD22,,  ppřříílloohhaa  čč..  22 - CCEENNÍÍKK  VVÍÍCCEEPPRRAACCÍÍ  
 

Zadávací řízení  
Zakázka zadaná v otevřeném řízení dle § 56 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

Předmět veřejné zakázky 
 

„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“  
 
 

Část zadávací dokumentace  Název  

2       CENÍK VÍCEPRACÍ 
 

Zadavatel veřejné zakázky 
 

 Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
 statutární orgán: ředitel, Mgr. David Rezničenko, MHA 
 adresa sídla: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
 IČ: 00179540 
 DIČ: CZ00179540 
 bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
 číslo účtu: 17938-521/0100 
 telefon: 569 472 200 
 e-mail: nemocnice@onhb.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  
 

2 

Ceník jednotkových cen víceprací 

     

Položka     cena v Kč (bez DPH) 

Hodinová sazba za úklid po malování a 
stavebních úpravách 

  50,00 Kč za hod. 

Hodinová sazba za úklid po havárii   180,00 Kč za hod. 

Čištění koberců  15,00 Kč za m2 

Mytí oken  5,00 Kč za m2 

Cenová sazba za voskování podlah   20,00 Kč za m2 

     

     

     

       

podpis účastníka    

     

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“  

 

1 

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY  
ZZDD  ČČÁÁSSTT  22  --  ffoorrmmuulláářř  RREEKKAAPPIITTUULLAACCEE  NNAABBÍÍDDKKOOVVÉÉ  CCEENNYY  ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍHHOO  ÚÚKKLLIIDDUU  

PPŘŘÍÍLLOOHHAA  ČČ..  33  
 

Zadávací řízení  

Zakázka zadaná v otevřeném řízení dle §56 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen“zákon“ 
 
 

Předmět veřejné zakázky 

 

„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“  
 
 

Část zadávací dokumentace            Název  

2, formulář    REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY ZÁKLADNÍHO ÚKLIDU 
 
Zadavatel veřejné zakázky 

 

 Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
 statutární orgán: ředitel, Mgr. David Rezničenko, MHA 
 adresa sídla: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
 IČO: 00179540 
 DIČO: CZ00179540 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
 číslo účtu: 17938-521/0100 
 telefon: 569 472 202 
 e-mail: nemocnice@onhb.cz 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@nemji.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“  

 

2 

FORMULÁŘ PRO REKAPITULACI NABÍDKOVÉ CENY 
ZÁKLADNÍHO ÚKLIDU 

 
„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“ 

 
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za základní úklid v Kč  

 

NÁKLADY 
CENA v Kč  
bez DPH 

DPH 
CENA v Kč 

včetně DPH  

Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod 

a) Cena úklidových prací za 1 
měsíc (úklidové práce prováděné 
s četností alespoň 1 x měsíčně 
včetně dezinfekce a detergence) 

                                      
989 744 Kč  

                                      
207 846 Kč  

                                   
1 197 590 Kč  

b) Odpady - dotřídění a 
manipulace za 1 měsíc  
(cena včetně sáčků a pytlů do koše 
a manipulačních prostředků) 

                                        
40 500 Kč  

                                         
8 505 Kč  

                                        
49 005 Kč  

c) Doplňování náplní do 
hygienických zásobníků 
 

                                        
55 000 Kč  

                                        
11 550 Kč  

                                        
66 550 Kč  

Nabídková cena celkem za služby 
za 1 měsíc 
(tj. součet a+b+c) 

                                   
1 085 244 Kč  

                                      
227 901 Kč  

                                   
1 313 145 Kč  

 
 

 
 

V Brně dne 19.7.2022 

 

 

.................................................................... 
podpis účastníka 

 



   

 

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY  

ZZDD  SSVVAAZZEEKK  22,,  PPŘŘÍÍLLOOHHAA  ČČ..  44 SSEEZZNNAAMM  VVÝÝKKOONNŮŮ  
 

Zadávací řízení  

 

Zakázka zadaná v otevřeném řízení dle § 56 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen “zákon“. 
 

Předmět veřejné zakázky 

 

„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“  

 
 

Část zadávací dokumentace Název části zadávací dokumentace 

Příloha č. 4       SEZNAM VÝKONŮ 
 

Zadavatel veřejné zakázky 

 

 Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
 statutární orgán: ředitel, Mgr. David Rezničenko, MHA 
 adresa sídla: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
 IČ: 00179540 
 DIČ: CZ00179540 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
 číslo účtu: 17938-521/0100 
 telefon: 569 472 202 
 e-mail: nemocnice@onhb.cz 

 
 
 

mailto:sekretariat@nemji.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 2 

Seznam výkonů (základní úklid)   
 

 

 

01  Pokoje pacientů 
 
02  Vyšetřovny, ordinace, čisté přípravny, ambulantní a lůžkové složky 
 
03  Laboratoře a odběrové místnosti 
 
04  Kanceláře, kartotéky, vrátnice, DMZ, pohotovostní místnosti, lékařské pokoje 
 
05  Operační sály 
 
06  Čekárny, chodby, čisté předávací místnosti 
 
07  Toalety, koupelny, sprchy, čistící místnosti, nečisté předávací místnosti, úklidové 

místnosti 
 
08  Schodiště 
 
09  Zákrokové sálky 
 
10  Šatny  
 
11  Výtahy 
 
12  Pokoje intenzivní péče 
 
13  Čajové kuchyňky 
 
14  Další činnosti, vícepráce 
 
15  Doplňující požadavky 
 
 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 3 

 
01 Pokoje pacientů 

a) denní práce 
Mytí: 

 dezinfekční mytí podlah  

 dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení a odkládacích poliček, vodovodních baterií, 
dávkovačů 

 otření zrcadla přípravkem na mytí skla  

 otření parapetů a volně přístupných ploch 

 otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 

 otření klik a dveří v okolí klik, dezinfekce klik a okolí klik, odstraňování skvrn na dveřích 

 otření odpadkových košů 

 doplňování hygienického materiálu 

 otření židlí a omyvatelných křesel. 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů 
košů na vlhko 

 výměna PE sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny příslušným oddělením. 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 dezinfekční mytí dveří a radiátorů 

 otření vypínačů a el. zásuvek 

 dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 otření lokálních osvětlovacích těles u lůžka. 
 
c) měsíční práce 

 odstranění nečistot ze zásobníků na mýdlo a ručníky 

 dezinfekční mytí dveří skříní 

 mytí omyvatelných stěn (obklady, olejové nátěry) 

 úklid balkonů, a to formou zametání vždy první pondělí v měsíci. 
 

Dětské oddělení: 

Mytí skleněných přepážek 1x měsíčně. 
Izolace – velký úklid po propuštění infekčního pacienta. 

 
02 Vyšetřovny, ordinace, převazovny, čisté přípravny ambulantní a lůžkové části 

a)    denní práce 
Mytí: 

 dezinfekční mytí podlah  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 4 

 dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení a odkládacích poliček, vodovodních baterií a 
dávkovačů 

 otření zrcadla přípravkem na mytí skla  

 otření lokálních osvětlovacích těles  

 dezinfekční otření parapetů a volných ploch, mytí pracovních ploch a dřezů na 
kuchyňských linkách  

 otření prachu z nábytku do výše 1,7 m, psacích stolů, telefonů, polic 

 dezinfekční otření klik a dveří v okolí klik, odstranění skvrn ze dveří 

 otření odpadkových košů 

 otření vypínačů a elektrických zásuvek 

 otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem. 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů a otření povrchů 
košů na vlhko 

 výměna PE sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny příslušným oddělením. 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 mytí a dezinfekce obkladů a nátěrů stěn  

 dezinfekční mytí dveří četně zárubní 

 otírání prachu ze stolních lamp, televizorů, monitorů, počítačů a tiskáren (jen plasty) bez 
klávesnice a myši 

 dezinfekční mytí umyvadla ze spodní strany 

 vysání, vytírání pod kontejnery, pod skříněmi v nedostupných místech, vysátí 
čalouněného nábytku. 

 
c) měsíční práce 

 dezinfekční otření radiátorů 

 úklid balkonů a to formou zametání vždy první pondělí v měsíci. 
 
 
03 Laboratoře a odběrové místnosti 

a) Denní práce 
Mytí: 

 dezinfekční mytí podlah  

 dezinfekční mytí umyvadel včetně obložení a odkládacích poliček, vodovodních baterií a 
dávkovačů 

 dezinfekční mytí výlevek 

 otření zrcadla přípravkem na mytí skla  

 otření lokálních osvětlovacích těles  

 dezinfekční otření parapetů a volných pracovních ploch 

 otření prachu z nábytku do výše 1,7 m, psacích stolů, telefonů, polic 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 5 

 dezinfekční otření klik a dveří v okolí klik, odstranění skvrn na dveřích 

 otření odpadkových košů 

 otření vypínačů a elektrických zásuvek 

 otření židlí a křesel s omyvatelným povrchem. 
 
Likvidace odpadu: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů 

 výměna sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 všechny pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny příslušným oddělením. 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 dezinfekční mytí dveří a radiátorů  

 dezinfekční mytí umyvadel ze spodní strany 

 otření vypínačů a zásuvek dezinfekčním roztokem 

 mytí a dezinfekce obkladů a nátěrů stěn 

 dezinfekční mytí všech nezdravotnických ploch. 
 
c) měsíční práce 

 úklid balkonů a to formou zametání vždy první pondělí v měsíci. 
 
 
04 Kanceláře, kartotéky,vrátnice,DMZ, pohotovostní místnosti, lékařské pokoje 

a) denní práce 
Mytí: 

 mytí podlah, případně vysávání koberců v pohotovostních místnostech,   

 setření parapetů  

 mytí popelníků 

 otření skvrn na dveřích 

 otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 

 mytí umyvadel a obložení, včetně poliček  

 otření zrcadel přípravkem na mytí skla 

 otření telefonů. 
 
Likvidace odpadu: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadů 

 výměna sáčků v koších 

 soustředění odpadu na určené místo 

 všechny pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny příslušným oddělením. 
 

b) týdenní práce 

 vymytí odpadkových košů 

 vysávání čalouněných křesel, čalouněného nábytku, případně otření omyvatelných 
potahů 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 6 

 otírání prachu ze stolních lamp, televizorů, monitorů počítačů a tiskáren (jen plasty) bez 
klávesnice a myši. 
 
c) měsíční práce 

 mytí dveří a radiátorů 

 úklid balkonů a to formou zametání vždy první pondělí v měsíci. 
 
 
05 Operační sály 

Poznámka: CST = centrální sterilizace 
                     OP = operační sály 
 

a) denní práce 
Úklid: 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční mytí všech volně přístupných předmětů a ploch s výjimkou odborného 
lékařského zařízení 

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn do výše stropu na všech 3 operačních sálech 

 otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 

 dezinfekční mytí umyvadel, včetně kohoutků a polic 

 dezinfekční mytí výlevek, včetně kohoutků 

 dezinfekční mytí obkladů stěn 

 dezinfekční mytí parapetů 

 dezinfekční otření vypínačů a elektrických zásuvek 

 otření lokálních osvětlovacích těles 

 dezinfekční mytí dveří, včetně klik a radiátorů 

 denně úklid skladů. 
 
Úklid sálů před zahájením operačního programu: 

 kontrola odpadkových košů 

 zaslání použitých galoší na centrální sterilizaci (CST) 

 omytí nábytku a veškerého příslušenství setření podlah. 
 
Mezioperační úklid: 

 umytí a dezinfekce operačních stolů, nábytku na operačním sále 

 úklid podlahy 

 úklid použitého prádla do igelitových pytlů 

 úklid krvavého odpadu – nesmí být na sále celý den 

 dezinfekce vozíků pro pacienty v překladové místnosti, stolků, stírání podlahy po každém 
přeložení pacienta v překladové místnosti 

 dezinfekce vozíků od kontejnerů 

 příprava operačních galoší do filtru, třídění a zajištění odvozu použitých galoší na CST 

 úklid umyváren (umyvadla, podlahy) 

 kontrola a doplňování prádla ve filtrech a v překladové místnosti 

 průběžné vyprazdňování odpadkových košů 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 7 

 doplňování hygienického materiálu do zásobníků. 
 
Likvidace odpadu: 

 vyprazdňování všech odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 

 výměna sáčků v koších 

 odstranění veškerého zdravotnického odpadu (musí být v uzavřených a označených 
pytlích) 

 soustředění odpadu na určené místo. 
 

b) týdenní práce  

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn do výše stropu (dle požadavků OP) je v denním 
režimu 

 úklid šaten sester. 
 

c) 1 x za dva týdny 

 dezinfekční mytí stropu (dle požadavků OP) 

 velký sanitární den = velký úklid všech prostor operačních sálů. 
 
06 Čekárny a chodby 

a) denní práce 
Mytí: 

 dezinfekční mytí podlah 

 otírání prachu z parapetů a stolků na vlhko 

 stírání prachu z nábytku do výše 1,7 m 

 odstraňování skvrn na sedacím nábytku 

 odstraňování skvrn na dělících dveřích, skleněných přepážkách a omyvatelných stěnách 

 dezinfekční otírání madel. 
 
Likvidace odpadu: 

 vyprazdňování všech odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 

 výměna sáčků v koších. 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 mytí dělících dveří 

 mytí židlí a křesel s omyvatelným povrchem, včetně noh a spodních částí sedadel 

 dezinfekční mytí podlah i za sedacím nábytkem a v nepřístupných místech 

 stírání prachu z rámů obrazů a nástěnek. 
 
c) měsíční práce 

 mytí radiátorů 

 mytí omyvatelných stěn a keramických obkladů, dělících dveří a skleněných přepážek 

 otření informačních tabulí a vypínačů, příp. elektrických zásuvek 

 dezinfekční mytí omyvatelných ploch stěn 

 úklid balkonů a to formou zametání vždy první pondělí v měsíci. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 8 

 
 

07 Toalety, koupelny, sprchy, čistící místnosti, úklidové místnosti 

a) denní práce: 
Mytí: 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční mytí umyvadel, odkládacích poliček, vodovodních baterií a dávkovačů  

 dezinfekční mytí sprchových kabin, van, toalet, mušlí 

 otření prachu z okenních parapetů 

 odstranění skvrn na dveřích, dezinfekční otření klik a obložení 

 otření nábytku a polic 

 dezinfekční mytí výlevek 

 doplňování hygienického materiálu. 
 
Likvidace odpadu: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 výměna sáčků v koších 

 dezinfekční otření odpadkových košů. 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí kabin WC, včetně klik, dveří a zárubní 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 dezinfekční mytí povrchů nábytku a polic 

 dezinfekční mytí omyvatelného obložení a dělících stěn 

 dezinfekční otření vypínačů 

 dezinfekční mytí nábytku do výše 1,7m 

 dezinfekční mytí WC mís i z venkovní strany, nádržky na vodu, mytí umyvadel včetně 
sifonů a spodní strany umyvadla. 

 
c) měsíční práce 

 mytí nábytku a parapetů nad 1,7 m 

 dezinfekční mytí radiátorů. 
 
08 Schodiště 

a) denní práce 

 mytí podlah a schodů (dezinfekční) 

 otírání madel a zábradlí na vlhko. 
 

b) měsíční práce 

 mytí keramických obkladů stěn (dezinfekční) 

 úklid balkonů a to formou zametání vždy první pondělí v měsíci. 
 
 
09 Zákrokové sálky 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 9 

a) denní práce 
Mytí: 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční mytí všech volně přístupných předmětů a ploch s výjimkou odborného 
lékařského zařízení 

 dezinfekční mytí omyvatelných stěn do výše 1,7 m 

 dezinfekční mytí umyvadel, včetně kohoutků a polic, dávkovačů 

 dezinfekční mytí výlevek, včetně kohoutků 

 dezinfekční mytí obkladů stěn 

 dezinfekční mytí parapetů 

 dezinfekční otření vypínačů a elektrických zásuvek 

 otření lokálních osvětlovacích těles 

 dezinfekční mytí dveří, včetně klik a radiátorů. 
 
Likvidace odpadu: 

 vyprazdňování odpadkových košů s ohledem na zásady třídění odpadu 

 odstraňování pytlů s odpadem na určené místo 

 všechny pytle s odpadem musí být uzavřeny, zavázány a označeny příslušným oddělením 

 výměna sáčků v odpadkových koších a dezinfekční mytí odpadkových košů. 
 
10 Šatny zaměstnanců a pacientů 

a) denní práce 
Úklid: 

 mytí podlah (dle požadavků dezinfekční mytí) 

 otření parapetů, povrchů nábytku. 
 
Likvidace odpadu 

 vyprazdňování odpadkových košů a jejich otření na vlhko 

 výměna sáčků v koších. 
 
b) týdenní práce 

 vymytí odpadkových košů 

 mytí dveří včetně klik (dle požadavků dezinfekční mytí). 
 
c)   měsíční práce 

 mytí skříněk a radiátorů. 
 
11 Výtahy 

a) denní práce 

 dezinfekční mytí podlah 

 mytí svislých stěn, odstraňování skvrn na stěnách 

 mytí a leštění zrcadla. 
 

b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí dveří v každém patře 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 10 

 dezinfekční mytí stěn. 
 
 
12 Pokoje intenzívní péče 

a) Veškeré úklidové práce jsou prováděny denně. 
Mytí: 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční mytí nábytku, židlí s výjimkou zdravotnických pomůcek a lékařských přístrojů 
a vybavení 

 dezinfekční mytí parapetů 

 dezinfekční mytí prosklených dveří a příček, včetně klik 

 dezinfekční mytí obkladů stěn 

 dezinfekční mytí umyvadel, včetně kohoutků a veškerých odkládacích poliček, dávkovačů 

 dezinfekční mytí lokálních osvětlovacích těles 

 dezinfekční mytí radiátorů 

 otření zrcadel přípravkem, určeným k čištění skla 

 veškeré zázemí JIP – provádět úklid dle bodů 04, 07, 08, 10 této přílohy. 
 
Likvidace odpadů: 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 výměna sáčků v koších 

 odstranění ostatního odpadu 

 při odstraňování odpadu musí být dodržovány zásady třídění odpadu v nemocnici 

 veškerý zdravotnický odpad musí být v uzavřených pytlích k tomu účelu určených, 
označených příslušným oddělením 

 všechny pytle s odpadem musí být uzavřeny a zavázány   

 dezinfekční mytí odpadkových košů. 
 
b) týdenní práce 

 sanitární úklid – týdenní práce. 
 
c)   měsíční práce 

 mechanické odstranění nečistot a dezinfekce klimatizačních vstupů 

 úklid balkonů a to formou zametání vždy první pondělí v měsíci. 
 
13. Čajové kuchyňky 

a) denní práce: 
Mytí: 

 mytí podlah (dezinfekční) 

 mytí povrchů nábytku, pracovních ploch a dřezů a lednic 

 otření klik a dveří v jejich okolí 

 mytí umyvadel a veškerých odkládacích polic, včetně okolního obkladu stěn 

 otření židlí s omyvatelným povrchem. 
 
Likvidace odpadů: 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 11 

 vyprazdňování odpadkových košů 

 výměna sáčků v koších 

 otření povrchu odpadkových košů. 
 
b) týdenní práce 

 dezinfekční mytí odpadkových košů 

 dezinfekční mytí dveří včetně klik a zárubní 

 dezinfekční mytí povrchů nábytku, kuchyňské linky z vnější strany včetně dvířek a 
vrchní plochy včetně lednic a židlí 

 dezinfekční mytí umyvadel, výlevek, včetně kohoutků a veškerých odkládacích poliček 

 dezinfekční mytí podlah 

 dezinfekční mytí obkladů do výše 1,7 m 

 důkladné mytí varných konvic, termosek, výrobníků vody včetně výpustných kohoutů, 
v případě potřeby odstranění vodního kamene (vhodný přípravek zajistí objednatel). 

 
c) Měsíční práce 

 dezinfekční mytí omyvatelných ploch stěn 

 úklid balkonů a to formou zametání vždy první pondělí v měsíci. 
 
14. Další činnosti, vícepráce 

Níže uvedené činnosti musí být, včetně veškerých nákladů k provedení těchto služeb (např. 
vedlejší náklady na čistící prostředky apod.), zahrnuty do paušálních cen úklidových prací 
specifikovaných v příloze č.1 smlouvy o dílo - Cenová rekapitulace částečného plnění 
předmětu VZ. Specifikace požadovaných dalších činností: 

 
Mytí stropního osvětlení 

 1x ročně u všech typů místností (termín bude stanoven po dohodě s oprávněným 
zástupcem zhotovitele, a to ve spolupráci s elektrikáři nemocnice, kteří zajistí 
demontáž a montáž krytů osvětlení). 

 
Čištění spár mezi pásy (čtverci) PVC, linolea, artolea nebo marmolea 

 4x ročně (každý třetí měsíc od zahájení činnosti zhotovitele) bude provedeno 
důkladné vyčištění všech spár ve spojích mezi pásy, nebo čtverci povlakových 
podlahových krytin z PVC, linolea, artolea, nebo marmolea. Sváry pásů (čtverců) 
budou zbaveny všech viditelných nečistot.  

 
 
 
 Vícepráce 

Voskování podlahových krytin 

 provádí se na základě samostatné objednávky – uchazeč ocení tyto činnosti do 
přílohy č. 2 smlouvy o dílo. 
 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 12 

Úklid po malování a stavebních úpravách 

 provádí se na základě samostatné objednávky - uchazeč ocení tyto činnosti do 
přílohy č. 2 smlouvy o dílo. 
 

 
Hodinová sazba za úklid po havárii  

 provádí se na základě samostatné objednávky - uchazeč ocení tyto činnosti do 
přílohy č. 2 smlouvy o dílo. 
 

Mytí oken 

 bude prováděno 2x ročně (1 x jarní mytí, 1 x podzimní mytí – termín bude stanoven 
po dohodě s oprávněným zástupcem zhotovitele) v budovách, ve kterých bude 
prováděn běžný (základní) úklid, a to oboustranně včetně rámu, rámu křídel, u 
špaletových oken špaleta, u zdvojených oken obě spojená křídla oboustranně 
(rozšroubování spojených křídel provede objednatel). Součástí čištění je mytí 
vnitřních nebo venkovních žaluzií.  

 provádí se na základě samostatné objednávky - uchazeč ocení tyto činnosti do 
přílohy č. 2 smlouvy o dílo. 

 
Čištění koberců 

 1x ročně (1 x jarní čištění – termín bude stanoven po dohodě s oprávněným 
zástupcem zhotovitele), číštění koberců zahrnuje odstranění skvrn, čištění 
jednokotoučovým strojem šamponováním a následně odsátím znečištěného roztoku 
extraktorem.  

 provádí se na základě samostatné objednávky - uchazeč ocení tyto činnosti do 
přílohy č. 2 smlouvy o dílo. 

 
16. Doplňující požadavky  

 Veškeré úklidové práce na lůžkových odděleních začínají nejdříve v 6.00 hod. 

 Na standardních lůžkových odděleních musí být mezi 1. a 2. stěrem podlah 
minimálně 5-ti hodinový interval. 

 Na odděleních, kde je dle vyhl. č. 306/2012 Sb. o podmínkách předcházení vzniku a 
šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických 
zařízení a ústavů sociální péče, ve znění pozdějších předpisů, prováděn úklid 3x 
denně (pracoviště intenzivní péče, v místnostech, kde je prováděn odběr 
biologického materiálu, v laboratořích a na dětském a novorozeneckém oddělení) je 
mezi 1. a 2. stěrem interval minimálně 6 hodin a mezi 2. a 3. stěrem interval min. 4 
hodiny.  

 Zásahový čas stanovený pro zhotovitele po: 
1) malování a stavebních úpravách - 24 hod. 

2) po havárii, mimořádný úklid (v době od 6:00 hod. – 15:00 hod.) - 1 hod.                                                                                                    

3) po havárii, mimořádný úklid (v době od 15:00 hod. - 6:00 hod. násled. dne) - 1 hod. 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 „Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“.  

 

 13 

 

Zásahový čas počíná běžet hodinou následující po hodině, kdy byla doručena 
zhotoviteli žádost (objednávka, a to i ústní) o úklid v rámci víceprací. 

 

 Lhůta stanovená na odstranění reklamované vady služby (lhůta začíná běžet 
následující hodinu po hodině, kdy byla vada nahlášena): 2 hodiny. 

 

 V rámci základního úklidu je zhotovitel povinen provádět i jakékoliv další mimořádné 
potřebné úklidové služby uklízených prostor (např. úklid pokojů po mimořádném 
znečištění pacienty), a to vždy na základě provozních podmínek v uklízených 
prostorách, dále též jen „mimořádný úklid“. Cena za tento mimořádný úklid je 
zahrnuta v ceně základního úklidu uklízených prostor.  
Objednatelem pověřené osoby (zejm. vrchní či staniční sestry) jsou oprávněny 
korigovat provádění základního a mimořádného úklidu dle provozních potřeb daného 
uklizeného prostoru (oddělení či pracoviště).  

 
 

 

           

 



koncentrace expozice účinnost způsob aplikace

konc.

3 ml
30 s ABTM, MRSA

3 ml dezinfekčního prostředku nanést na 

suché ruce, 30 s vtírat stanoveným postupem 

do zaschnutí, pozornost věnovat konečkům 

prstů a palcům.

konc.

2 x 5 ml
3 min ABTM, MRSA

10 ml dezinfekčního prostředku vtírat 

3-5 min do pokožky rukou a předloktí do 

úplného zaschnutí. Ruce se neotírají.

konc. vpich - 15 s ABMTV, MRSA

konc. vpich - 15 s ABMTV, MRSA

konc. do zaschnutí ABTMV, MRSA

konc. do zaschnutí ABTMV, MRSA

konc. do zaschnutí ABTV, MRSA

konc. 1 min A(B)(V)

konc. 1 min ABCMTV, MRSA

1% 60 min ABTMV, MRSA

2% 15 min ABCTMV, MRSA

0,5% 60 min A(B)TMV, MRSA

1% 30 min A(B)TMV, MRSA

2% 15 min ABCTMV

1%

2%

15 min

5 min
A(B)V

1%

3%

15 min

5 min
A(B)V

2% 15 min ABCTMV

3% 15 min ABCTMV

2% 15 min ABCTMV

1% 30 min A(B)TM(V), MRSA

0,25% 30 min A(B)(V), MRSA

konc. 5 min ABCMTV, MRSA

0,5% 60 min A(B)TM(V), MRSA

2% 30 min A(B)TM(V), MRSA

0,5% 30 min A(B)(V), MRSA

60 min A(B)V, MRSA

15 min A(B)V, MRSA

konc. 30 sec ABMTV, MRSA Povrch postříkat, rozetřít a nechat zaschnout

konc. 1 min ABMTV, MRSA

konc. 2 min A(B)(V), MRSA

konc. 1  min ABMTV, MRSA

konc. 1  min ABMTV, MRSA

1% 30 min A(B)TM(V), MRSA

0,25% 30 min A(B)(V), MRSA

konc. 30 min A
Aplikovat na povrch a mechanicky očistit.

Nechat působit co nejdéle.

1/4 tbl / 1 l 30 min ABCMTV, MRSA

Omýt připraveným roztokem, prolít sifon a  

nechat působit co nejdéle.

 Štětky zalít, roztok měnit každý den.

LEGENDA

ÚČINNOSTI

Vypracovala: Věra Deylová - nozokomiální sestra

Roztoky dezinfekčních přípravků na povrchy se připravují na každou pracovní směnu ČERSTVÉ. (mimo DP v aplikačním kbelíku WIPES)

Frekvence střídání DP na plochy 1x za měsíc.

A- baktericidní

B - plně virucidní - i na neobalené viry

(B) - omezeně virucidní 

T - tuberkulocidní                                                                                                                                                                                                                                                                    

M - mykobaktericidní

C - sporicidní                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

V - fungicidní 

(V) - omezeně fungicidní       

Schválila: PhDr. Lada Nováková, PhD. - náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Za kontrolu a dodržování zodpovídají: staniční a vrchní sestry oddělení

Platnost od: 1. 4. 2019                             

O
S

T
A

T
N

Í VÝLEVKY, UMYVADLA 

TOALETY, 

NÁDOBY NA ŠTĚTKY

SAVO WC chlor

ProCura Klorsept 

tablety
troklosen natrium

V
E

L
K

É
 

P
L

O
C

H
Y VELKÉ PLOCHY

DESAM OX peroxid vodíku, KAS Vytřít či omýt prac. roztokem na mokro a 

nechat zaschnout.

Za dodržování hygienických standardů 

odpovídá úklidová firma.DESAM Effect amin, fenoxyetanol, KAS

RYCHLÁ DEZINFEKCE 

MALÝCH PLOCH

Z CITLIVÝCH MATERIÁLŮ

(PC vybavení, monitory, 

inf. pumpy, UZ sondy, koženka, 

plexi atd.)

MELISEPTOL 

FOAM PURE - pěna
KAS, alkohol

OŠETŘENÍ CITLIVÝCH MATERIÁLŮ

Pěnu nanést, rozetřít nebo ubrouskem otřít a 

nechat zaschnout
MELISEPTOL 

WIPES SENSITIVE - 

ubrousek

KAS, alkohol

KAS, aldehyd

RYCHLÁ 

DEZINFEKCE 

MALÝCH PLOCH

DESPREJ NEW

alkohol, KAS

DEKONTAMINACE při náhodném potřísnění biologickým materiálem.  

Místo překrýt buničitou vatou provlhčenou dezinfekčním přípravkem nalitým přímo z láhve. Po uplynutí expozice (30 sekund) mechanicky očistit a 

dezinfikovat běžným dezinfekčním prostředkem na plochy.

DESAM wipes alkohol, KAS
Povrch otřít a nechat zaschnout

Mikrozid universal wipes propan-2ol, etanol

APLIKAČNÍ POMŮCKA 

na dezinfekci malých ploch

WIPES

DESAM OX peroxid vodíku, KAS Aktuální přípravek, koncentrace, expozice a 

datum plnění musí být vždy uvedeno na etiketě. 

Stabilita roztoku je 28 dní. 

Do kbelíku vložit roli a nalít 3 l pracovního 

roztoku. Před dalším plněním důkladně vymýt a 

vytřít do sucha !!!

DESAM Effect amin, fenoxyetanol, KAS

MIKROBAC Forte KAS, amin
sáček/3 l vody

KOHRSOLIN FF

DESAM Effect amin, fenoxyetanol, KAS

INCIDIN OxyFoam S peroxid vodíku Určeno na novorozenecké oddělení - 

inkubátory.TERRALIN PROTECT KAS, amin

BRONCHOSKOPY, 

LARYNGOSKOPICKÁ LŽÍCE

Vyšší stupeň dezinfekce (VSD)
Po dekontaminaci ponořit do pracovního 

roztoku po stanovenou dobu expozice, 

opláchnout sterilní vodou, osušit a uložit.
SEKUSEPT Aktiv

2. lázeň
peroxouhličitan sodný

M
A

L
É

 P
L

O
C

H
Y

DEZINFEKCE MALÝCH

PLOCH A ZP

DESAM OX peroxid vodíku, KAS Vytřít či omýt pracovním roztokem na 

mokro a nechat zaschnout

PROCURA Instru zym
1. lázeň

glykol + enzym

SEKUSEPT Aktiv
2.lázeň

peroxouhličitan sodný

PROCURA Endo star
2.lázeň

KAS,biguanid, amin

MYČKY NÁSTROJŮ NEODISHER
VIZ STANDARTY JEDNOTLIVÝCH ODDĚLENÍ

Koncentrace a expozice je řízen automatickým programem myčky.

GASTROSKOPY, 

KOLONOSKOPY

Dvoustupňová dezinfekce (DSD)

Po dekontaminaci (1. lázeň) ponořit do 

pracovního roztoku po stanovenou dobu 

expozice, opláchnout vodou a vložit do myčky. 

Koncentrace a expozice je řízena programem.

Roztok DSD (2. lázeň) použít v případě 

nefunkčnosti myčky.

SEKUSEPT Aktiv
1. lázeň

peroxouhličitan sodný

GIGAZYM X-tra
1. lázeň

KAS, biguanid + enzym

Sliznici důkladně smočit, nechat zaschnout.

Postupovat dle návodu výrobce.

BRAUNOL - případné ředění dle indikace a 

příbalové informace
BRAUNOL vodný roztok PVP jodu

N
Á

S
T

R
O

J
E

DEKONTAMINACE 

NÁSTROJŮ

A  POMŮCEK Z PRYŽE, 

PLASTŮ, SKLA

SEKUSEPT Aktiv peroxouhličitan sodný
Ponořit nástroje do pracovního roztoku po 

stanovenou dobu expozice, 

poté mechanicky očistit.

Roztok se připravuje na každou směnu 

čerstvý.
STABIMED fresh amin

SKINSEPT G etanol, propanol

CHLORHEXIDIN 2% chlorhexidin diglukonát

NA SLIZNICE A RÁNY

OCTENISEPT octenidin hydrochlorid

UDRŽOVAT VLHKÉ RUCE OD TEKUTÉHO ALKOHOLOVÉHO DEZINFEKČNÍHO PŘÍPRAVKU PO CELOU DOBU EXPOZICE !!!!

P
O

K
O

Ž
K

A

DEZINFEKCE  POKOŽKY

A  OPERAČNÍHO POLE

SOFTASEPT N etanol, propanol

Pokožku důkladně smočit, nechat zaschnout. 

Dodržovat expozici dle dezinfikované oblasti.

Na operační pole používat barevný 

dezinfekční roztok.

SEPTODERM alkohol

BRAUNODERM alkohol, PVP jód

PROMANUM Pure

STERILLIUM 

etanol, 2-propanol

propanol

OŠETŘENÍ RUKOU
TRIXO

TRIXO lind
kosmetická emulze Vtírat do pokožky dle potřeby a vždy na závěr pracovní směny.

R
U

C
E

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MYTÍ RUKOU
tekuté mýdlo dle nabídky

mycí emulze
Navlhčit ruce, nanést mýdlo, 30 s umývat, opláchnout tekoucí vodou, utřít do jednorázového 

ručníku.PROSAVON

HYGIENICKÁ  DEZINFEKCE

PROMANUM Pure

MANUSEPT BASIC

SEPTODERM

STERILLIUM

etanol, 2-propanol

etanol

etanol, isopropanol, KAS

propanol

CHIRURGICKÁ  

DEZINFEKCE

D E Z I N F E K Č N Í     Ř Á D

                                             

Nemocnice Havlíčkův Brod
Husova 2624

580 22 Havlíčkův Brod

      oblast použití přípravek účinná látka



koncentrace expozice účinnost způsob aplikace

3ml 1 min A + MRSA

Navlhčit ruce, nanést mýdlo, 30 s 

umývat, opláchnout tekoucí vodou, 

utřít do jednorázového ručníku.

3 ml 30 s
ABTM

MRSA

3 ml dezinfekčního prostředku nanést 

na suché ruce, 30 s vtírat stanoveným 

postupem do zaschnutí.

2 x 5 ml 3 min
ABMT

MRSA

10 ml dezinfekčního prostředku vtírat 

3-5 min do pokožky rukou a předloktí 

do úplného zaschnutí. 

Ruce se neotírají.

3ml 1 min A + MRSA

2 x 5 ml 1 min
ABMT

MRSA

2 x 5 ml 1 min
ABCMTV

MRSA

konc. vpich - 15 s
ABMTV

MRSA

konc. vpich - 15 s
ABMTV

MRSA

konc. do zaschnutí
ABTMV

MRSA

konc.

 1 : 4

konc.

konc.

konc.

konc.

konc.

konc. 1 min
ABCMTV

MRSA

Sliznici důkladně smočit a nechat zaschnout.

Případné ředění dle indikace a příbalové 

informace

konc. 30 min
ABVC

MRSA

Aplikovat na kůži nebo na sliznici, doporučení viz. 

Příbalové informace

2% 15 min
ABCTMV 

MRSA

3% 15 min
ABCTMV 

MRSA

0,3% 30 min
ABCTMV

MRSA

1 %

1 sáček-40g

do 4 l vody

2 hodiny
ABCTMV

MRSA

konc. 3 min
ABCTMV

MRSA

Povrch postříkat, rozetřít a nechat 

zaschnout.

konc. 5 min
A(B)C(V)

MRSA

Povrchotřít ubrouskem a nechat 

zaschnout.

1 %

1 sáček-40g

do 4 l vody

2 hodiny
ABCMV

MRSA

0,3% 30 min
ABCTMV

MRSA

1 tbl/1 l 30 min
ABCTV

MRSA

konc. 30 min A

Aplikovat na povrch a mechanicky 

očistit.

Nechat působit co nejdéle.

3% 60 min
ABCMTV

MRSA

Vytřít či omýt prac. roztokem na 

mokro a nechat zaschnout.

1/4 tbl / 1 l 30 min
ABCMTV, 

MRSA

Omýt připraveným roztokem, prolít 

sifon a  nechat působit co nejdéle.

 Štětky zalít, roztok měnit každý den.

LEGENDA

ÚČINNOSTI

Vypracovala: Věra Deylová - nozokomiální sestra

D E Z I N F E K Č N Í      Ř Á D
                                             

Nemocnice Havlíčkův Brod
Husova 2624

580 22 Havlíčkův Brod

DEZINFEKČNÍ ŘÁD PŘI ZVÝŠENÝCH HYGIENICKO - EPIDEMIOLOGICKÝCH REŽIMECH

MRSA, CLOSTRIDIA, ROTAVIRY, NOROVIRY, TBC, MULTIREZISTENTNÍ BAKTERIÁLNÍ KMENY atd.

      oblast použití přípravek účinná látka

R
U

C
E

HYGIENICKÉ  MYTÍ PROSAVON Scrub chlorhexidin,KAS,biquanid

HYGIENICKÁ  DEZINFEKCE PROMANUM Pure A + MRSA

CHIRURGICKÁ DEZINFEKCE PROMANUM Pure alkohol

DEZINFEKCE RUKOU PŘI 

VÝSKYTU CLOSTRIDIÍ

1. krok

PROSAVON Scrub mycí emulze
POZOR !!!

Ruce nejdříve důkladně umýt 1 min s 

vodou a mýdlem, poté dokonale osušit 

jednorázovým ručníkem.

Na závěr provést hygienickou 

dezinfekci rukou.

BRAUNOL - první volba při pozitivní 

kultivaci clostridium perfringens.

2. krok

PROMANUM Pure
A + MRSA

2. krok

BRAUNOL
vodný roztok PVP jodu

OŠETŘENÍ RUKOU
TRIXO

TRIXO lind
kosmetická emulze Vtírat do pokožky dle potřeby a vždy na závěr pracovní směny

UDRŽOVAT VLHKÉ RUCE OD TEKUTÉHO ALKOHOLOVÉHO DEZINFEKČNÍHO PŘÍPRAVKU PO CELOU DOBU EXPOZICE !!!!

P
O

K
O

Ž
K

A

DEZINFEKCE POKOŽKY

A OPERAČNÍHO POLE

SOFTASEPT N etanol, propanol Pokožku důkladně smočit, nechat 

zaschnout. Dodržovat expozici dle 

dezinfikované oblasti.

Na operační pole používat barevný 

dezinfekční roztok.

SEPTODERM alkohol

BRAUNODERM alkohol , PVP jód

DEKOLONIZACE  pacienta při výskytu 

MRSA

PRONTODERM

roztok

polyhexanid , betain

PRONTODERM

pěna

dekolonizace celého těla a osobních předmětů

PRONTODERM

koncentrát
smíchat 1 díl koncentrátu : 4 dílem pitné vody 42°C

PRONTODERM

gel light
dutina nosní

PRONTODERM

gel strong
samodekolonizace mobilních pacientů a personálu

200 ml lahev s mechanickým napěňovačem

PRONTORAL výplach dutiny ústní a nosohltanu

STELLISEPT 

med gloves
mycí žínka, dekolonizace celého těla, není nutno oplachovat

NA SLIZNICE A RÁNY

BRAUNOL vodný roztok PVP jodu

ActiMaris - 

sensitive, forte, gel
singletový kyslík, mořská sůl,

N
Á

S
T

R
O

J
E

DEKONTAMINACE NÁSTROJŮ

A POMŮCEK Z PRYŽE, PLASTŮ, 

SKLA

SEKUSEPT Aktiv peroxouhličitan sodný
Ponořit do pracovního roztoku po 

stanovenou dobu expozice.
PROCURA Endo star KAS, biquanid, amin

DEZINFEKCE VŠECH POVRCHŮ,  PLOCH A SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ  3 X DENNĚ

M
A

L
É

P
L

O
C

H
Y

DEZINFEKCE MALÝCH

PLOCH A ZP

PROCURA PE peroxosloučenina

Vytřít či omýt pracovním roztokem na 

mokro a nechat zaschnout.
PERFORM aktivní kyslík

RYCHLÁ 

DEZINFEKCE 

MALÝCH PLOCH

INCIDIN OxyFoam S aktivní kyslík

MIKROZID PAA wipes kyselina peroxyoctová

V
E

L
K

É

P
L

O
C

H
Y

VELKÉ PLOCHY

PERFORM aktivní kyslík

Vytřít či omýt pracovním roztokem na 

mokro a nechat zaschnout.
PROCURA PE peroxosloučenina

MEDICARINE tablety chlor

O
S

T
A

T
N

Í

VÝLEVKY, UMYVADLA, TOALETY, 

PISOARY

Čistič WC chlor

SAVO PRIM chlor

ProCura Klorsept 

tablety
troklosen natrium

Roztoky dezinfekčních přípravků na povrchy se připravují na každou pracovní směnu ČERSTVÉ. 

A- baktericidní

B - plně virucidní - i na neobalené viry

(B) - omezeně virucidní 

T - tuberkulocidní                                                                                                                                                                                                                                                                    

M - mykobaktericidní

C - sporicidní                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

V - fungicidní  

(V) - omezeně fungicidní         

Schválila: PhDr. Lada Nováková, PhD. - náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Za kontrolu a dodržování zodpovídají: staniční a vrchní sestry oddělení

Platnost od: 1. 4. 2019                             



 
ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY  

ZZDD  SSVVAAZZEEKK  22  --  FFOORRMMUULLÁÁŘŘ  OO  UUVVEEDDEENNÍÍ  RREEFFEERREENNČČNNÍÍCCHH  ZZAAKKÁÁZZEEKK  
 
Zadávací řízení  

 
Zakázka zadaná v otevřeném řízení dle § 56 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen “Zákon“ 
 

 
Předmět veřejné zakázky 

 

„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“  
 
 

Část zadávací dokumentace Název části zadávací dokumentace 

příloha č. 7   UVEDENÍ REFERENČNÍCH ZAKÁZEK 
 

Zadavatel veřejné zakázky 

 

 Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

 statutární orgán: ředitel, Mgr. David Rezničenko, MHA 
 adresa sídla: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
 IČ: 00179540 
 DIČ: CZ00179540 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod 
 číslo účtu: 17938521/0100 
 telefon: 569 472 202 
 e-mail: nemocnice@onhb.cz 

 
 
Uchazeč následující formuláře rozmnoží dle potřeby. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 
REFERENČNÍ ZAKÁZKY 

 

 
 

„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“ 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

(razítko), jméno a podpis zástupce účastníka 

 
 

Název zakázky: Smlouva o provádění úklidových prací  

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 

Kontaktní osoba 
objednatele: 

MUDr. Ivo Rovný MBA 
(ředitel) Tel: 

532232000 

Místo plnění: 
Brno 

Termín plnění: 
Od 1.5.2001 – dosud 

Počet lůžek v referenční dodávce 
(min. 300): 

1 800 kusů lůžek 

Stručný popis služby:  

Provádění úklidových prací na pracovištích FN Brno (pracoviště dospělého věku, dětské medicíny  

a reprodukční medicíny….  

Finanční objem v roce 2021 přesahoval 78.000.000 Kč bez DPH/rok  

 

 

 

 

 



 
REFERENČNÍ ZAKÁZKY 

 

 
 

„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“ 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

(razítko), jméno a podpis zástupce účastníka 

 
 

 

 

 

Název zakázky: Smlouva o zajištění úklidových prací 

Objednatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 659 91 Brno 

Kontaktní osoba 
objednatele: 

Ing. Vlastimil Vajdák (ředitel) 
Tel: 

543181329 

Místo plnění: 
Brno 

Termín plnění: 
Od 1.8.2013 – dosud  

Počet lůžek v referenční dodávce 
(min. 300): 

913 kusů lůžek 

Stručný popis služby:  

Předmětem smlouvy je zajištění komplexních úklidových služeb v areálu objednatele spočívajících  

V pravidelných úklidových pracích a mimořádných úklidových prací 

Realizováno ve sdružení OLMAN SERVICE – ATALIAN, podíl plnění 50%-50% vedoucím účastníkem   

sdružení OLMAN SERVICE.  

Finanční objem v roce 2021 přesahoval 45.000.000 Kč bez DPH/rok 

 

 



REFERENČNÍ ZAKÁZKY 
 

 
 

„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“ 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

(razítko), jméno a podpis zástupce účastníka 
 

 

 

 

 

 

Název zakázky: Smlouva o poskytnutí komplexních úklidových služeb 

Objednatel: 
Nemocnice Nové Město na Moravě, Žďárská 610, 592 31 Nové Město na 
Moravě 

Kontaktní osoba 
objednatele: 

Mgr. Bohdana Marečková 
(náměstkyně ošetřovatelské 
péče) 

Tel: 
566801599 

Místo plnění: 
Nové Město na Moravě 

Termín plnění: 
Od 13.9.2012 – dosud 

Počet lůžek v referenční dodávce 
(min. 300): 

 449 kusů lůžek 

Stručný popis služby:  

Předmětem smlouvy je zajištění a provádění komplexní úklid pro nemocnici Nové Město na Moravě,  

zejména: zajištění základního úklidu a dezinfekce podlahových ploch, doplňování toaletních a   

hygienických prostředků, manipulací a dotřídění odpadků, úklid po mimořádném znečištění….   

Finanční objem v roce 2021 přesahoval 11.000.000 Kč bez DPH/rok 

 

 

 



 

REFERENČNÍ ZAKÁZKY 
 

 
 

„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“ 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

(razítko), jméno a podpis zástupce účastníka 
 

 

Název zakázky: Veřejná zakázka na komplexní úklid v Nemocnici Havlíčkův Brod, p.o. 

Objednatel: Nemocnice Havlíčkův Brod, p.o., Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brno 

Kontaktní osoba 
objednatele: 

Mgr. David Rezničenko, MBA 
(ředitel) Tel: 

569472202 

Místo plnění: 
Havlíčkův Brod  

Termín plnění: 
Od 1.10.2012 – dosud  

Počet lůžek v referenční dodávce 
(min. 300): 

534 kusů lůžek 

Stručný popis služby:  

Předmětem smlouvy je zajištění a provádění komplexní úklid pro nemocnici Nové Město na Moravě,  

zejména: zajištění základního úklidu a dezinfekce podlahových ploch, doplňování toaletních a   

hygienických prostředků, manipulací a dotřídění odpadků, úklid po mimořádném znečištění….   

Finanční objem v roce 2021 přesahoval 10.000.000 Kč bez DPH/rok 

 

 

 



Zpracoval: Mgr. Olejár

Schválil: 
Aktualizace: 

Podlahy

Čištěná dezifikovaná plocha či 

zařízení
Použitá mechanizace Postup čištění Dezinfekční mytí

Používané čistící 

prostředky
Pomocné prostředky Upozornění na zvláštnosti

Podlahové krytiny PVC, 

keramická dlažba a jiné 

omyvatelné podlahové 

povrchy - běžný úklid

Úklidový vozík

Škrabkou odstránit žvýkačky, nálepky, setřít na mokro 

plochým mopem osmičkovými tahy směrem k sobě. Po 

setření celé plochy  větší smítka setřít smetáčkem na 

lopatku a vysypat do určeného pytle s odpadem.

dle dezinfekčního programu 

určeným dezinfekčním 

prostředkem na mokro do 

zaschnutí.

dezinfekci 

nekombinovat s 

mycím prostředkem

Mop, smetáček, 

lopatka, špachtle, 

gumové rukavice

POZOR!! Mokré plochy 

zajistit výstražnými 

tabulemi, kužely, nebo 

nápisem na úklidovém 

vozíku.

Podlahové krytiny PVC, 

dlažba a jiné omyvatelné 

podlahové povrchy - 

důkladné čištění

Úklidový vozík, drhnoucí 

stroj, průmyslový vysavač

Jednokotoučovým drhnoucím strojem se zeleným nebo 

hnědým padem vydrhnout a odsát průmyslovým vysavačem. 

Rohy a nepřístupná místa drhnout ručním padem (zelený, 

hnědý)

TOVAL

Ruční pad na držáku s 

tyčí, špachtle, gumové 

rukavice

POZOR!! Mokré plochy 

zajistit výstražnými 

tabulemi, kužely, nebo 

nápisem na úklidovém 

vozíku.

Podlahové krytiny - 

GERFLOR - běžný úklid
Úklidový vozík

 Setřít na mokro plochým mopem osmičkovými tahy směrem 

k sobě. Po setření celé plochy  větší smítka setřít 

smetáčkem na lopatku a vysypat do určeného pytle s 

odpadem.

dle dezinfekčního programu 

určeným dezinfekčním 

prostředkem na mokro do 

zaschnutí.

MAXX MAGIC 2

POZOR!! Mokré plochy 

zajistit výstražnými 

tabulemi, kužely, nebo 

nápisem na úklidovém 

vozíku.

Podlahové krytiny - 

GERFLOR  - důkladné 

čištění

Úklidový vozík, drhnoucí 

stroj, průmyslový vysavač

Jednokotoučovým drhnoucím strojem s červeným          

(modrým  )padem vydrhnout a odsát průmyslovým 

vysavačem. Rohy a nepřístupná místa drhnout ručním 

padem (červený modrý)

dle dezinfekčního programu 

určeným dezinfekčním 

prostředkem na mokro do 

zaschnutí.

NEOMAT
Ruční pad na držáku s 

tyčí, gumové rukavice

POZOR!! Mokré plochy 

zajistit výstražnými 

tabulemi, kužely, nebo 

nápisem na úklidovém 

vozíku.

Podlahové plochy opatřené 

koberci - běžný úklid
Vysavač Důkladně vysát celou plochu vysavačem

Podlahové plochy opatřené 

koberci - strojní čištění

RUFFO-jednokotouč. stroj, 

prům. vysavač, Extraktor 

na koberce

Důkladně vysát celou plochu vysavačem, vyčistit pomocí  

jednokotoučovéhio stroje s kartáčem na koberce, vyčištěnou 

plochu odsát průmyslovým vysavačem.Druhá varianta za 

pomocí EXTRAKTORU - na vlhko

KOBERAL
naklepávací 

vzduchová hlavice

Ve vysavačích 

kontrolovat průchodnost 

hadic a neporušenost 

káblů a sáčků. Včas 

provádět výměnu sáčků. 

Nikdy nepoužívat 

poškozený vysavač.

Technologické a dezinfekční postupy pro pravidelný úklid 

T015 Dokument je vlastníctvím OLMAN spol. s r.o. a je určen pro vnitřní potřebu společnosti. Předání třetím osobám a neautorizované kopírování není dovoleno. 1/4



Zpracoval: Mgr. Olejár

Schválil: 
Aktualizace: 

Vybavení

Čištěná dezifikovaná plocha či zařízení
Použitá 

mechanizace
Postup čištění Dezinfekční mytí

Používané čistící 

prostředky
Pomocné prostředky Upozornění na zvláštnosti

Nábytek, skříně, židle, dveře, 

stoly, poličky, parapety, stolní 

lampy

Setřít  prach utěrkou mírně navlhčenou v čistícím roztoku , 

odstranit otisky prstů a videtelné znečištění, popř. použít 

houbičku s padem.

CLEANER LAVO, 

MÝDLOVÝ ČISTIČ - 

KRYSTAL

Modrá utěrka, 

houbička s padem, 

gumové rukavice

U parapetů pozor na 

poškození květin.

Nábytek, skříně, židle, dveře, 

stoly, poličky, parapety, stolní 

lampy

Modrou utěrkou navlhčenou v dezinfekčním roztoku 

důkladně umýt, popř. použít houbičku s padem.

 Dle harmonogramu určeným 

dezinfekčním prostředkem na mokro do 

zaschnutí.

 modrá utěrka, 

houbička s padem, 

gumové rukavice

U parapetů pozor na 

poškození květin.

Kliky a okolí klik, madla, zábradlí, 

vypínače, telefony

Odstranit otisky prstů a videtelné znečištění, popř. použít 

modrou utěrku případně  houbičku s padem.

  dle harmonogramu práce určeným 

dezinfekčním prostředkem na mokro do 

zaschnutí.

modrá 

utěrka,houbička s 

padem, gumové 

rukavice

Četnost dle schváleného 

harmonogramu 

jednotlivého pracoviště

Skleněné přepážky, prosklené 

stěny a skleněné dveře

Rozprašovačem nastříkat lokálněokenní čistič , přeleštit 

suchou utěrkou , nebo papírovým ručníkem. Na větší plochy 

použít rozmývak a gum. stěrku

Okenní čistič v 

rozprašovači, nebo v 

okenářském vědru

Rozmývák na tyči, 

okenní stěrka,  

švédská utěrka , 

gumové rukavice

Radiátory a topná tělesa, trubky 

od topení

Setřít vlhkou utěrkou, houbičkou s padem, nebo kartáčem 

na radiátory.

 Dle harmonogramu odd. určeným dezinf. 

prostředkem na mokro do zaschnutí.

Houbička s padem, 

gumové rukavice, 

kartáč na radiátory.

POZOR!! Na pořezání se 

o ostré hrany!!

Technologické a dezinfekční postupy pro pravidelný úklid 

T015 Dokument je vlastníctvím OLMAN spol. s r.o. a je určen pro vnitřní potřebu společnosti. Předání třetím osobám a neautorizované kopírování není dovoleno. 2/4



Zpracoval: Mgr. Olejár

Schválil: 
Aktualizace: 

Obklady

Čištěná dezifikovaná plocha či 

zařízení
Použitá mechanizace * Postup čištění Dezinfekční mytí

Používané čistící 

prostředky
Pomocné prostředky

Upozornění na 

zvláštnosti

Keramický obklad  - běžný 

úklid
Rozmývák  ( na tyči )

kolem baterii a umývadel denně, ostatní dle harmonogramů 

urč. dezinfekčním prostředkem na mokro do zaschnutí.

 Dle harmonogramu určeným 

dezinfekčním prostředkem na 

mokro do zaschnutí.

REAL-tekutý písek 

Reál - gel Chlorax,, 

ALSAN, 

PULIRAPID

Úklidový vozík, kbelík 

modrý,žlutá 

utěrka,gumové 

rukavice rozmývák na 

tyči

OMYVATELNÉ STĚNY - 

KERAMICKÝ OBKLAD, 

DŘEVĚNÝ OBKLAD, 

gruntovní úklid

ELEKTRICKÝ  

ZÁDOVÝ 

POSTŘIKOVAČ *

Pracovník určený pro speciální dezinfekci rozstřikuje 

naředěný dezinfekční prostředek na omyvatelné plochy (  

stěny - omyvatelné tapety, keramické obklady příslušným 

tlakovým strojem ze vzdálenosti 1 - 1,50m. K  rozstřikování 

dezinfekce se používá nejnižší možný tlak stroje ( přibližně 

10 barů )

 Dle harmonogramu určeným 

dezinfekčním prostředkem na 

mokro do zaschnutí.

Úklidový vozík, kbelík 

modrý,žlutá 

utěrka,gumové 

rukavice rozmývák na 

tyči

Dřevěný obklad Rozmývák  ( na tyči )

Modrou utěrkou ( rozmývákem) navlhčenou v čistícím / 

dezinfekčním roztoku důkladně umýt, popř. použít houbičku 

s padem.

 Dle harmonogramu určeným 

dezinfekčním prostředkem na 

mokro do zaschnutí.

Tekutý mýdlový 

čistič

Úklidový vozík, kbelík 

modrý,žlutá 

utěrka,gumové 

rukavice rozmývák na 

tyči

Technologické a dezinfekční postupy pro pravidelný úklid 

T015 Dokument je vlastníctvím OLMAN spol. s r.o. a je určen pro vnitřní potřebu společnosti. Předání třetím osobám a neautorizované kopírování není dovoleno. 3/4



Zpracoval: Mgr. Olejár

Schválil: 
Aktualizace: 

Hygienické zařízení

Čištěná dezinfikovaná 

plocha či zařízení
Postup čištění Dezinfekční mytí

Používané čistící 

prostředky

Pomocné 

prostředky
Použitá mechanizace

Upozornění na 

zvláštnosti

Umyvadla, sprchové 

vaničky

Na  utěrku nameseme čistící prostředek , po umytí celé 

plochy opláchneme vodou a následně otřeme celou  plochu 

umyvadla  žlutou utěrkou namočenou v dezinfekčním roztoku

Dezinfekčním 

prostředkem dle 

dezinf. programu, 

setřít na mokro do 

zaschnutí.

REAL-tekutý písek 

Reál - gel Chlorax,, 

ALSAN

Žlutá utěrka , 

houbička s padem, 

gumové rukavice, 

kartáč zkumavkový

, kbelík 5 l( modrý, hnědý)
2xtýdně otřít přívodní 

trubky pod umyvadlem.

Vodovodní baterie

Silnější vrstvy a usazeniny odstranit houbičkou s padem. 

Opláchnout vodou, otřít žlutou utěrkou namočenou v 

dezinfekčním roztoku. Vodní kámen odstránime tak, že na 

plochu naneseme santární  čistič, necháme působit a 

opláchneme vodou.

Dezinfekčním 

prostředkem dle 

dezinf. programu, 

setřít na mokro do 

zaschnutí.

REAL-tekutý písek 

Reál - gel Chlorax,, 

ALSAN, 

PULIRAPID

Žlutá utěrka , 

houbička s padem, 

gumové rukavice

, kbelík 5 l( modrý, hnědý)

Keramický obklad okolí 

baterie se otírá denně 

dezinfekčním roztokem

Zrcadla
Rozprašovačem nastříkat lokálně prostředek na čištění 

zrcadel , přeleštit suchou utěrkou , nebo papírovým ručníkem. 

Okenní čistič  v 

rozprašovači, nebo 

v okenářském vědru

Švédská utěrka, 

papírový ručník, 

gumové rukavice

Zrcadla umýváme 1x 

denně nebo dle potřeby.

WC - mísy, pisoáry, 

výlevky

Usazeniny a silnější vrstvy nečistot odstranit kartáčem na 

WC. Pod vnitřní okraj a na vnitřní stěny mísy naneseme 

gélový přípravek a necháme působit.Vnější plochy mísy + 

prkénko, úchyty navlhko omyjeme červenou utěrkou. WC 

mísu spláchnout.

Dezinfekčním 

prostředkem dle 

dezinf. programu, 

setřít na mokro do 

zaschnutí.

 ALSAN, 

PULIRAPID

Červená utěrka , 

houbička s padem, 

kartáč na WC, 

gumové rukavice

 kbelík 5 L  červený.

Sanitární keramiku 

umýváme každý den 

zespodu, zboku, vnějších 

stran, WC prkénko a 

úchyty po omytí setřít 

pap. ručníkem do sucha.

Zásobníky na toal. 

papír, ručníky, 

zásobníky na mýdlo

Setřít vlhkou utěrkou. Při větším znečištění houbičkou s 

padem vydrhnout.

Dezinfekčním 

prostředkem dle 

dezinf. programu, 

setřít na mokro do 

zaschnutí.

REAL-tekutý písek, 
utěrka modrá, 

houbička s padem.
, kbelík 5 l( modrý, hnědý)

Zásobníky doplňované 

firmou OLMAN SERVICE 

- doplňování toaletního 

papíru, ručníků, tekutého 

mýdla.

Technologické a dezinfekční postupy pro pravidelný úklid 

T015 Dokument je vlastníctvím OLMAN spol. s r.o. a je určen jen pro vnitřní potřebu společnosti. Předání třetím osobám a neautorizované kopírování není dovoleno 4/4
















